
Úvod ZÚ 2018.doc 1

Závěrečný účet města Stříbra včetně účetní závěrky za rok 2018

Závěrečný účet města Stříbra za rok 2018 se skládá z těchto příloh:

1)
a) Výsledek hospodaření města Stříbra k 31.12.2018
b) Stanovení závazných ukazatelů na rok 2018
c) Celkové porovnání let 2013 - 2018
d) Rekapitulace příjmů
e) Rekapitulace výdajů
f) Financování
g) Zúčtovací vztahy
h) Přehled účtů a fondů
i) Přehled přijatých dotací 
j) Podíly k 31.12.2018
k) Majetek k 31.12.2018
l) Hospodaření s majetkem 2018

2)
a) Čerpání a stav peněžních prostředků města včetně finančního majetku v roce 2018
b) Stav peněžních fondů u příspěvkových organizací města Stříbra k 31.12.2018 (vyjma FKSP)
c) Výše vkladů města Stříbra v ostatních založených společnostech k 31.12.2018
d) Zřízené ostatní společnosti města Stříbra k 31.12.2018
e) Finančním vypořádání dotací poskytnutých z rozpočtu Města Stříbra za rok 2018

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Stříbra za rok 2018 - součást účetní závěrky 
2018

4) Výsledky hospodaření příspěvkových organizací města Stříbra za rok 2018 a společností 
se 100 % vkladem města Stříbra

5) Závěrečná zpráva o inventarizaci majetku k 31.12.2018

6) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 31.12.2018

7) Rozvaha sestavená k 31.12.2018 - součást účetní závěrky 2018

8) Výkaz zisku a ztrát sestavený k 31.12.2018 - součást účetní závěrky 2018

9) Příloha účetní závěrky sestavená k 31.12.2018 - součást účetní závěrky 2018

10) Přehled o peněžních tocích sestavený k 31.12.2018 - součást účetní závěrky 2018

11) Přehled o změnách vlastního kapitálu sestavený k 31.12.2018 - součást účetní závěrky 2018

12) Pomocný analytický přehled sestavený k 31.12.2018



SR UR Skut.

I.PŘÍJMY CELKEM                                    167 823,28 240 931,03 248 146,21

z toho daňové 129 285,00 142 555,36 146 282,04

nedaňové 20 660,43 21 758,58 25 195,01

kapitálové 50,00 2 979,00 3 031,07

dotace neinvestiční 17 827,85 26 515,65 26 515,65

dotace investiční 0,00 47 122,44 47 122,44

II. VÝDAJE CELKEM    158 777,76 315 105,14 249 981,32

z toho CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY 153 353,76 195 873,83 158 488,44

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 424,00 119 231,31 91 492,88

III. SALDO: příjmů a výdajů 9 045,52 -74 174,11 -1 835,11

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM -9 045,52 74 174,11 1 835,11

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66 -49 300,30 -49 300,30

- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66 -889,66 -889,66

- splátka půjčky na dotační tituly EU 8124 0,00 -48 410,64 -48 410,64

b) půjčky, úvěry 0,00 49 211,19 49 211,19

- úvěr na dotační tituly EU 435 8123 0,00 49 211,19 49 211,19

c) použití ost.fondů 300,00 300,00 -670,24

- použití FRBMS 23615 300,00 300,00 -534,44

- použití sociálního fondu 23610 0,00 0,00 -135,80

-8 455,86 73 963,22 2 594,46

0,00 0,00 -4,53

0,00 0,00 -4,53

0,00 0,57 66,77

Celkem výdaje na krytí rozdílu příjmů a výdajů a na krytí financování (bez fondů a půjček) -8 455,86 123 174,41 51 810,18

Celkem na krytí rozdílu příjmů a výdajů bez půjček (z volných prostředků i fondů i půjček včetně pol. 8901) -8 155,86 74 263,22 1 928,75

Výsledek hospodaření včetně fondů za rok 2018

v tis. Kč

d) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

položka 8901, 8117, 8118, 8127, 8128

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

v souvislosti s DPH apod.

obch. s fin. prostředky

a) Výsledek hospodaření města Stříbra 
k 31.12.2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 1



SR UR Skut.

I.PŘÍJMY CELKEM                                    bez fondů                                                165 414,63 238 522,38 245 880,44

z toho daňové 129 285,00 142 555,36 146 282,04

nedaňové 19 905,43 21 003,58 24 582,89

kapitálové 50,00 2 979,00 3 031,07

dotace neinvestiční 16 174,20 24 862,00 24 862,00

dotace investiční 0,00 47 122,44 47 122,44

II. VÝDAJE CELKEM    bez fondů 156 069,11 312 396,49 248 385,79

151 380,11 193 900,18 156 892,91

z toho běžné 144 882,82 189 049,13 156 892,91

REZERVA  MĚSTA 4 398,00 3 450,97 0,00

REZERVA RADY 1 627,29 1 228,08 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00 100,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - D A FD PRO CIZÍ SUBJEKTY 2,00 2,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - OCHRANA ZVÍŘAT 60,00 60,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - OPRAVY A INVESTIČNÍ AKCE 0,00 0,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. -  D A FD PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY 10,00 10,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - součinnost s obyvateli 300,00 0,00 0,00

4 689,00 118 496,31 91 492,88

III. SALDO: příjmů a výdajů bez fondů 9 345,52 -73 874,11 -2 505,35

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM bez fondů -9 345,52 73 874,11 2 505,35

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66 -49 300,30 -49 300,30

- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66 -889,66 -889,66

- splátka půjčky na dotační tituly EU 8124 0,00 -48 410,64 -48 410,64

b) půjčky, úvěry a použití ost.fondů 0,00 49 211,19 49 211,19

- úvěr na dotační tituly EU 435 8123 0,00 49 211,19 49 211,19

-8 455,86 73 963,22 2 594,46

Celkem výdaje na krytí rozdílu příjmů a výdajů a na krytí financování (krytí i z půjček) -8 455,86 123 174,41 51 805,65

Následuje   podrobnější   rozpis   příjmů   a   výdajů:

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

c) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY

v tis. Kč

Výsledek hospodaření bez fondů za rok 2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 2



P Ř Í J M Y
1. třída - daňové                                                                                                                      129 285,00 142 555,36 146 282,04

2. třída - nedaňové                                                                                                                  19 905,43 21 003,58 24 582,89

3. třída - kapitálové                                                                                                                  50,00 2 979,00 3 031,07

4. třída - dotace 16 174,20 71 984,44 71 984,44

p ř í j m y   c e l k e m 165 414,63 238 522,38 245 880,44

V Ý D A J E
5. třída - běžné výdaje                                                                                                      144 882,82 189 049,13 156 892,91

Závazné ukazatele č. 1 až 15 (běžné i kapitálové výdaje) 115 143,40 118 301,12 99 376,42

ZU 2 100,00 100,00 29,65

ZU 3 480,00 810,41 555,25

ZU 4 50 869,00 50 919,00 46 722,50

ZU 5 41 456,50 42 770,02 31 993,60

ZU 6 8 917,00 9 014,11 7 759,30

ZU 7 7 965,00 8 147,44 7 749,04

ZU 8 150,00 917,33 256,66

ZU 9 654,00 720,92 582,46

ZU 10a 2 700,00 2 700,00 2 317,81

ZU 10b 930,90 1 280,89 880,88

ZU 10c 921,00 921,00 529,27

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE - VZTAHY K PO 21 718,50 24 504,37 24 410,81
305 ZUŠ Stříbro - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity 45,00 45,00 45,00
306 ZUŠ Stříbro - příspěvek od města 460,00 460,00 460,00
310 MŠ - příspěvek od města 2 313,00 2 713,38 2 713,38
310 MŠ - dotace EU 0,00 284,69 284,69
311 ZŠ Mánesova ( +ŠJ ) - příspěvek od města   3 497,00 3 526,76 3 526,76
312 ZŠ Gagarinova ( +ŠJ ) - příspěvek od města 3 350,00 3 375,65 3 375,65
312 ZŠ Gagarinova - dotace EU                                       0,00 424,29 424,29
314 ZŠ Gagarinova - účel. přís.na opr. WC pavilon B a C 1 000,00 2 000,00 2 000,00
311 ZŠ Mánesova - dotace EU 0,00 426,61 426,61
315 ZŠ Má - zdravá máneska dotace 0,00 5,00 5,00
316 ZŠ Gagarinova - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity školy 30,00 30,00 30,00
317 ZŠ Mánesova    - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity školy 30,00 30,00 30,00
552 MKS - účelová dotace od kraje a MK 0,00 146,75 146,75
553 Městské muzeum - příspěvek od města 3 805,00 3 805,00 3 805,00
554 MKS - příspěvek od města 4 964,00 4 964,00 4 964,00
334 DDMS - účelový příspěvek na opravu rozdělovače tepla 550,00 550,00 456,44
336 DDMS - příspěvek od města 1 674,50 1 717,24 1 717,24

Výdaje OVÚP - kap. 05 (graf. inf. systém; územní studie ORP; doprava - poradenská a

tech. činnost; architektura - poradenská a tech. činnost; územní studie; revize ÚP; územně

an. podklady; dělení pozemků)

Výdaje pečovatelské služby a sociálního odboru- org. 207, kap. 18 (výdaje 

pečovatelské služby - bez mzd. výdajů)

Výdaje OŽP - kap. 07, 17, 30

Mzdové výdaje - kap. 19 (úřad, město, PS, OS ZZ, MP  a zastup.) 

Výdaje HIO - kap. 04, 08, 09, 32

Výdaje úřadu a města - org. 207 kap. 20, 33, 99 a 14 včetně položky 5182 a

celá kap. 16

OS Zdravotní zařízení Stříbro - kap. 27 (bez mzd.nákladů)

Městská policie - kap. 34 (bez mzdových nákl. a telefonů; odtah autovraků a

odchyt zvířat)

OS JSDH - kap. 25 (provoz hasičárny, bez telefonů; cvičiště)

Výdaje starosty - kap. 02 (mzdy kamerový systém; propagace, reprezentace úřadu a

města v kultuře, sportu, komise pro kult. a sport, VD ....)

Výdaje krizového řízení - kap. 15 (krizové řízení a požární ochrana; bezpečnostní

dobrovolník)

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 3



VZTAHY K CIZÍM SUBJEKTŮM - DARY, DOTACE A PŘÍSPĚVKY 2 452,27 2 831,48 2 827,21

176 D - BESIP 12,00 12,00 12,00

279 D - PK na dopr.obslužnost 254,27 254,27 254,27
110 FD - Rodiče GOA 10,00 10,00 10,00
134 FD - Sdružení rodičů ZŠ Mánesova 5,00 5,00 5,00

3 205 D - PO ZUŠ zef. kom. 0,00 70,00 70,00
111 D - Zlatíčka ze Stříbra 25,00 25,00 25,00
113 FD - Divoch 10,00 10,00 10,00
114 D - Český svaz chovatelů 20,00 20,00 20,00
115 D - Hornicko-historický spolek Stříbro 20,00 20,00 20,00
117 D - Stříbrští občané městu (STROM) 20,00 20,00 20,00
118 D - Stříbrský region 0,00 15,49 15,49
119 FD - Stříbrský veterán club 5,00 5,00 5,00
121 FD - Český svaz včelařů 10,00 10,00 10,00
123 D - Dolníci města Stříbra 10,00 10,00 10,00
126 D - Klub mladých debrujárů 15,00 15,00 15,00
140 D - Majálples 5,00 5,00 5,00
150 FD - Kubínová Klub žen 0,00 5,00 5,00
153 D - Privileg. stř.sbor 15,00 15,00 15,00
154 FD - Majáles 8,00 8,00 8,00
155 D - Občané Lhoty 8,00 8,00 8,00
157 FD - Jiránek - Fotoklub MKS 10,00 10,00 10,00
106 FD - Sdružení vytrvalců Stříbro 0,00 3,00 3,00
112 D -TJ Baník 800,00 800,00 800,00
116 D - HC Buldoci 40,00 40,00 40,00
120 D - Zápas Stříbro 20,00 20,00 20,00
124 D - Automotoklub Stříbro 15,00 15,00 15,00
127 FD - Spor. střel. Policejní klub 5,00 5,00 5,00
133 D - Obec Slovákov 0,00 5,00 5,00
135 D - HK Skoba 20,00 20,00 20,00
138 D - Český kynologický svaz ZKO Stříbro 057 10,00 10,00 10,00
141 FD - Vyhlášení sportovce roku 10,00 10,00 10,00
142 FD - Hrábek 1,00 1,00 1,00
150 FD - Zlatá udice 0,00 10,00 10,00
159 FD - Novák 4,00 4,00 4,00
158 FD - Klauber 3,00 3,00 3,00
160 FD - L. Žižková 4,00 4,00 4,00
163 D - Kučeřík 15,00 15,00 15,00
164 FD - Davidík 5,00 5,00 5,00
178 FD na vejšlap - Kladruby, Kostelec, Hněvnice á 3 tis. Kč 3,00 3,00 0,00

3206 D - Rodinné centrum zef.kom. 0,00 230,00 230,00
102 D - LSPP = zdravotní sestra při ZZS 610,00 610,00 610,00
143 FD - Hospic sv. Jiří 5,00 5,00 5,00
144 FD - Svaz tělesně postižených Stříbro 5,00 5,00 5,00
145 FD - Spolek zdravotně handicapovaných PK 5,00 9,00 9,00
147 FD - Hospis sv.Lazara 10,00 10,00 10,00
150 FD - Příleský 0,00 0,72 0,72
104 D - Farní charita na denní stacionář 400,00 400,00 400,00
172 VD - Hasičský záchranný sbor PK 0,00 36,00 34,73

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 4



NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 6 335,65 49 462,32 35 011,05

52 Příspěvek do Sociálního fondu 1 653,65 1 653,65 1 653,65
Finanční vypořádání minulých let 0,00 25,16 25,16

202 Klub důchodců 117,00 117,00 85,65
204 SPOZ  včetně mzdových nákladů 120,00 120,00 118,22
207 Výdaje města a MÚ v právních záležitostech a pohřby - kapitola 31 500,00 500,00 30,49

205x JSDH - D 0,00 63,69 63,69
2071 Výdaje na pečovatelskou službu - mzdy - kapitola  18 - dotace od kraje 0,00 178,27 178,27

207 Výdaje na pečovatelskou službu - kapitola 18 účelová dotace od MPSV 0,00 1 528,20 1 528,20
207 Neinvestiční účelová dotace - sociální péče 13015 0,00 358,33 358,33
207 Neinvestiční účelová dotace - právní ochrana dětí  13011 1 350,00 2 192,90 2 192,90
207 Městský úřad  - kap. 20 - dotace - 17,18prezident 0,00 135,18 250,52
207 Městský úřad  - kap. 20 - dotace-Změ 0,00 195,00 228,73
208 Soc.hospitalizace, pomoc, ost.péče + záloha na drob.vydání (záchyt) 10,00 10,00 0,20
217 Úhrada daně z příjmu právnických osob za město 0,00 13 270,36 13 270,36
276 MHD 1 900,00 1 900,00 1 714,59
282 REPREFOND  MÍSTOSTAROSTY 35,00 31,00 30,98

525x rekonst. náměstí II. et 0,00 1 247,22 986,83
576x Plynofikace DDM, 437m Muzeum 0,00 372,99 372,99
612 PD 0,00 579,46 183,84
631 Havárie městských hradeb 0,00 0,00 0,00
900 REPREFOND  STAROSTY 50,00 50,00 49,87

2970 NF - 0,5% z nákladů na opravy MK, věže 100,00 783,72 0,00
223x PROVOZ STADIONU a oceň. Majetku 0,00 600,00 81,07
234x Obnova zeleně parku 0,00 526,93 36,30
290x Zeď sv. Petra - podíl k dotaci 0,00 1 391,13 229,15
290x Zeď sv. Petra - dotace 0,00 200,00 200,00
292x Oprava uvolněných hradeb 0,00 156,76 0,00
320x Zefek.kom. - podíl k dotaci včetně součinnosti obyvatel 0,00 508,89 25,97
320x Zefektivnění komunikace - EU 85% 0,00 776,58 441,45
320x Zefektivnění komunikace - SR 10% 0,00 91,36 51,95
349x Koncepce hřbitova,obecní hrob,oprava hrobky a loučky 0,00 106,20 0,00
436x TI Prok. Holého - vratka dotace 0,00 79,72 79,72
439x Územní studie ORP - dotace 0,00 384,88 384,88
441x plochy STR-SM-8 0,00 64,98 0,00
442x Územní studie plochy STR-SM-3 0,00 111,80 79,86
461x Rekonstrukce ul. Plzeňská 0,00 747,79 747,79
489x Kostel sv. Máří Magdalény 0,00 339,17 0,00
490x Změna ÚP Stříbro č. 2 0,00 86,76 86,76
321x Bezp.dobrovolník - dotace MV 0,00 62,81 62,81
2054 JSDH - čerpání neinvestiční dotace 0,00 51,27 51,27
498x Kostelní náměstí - kanalizační šachta 0,00 116,94 0,00
542x Oprava čp. 63 0,00 379,83 349,47
546x Výstavba MŠ - úvěr 0,00 1 879,34 1 879,34
546x Výstavba MŠ - 231 30 - předpolí mimo D 0,00 519,51 499,82
546x Výstavba MŠ - 231 20 - nezpůsobilý výdaje 0,00 1 605,74 1 605,74
638x Budova ZUŠ 0,00 4 402,67 2 746,03
565x Oprava kina 0,00 4 487,90 0,00
578x Rybník Lhota 0,00 2 608,26 354,80
578x Rybník Lhota - dotace 0,00 412,97 412,97
618x Kostel Nanebevzetí Panny Marie - dotace 0,00 450,00 450,00
618x Kostel Nanebevzetí Panny Marie - podíl města 500,00 1 000,00 830,43

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 5



6. třída - kapitálové výdaje 4 689,00 118 496,31 91 492,88

kapitálové výdaje 4 689,00 118 496,31 91 492,88

INVESTIČNÍ VÝDAJE - VZTAHY K PO 399,00 399,00 399,00
310 MŠ - přís.na investice- herní prvek+tabule 99,00 99,00 99,00
311 ZŠ Mánesova - příspěvek na investice - myčka 150,00 150,00 150,00
312 ZŠ Gagarinova - příspěvek na investice traktor 150,00 150,00 150,00

VZTAHY K CIZÍM SUBJEKTŮM - DARY, DOTACE A PŘÍSPĚVKY 0,00 0,00 0,00

INVESTIČNÍ VÝDAJE 3 523,00 112 047,15 86 361,30

1 Podíly k dotacím 1 000,00 1 437,40 0,00
612 PD 1 000,00 5 399,58 257,39

233 Digitální povodňový plán města Stříbra 0,00 80,00 0,00
578 Revitalizace rybníka Lhota včetně dotace 0,00 486,27 486,25

402x TZ DDM - přístupový systém 423,00 423,00 0,00
403x TZ DDM - výměna oken 600,00 600,00 0,00
428x Most v parku 0,00 8 677,86 8 648,87
461x Rekonstrukce ul. Plzeňská 0,00 7 614,25 7 301,05
498x Kostelní náměstí 0,00 425,50 0,00
525x Rekonstrukce II. Etapa náměstí 0,00 13 366,62 9 781,41
535x Rekonstrukce náměstí 0,00 134,36 15,73
537x Cyklostezka Těchlovice - podíl k dotaci, mimoni 0,00 4 491,15 0,00
538x Zasíťování pozemků u stadionu včetně PD 0,00 2 000,00 851,90
539x MŠ - PŘÍSTŘEŠKY NAD PÍSKOVIŠTĚ 0,00 74,30 74,30
543x Prodl.kom. včetně VO Ořechová 0,00 7 044,87 1 146,05
546x Výstavba MŠ 0,00 9 713,82 9 300,64
546x Výstavba MŠ - úvěr 0,00 47 331,85 47 331,85
205x JSDH - dar včetně podílu - termokamera 0,00 100,00 0,00
547x Čerpací stanoviště 0,00 700,00 0,00
565x Oprava kina 0,00 12,10 12,10
576x Plynofikace DDM,437,Mu 0,00 195,31 0,00
637x MŠ - multifunkční hřiště MŠ So 500,00 396,70 308,39
6371 MŠ - multifunkční hřiště MŠ So - dotace 0,00 60,00 60,00
638x ZUŠ - opr. a rek. 0,00 1 282,21 785,37

REZERVA  MĚSTA 4 398,00 3 450,97 0,00
REZERVA RADY 1 627,29 1 228,08 0,00
ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00 100,00 0,00
ÚČELOVÁ REZ. - D A FD PRO CIZÍ SUBJEKTY 2,00 2,00 0,00
ÚČELOVÁ REZ. - OCHRANA ZVÍŘAT 60,00 60,00 0,00
ÚČELOVÁ REZ. - OPRAVY A INVESTIČNÍ AKCE 0,00 0,00 0,00
ÚČELOVÁ REZ. -  D A FD PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY 10,00 10,00 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - součinnost s obyvateli 300,00 0,00 0,00

C E L K E M     R E Z E R V Y 6 497,29 4 851,05 0,00

v ý d a j e     c e l k e m (bez rezerv - tj.běžné+kapitálové)149 571,82 307 545,44 248 385,79

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 6



SOCIÁLNÍ FOND - 236 10

CELKEM PŘÍJMY - SF 1 653,65 1 653,65 1 653,65
CELKEM VÝDAJE - SF 1 653,65 1 653,65 1 517,85

 SALDO: příjmů a výdajů SF 0,00 0,00 135,80

FRBMS - 236 15

CELKEM PŘÍJMY FRBMS 755,00 755,00 612,12

CELKEM VÝDAJE - FRBMS 1 055,00 1 055,00 77,68

 SALDO: příjmů a výdajů FRBMS -300,00 -300,00 534,44

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                          a) výsledek hospodaření Stránka 7



Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

b) Stanovení závazných ukazatelů na rok 2018

Závazné ukazatele pro běžné a kapitálové  výdaje:

1)     Závaznými ukazateli jsou celkové částky schválené v rozpočtu na rok za jednotlivá trojmístná čísla

organizací, dohromady běžné i kapitálové výdaje, vyjma závazných ukazatelů stanovených v odstavci 2) až
10), pokud není u čísla organizace ÚZ (tzn. účelový znak pro sledování poskytnutých transferů a půjček
veřejným rozpočtům územní úrovně), které je samostatným závazným ukazatelem, jež nelze překročit.

Určující pro závazný ukazatel je první trojčíslí ve čtyřmístném označení (závazný ukazatel je stanoven

prvními třemi čísly v čtyřmístném označení investiční nebo neinvestiční akce. První tři čísla označují akci,
poslední číslo v čtyřmístném označení značí rozlišení dle jednotlivých částí akce (např. dotace, daru, smlouvy
či druhu TI podle potřeby); př. číslo organizace 291x - tzn. závazný ukazatel jsou všechny části 2911 – 2919.

2)      Výdaje krizového řízení 
kapitola č. 15 za organizace číslo 200, 321x, 445 (krizové řízení a požární ochrana; bezpečnostní

dobrovolník; nezbytně nutné výdaje města spojené s ohrožením života či majetku obyvatel).

Závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 15, všechny tyto organizace
dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

3)      Výdaje pečovatelské služby 

kapitola č. 18 za organizaci č. 207 (výdaje pečovatelské služby vyjma mzdových výdajů odst. 4 kap. 19) je

závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kap. 18 dohromady s kapitálovými
výdaji. 

4)      Mzdové výdaje

kapitola č. 19 (tajemník MěÚ) za organizaci č. 207 (mzdové výdaje městského úřadu, města, PS a ost.

výdaje související s pracovníky), organizaci č. 206 (mzdové výdaje zastupitelstva a ost. výdaje související se
zastupiteli), organizaci č. 203 (mzdové výdaje OS ZZ a s tím související výdaje) a organizaci č. 222 (mzdové
výdaje Městské policie včetně kamerového systému a s tím související výdaje) je závazným ukazatelem
celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 19, všechny tyto organizace dohromady, společně
s kapitálovými výdaji.

5)      Výdaje HIO: 

a)    kapitola č. 08 za organizaci č. 207 (majetek úřadu; likvidace majetku vyjma PS; pojištění; spoluúčasti při
újmách na zdraví občanů hrazené pojišťovnou; poplatky rádio a televize), organizaci č. 205 (výdaje
na likvidaci majetku OS JSDH a pojištění), organizaci č. 202 (výdaje na likvidaci majetku Klubu důchodců),
organizaci č. 222 (majetek MP, výdaje na likvidaci majetku Městské policie) a org. 90 (komunikace – dopravní
značení), 

b)    kapitola č. 04 za organizace číslo 73, 75, 95, 210, 395 (správa hřbitova; správa bytových a nebytových
jednotek; zálohy do fondu oprav; výdaje města spojené s prodejem či pronájmem bytů, pozemků nebo domů;
vynětí ze ZPF),

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                       b) závazné ukazatele - text Stránka 8



c)    kapitola č. 09 za organizace číslo 65, 67, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 79, 80, 83, 85, 86, 87, 88, 211, 215,
220, 230, 232, 519, 583x (mobiliář města; oprava a údržba semaforů; provoz a údržba kašen a jižní zahrady;
provoz a drobná údržba WC; správa za zabezpečení VPS ostatní služby; veřejné osvětlení; instalace a
sejmutí vánoční výzdoby; čistění odpadkových košů; údržba veřejné zeleně; údržba bytových domů ve správě
SMMS s.r.o; sportovní a dětská hřiště; oprava a údržba majetku města vyjma bytových domů; správa a
údržba Minoritských zahrad; náklady spojené s provozováním výtahů v DPS; údržba veřejné zeleně
v místních částech; výdaje města – právní služby HIO; cyklocentrum Lhota – provoz; hřiště s ledovou plochou
– provoz + údržba; výdaje města – elektrická energie; údržba parku; zprostředkování výběrových řízení;
výdaje místních částí), 

d)    kapitola č. 32 za organizace číslo 62, 63, 64, 66, 69, 492, 533x (komunikace – úklid vozovek, chodníků,

pěších zón, schodů; provoz náměstí; zimní údržba a pohotovost; opravy komunikací a chodníků; údržba,
čištění a oprava vpustí; oprava budov úřadu; provoz bývalých kasáren).

Závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 04, 08, 09, a 32, všechny výše
uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

6)      Výdaje úřadu a města:

a)     kapitola č. 16 (informatik MěÚ) za organizaci č. 207 (výpočetní technika, telefony a s tím související

výdaje vyjma PS); organizaci č. 205 (výdaje za telefony OS JSDH a s tím související výdaje); organizaci
č. 222 (výdaje za telefony Městské policie); organizaci 529x Kamerový systém a organizaci 418x Metropolitní
síť, 
b)      kapitola č. 14 za organizaci číslo 207 a zůstatky pokladen pol. 5182,

c)      kapitola č. 20 za organizaci číslo 207,

d)      kapitola č. 33 za organizaci číslo 207, 

e)      kapitola č. 99 za organizaci číslo 207

Závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 14, 16, 20, 33 a 99, všechny
výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

7)      Výdaje OŽP:
a)      kapitola č. 07 za organizaci 231, 

b)     kapitola č. 17 za organizace číslo 50, 77, 84, 227, 228, 235, 463 (likvidace černých skládek; svoz
odpadu velkoobjemových kontejnerů; provoz skládky Šibeník; sběr a svoz odpadů; OŽP - výdaje spojené
s činností odboru v rámci státní správy týkající se životního prostředí; plán odpad. hosp. města; oprava a
čištění studní v majetku města), 

c)     kapitola č. 30 za organizace číslo 225, 226, 229 (lesní osnovy; OŽP - státní správa lesů, myslivost,
rybářství; provoz karanténního zařízení a výdaje spojené s umístěním zvířete do útulku). 

Závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 07, 17 a 30, všechny výše
uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

8)      Výdaje OVÚP:
kapitola č. 05 (grafický informační systém; doprava, poradenská a technická činnost; revize ÚPN SÚ Stříbro;
územně analytické podklady; dělení pozemků; územní studie ORP).

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 05, všechny tyto organizace
dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

9)      Výdaje starosty

kapitola 02 za organizace číslo 280, 912, 913, 914, 930, 931, 932, 933, 935, 975 (organizační zajištění akcí
pořádaných Výborem pro kulturu a sport; VD – Vánoční míle – ceny pro mládež; ocenění trenérů mládeže a
dobrovolných pracovníků s mládeží; VD pro reprezentace úřadu a města v oblasti sportu; věcné ocenění
v soutěžích pro děti; propagace města; běh historickým Stříbrem včetně memoriálu Petra Bursíka – VD a FD;
FD – vyhlášení sportovce roku).

Závazným ukazatelem celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 02, všechny tyto organizace
dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                       b) závazné ukazatele - text Stránka 9



10)   Závazné ukazatele pro organizační složky Města Stříbra:

a)     OS Zdravotnické zařízení 

– org. 203 kap. 27; závazným ukazatelem je celková suma schválená v rozpočtu na rok za jednotlivá čísla
kapitol, vyjma kap. 19, kde je závazný ukazatel stanovený dle odst. 4, dohromady s kapitálovými výdaji. 

b)     OS JSDH 

– org. 205 a org. 256 kap. 25; závazným ukazatelem je celková suma schválená v rozpočtu na rok

za jednotlivá čísla kapitol, vyjma kap. 08, kde je závazný ukazatel stanovený dle odst. 5, vyjma kap. 16, kde je
závazný ukazatel stanovený dle odst. 6, dohromady s kapitálovými výdaji. 

c)      Městská policie 

– org. 221 a org. 222 kap. 34; závazným ukazatelem je celková suma schválená v rozpočtu na rok
za jednotlivá čísla kapitol, vyjma kap. 08, kde je závazný ukazatel stanovený dle odst. 5, vyjma kap. 19, kde je
závazný ukazatel stanovený dle odst. 4, vyjma kap. 16, kde je závazný ukazatel stanovený dle odst. 6,
dohromady s kapitálovými výdaji.

11) Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace Města Stříbra:

a)     stanoveným závazným ukazatelem pro příspěvkové organizace je neinvestiční příspěvek, příspěvek na
odpisy, investiční příspěvek, účelové příspěvky a objem mzdových prostředků v hlavní činnosti. Podle specifik
jednotlivých příspěvkových organizací lze stanovit ukazatele technického směru, pokud možno v návaznosti
na ekonomické ukazatele. 

b)      závazné ukazatele pro PO jsou stanoveny samostatně. 

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                       b) závazné ukazatele - text Stránka 10



2013 2014 2015 2016 2017 2018

PŘÍJMY 

bez SF
171 283 242 171 413 517 178 829 248 175 391 088 200 660 789,2 246 492 560

VÝDAJE 

bez SF
155 110 665 137 708 167 164 823 593 158 874 167 190 740 243,1 248 327 681

SALDO 1 861 835 33 705 350 14 005 654 16 516 921 9 920 546,1 -1 835 121

1.1. Běžný rozpočet 2018

rozpočet rozpočet

schválený upravený

PŘÍJMY 196 339 039,44 166 119 630,00 189 175 929,66 118,19 103,79

VÝDAJE 156 834 786,85 151 700 105,00 194 220 187,02 103,38 80,75

SALDO 39 504 252,59 14 419 525,00 -5 044 257,36

1.2. Kapitálový rozpočet 2018

rozpočet rozpočet

schválený upravený

PŘÍJMY 50 153 520,43 50 000,00 50 101 447,69 100 307,04 100,10

VÝDAJE 91 492 894,22 5 424 000,00 119 231 320,41 1 686,82 76,74

SALDO -41 339 373,79 -5 374 000,00 -69 129 872,72

c) Celkové porovnání let 2013 - 2018

1. Plnění rozpočtu za období 2013 - 2018

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

třída skutečnost % SR % UR

třída skutečnost % SR % UR

Plnění rozpočtu za období 2013 - 2018

0

50 000 000

100 000 000

150 000 000

200 000 000

250 000 000

300 000 000

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Rok

Fi
n

ač
n

í p
ro

st
ře

d
ky

PŘÍJMY
bez SF

VÝDAJE
bez SF

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                       c) celk.porovnání 13-18 Stránka 11 



2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2018

Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 146 282 043,27 129 285 000,00 142 555 360,00 113,15 102,61

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 25 195 004,51 20 660 430,00 21 758 578,00 121,95 115,79

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 3 031 072,74 50 000,00 2 979 000,00 6 062,15 101,75

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 71 984 439,35 16 174 200,00 71 984 439,35 445,06 100,00

CELKEM PŘÍJMY 246 492 559,87 166 169 630,00 239 277 377,35 148,34 103,02

2.1. Daňové příjmy - vybrané položky 2018

Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

Sdílené daně 119 982 615,35 103 400 000,00 116 670 360,00 116,04 102,84

Místní poplatky 6 007 447,56 5 820 000,00 5 820 000,00 103,22 103,22

Správní poplatky 4 605 305,44 4 285 000,00 4 285 000,00 107,48 107,48

Daň z nemovitosti 11 238 836,24 10 500 000,00 10 500 000,00 107,04 107,04

Ostatní daňové příjmy 4 447 838,68 5 280 000,00 5 280 000,00 84,24

2.2.1. Sdílené daně po měsících 2013 - 2018

Měsíc 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Leden 7 275 549,37 6 935 434,85 5 637 664,14 6 521 906,67 6 743 518,05 7 446 101,27

Únor 7 343 695,00 7 391 046,00 6 472 830,53 6 730 927,43 7 378 604,03 8 744 864,52

Březen 12 838 542,81 13 496 751,00 12 773 835,33 15 017 914,13 14 157 283,47 22 245 439,90

Duben 4 057 294,00 5 366 801,00 5 827 572,06 5 430 245,08 5 430 043,19 6 299 363,25

Květen 5 115 564,00 4 954 397,00 4 970 332,67 5 581 296,76 6 914 141,58 7 556 019,73

Červen 5 619 927,00 5 836 030,00 6 739 704,80 8 500 670,72 9 245 907,98 10 802 447,16

Červenec 8 611 029,20 9 850 793,00 9 006 039,00 9 168 677,94 10 276 761,85 11 270 740,24

Srpen 5 465 778,00 5 915 216,00 6 649 584,77 6 392 647,35 7 145 884,91 8 535 379,95

Září 4 735 831,00 6 398 941,00 7 520 228,21 7 889 341,93 7 875 642,00 7 782 342,99

Říjen 5 610 360,00 4 710 694,00 5 077 547,33 6 381 678,67 7 032 512,38 9 081 481,86

Listopad 5 900 253,00 6 212 992,00 6 738 979,56 7 009 202,07 7 565 895,48 8 773 873,15

Prosinec 7 013 144,32 7 840 828,28 9 172 582,72 11 898 127,65 10 766 320,79 11 444 561,33

CELKEM 79 586 967,70 84 909 924,13 86 586 901,12 96 522 636,40 100 532 515,71 119 982 615,35

106,69 101,98 111,47 104,15 119,35

Skutečnost % SR % UR

% navýšení sdílených daní oproti

předešlému roku

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

d) Rekapitulace příjmů 

Třída Skutečnost % SR % UR

Položky

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                           d) rekapitulace příjmů Stránka 12



Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 156 834 786,85 151 700 105,00 194 220 187,02 103,38 80,75

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 91 492 894,22 5 424 000,00 119 231 320,41 1 686,82 76,74

CELKEM VÝDAJE 248 327 681,07 157 124 105,00 313 451 507,43 158,05 79,22

Řádek

BĚŽNÉ VÝDAJE

Výdaje na platy a odvody 39 271 636,88 24,72 42 327 659,00 22,19 49 026 721,96 19,74
Ostatní platby za proved.práci 1 001 915,00 0,63 996 944,00 0,52 745 592,00 0,30
Odměny zastupitelům 1 444 462,00 0,91 1 491 249,00 0,78 2 101 636,00 0,85

Mzdové výdaje celkem 41 718 013,88 26,26 44 815 852,00 23,50 51 873 949,96 20,89

Neinvestiční nákupy - materiál 2 709 382,48 1,71 2 553 692,16 1,34 5 946 092,12 2,39
Nákupy vody, paliv a energie 5 481 501,34 3,45 5 699 834,41 2,99 6 053 484,63 2,44
Nákup služeb a ostatní nákupy 22 370 349,93 14,08 24 489 402,64 12,84 26 047 759,96 10,49
Opravy a údržba majetku 26 326 093,64 16,57 35 421 204,40 18,57 22 352 494,19 9,00
Daně 1 245 333,07 0,78 4 469 201,59 2,34 564 034,11 0,23
Výdaje z finančního vypořádání 8 444 220,00 5,31 6 352 324,00 3,33 13 270 420,00 5,34

Ostatní výdaje (úroky, 
soc.fond.,náhrady,...)

3 397 757,37 2,14 3 128 151,90 1,64 3 193 491,63 1,29

Ostatní provozní výdaje 

celkem
69 974 637,83 44,04 82 113 811,10 43,05 77 427 776,64 31,18

Transfery příspěvkovým org. 19 646 471,00 12,37 22 106 242,00 11,59 25 118 297,25 10,11

Transfery ostatním vlastním org.  

Transfery jiným subjektům 2 064 658,30 1,30 2 378 467,20 1,25 2 350 460,00 0,95
Transfery "průtokové" 

Převody vlastním fondům 
nekonsolidované

3 756,48 0,00 1 351,00 0,00

Neinvestiční transfery celkem 21 714 885,78 13,67 24 486 060,20 12,84 27 468 757,25 11,06

Půjčené prostředky 865 357,00 0,54 3 359 756,00 1,76 64 303,00 0,03

CELKEM 134 272 894,49 84,51 154 775 479,30 81,14 156 834 786,85 63,16

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
SW + výpočetní technika 415 284,10 0,22 79 860,00 0,03
Pořízení budov, staveb 20 120 572,35 12,66 33 664 088,38 17,65 81 990 751,28 33,02
Nákup pozemků 134 466,00 0,08 259 990,00 0,14 2 861 800,00 1,15
Stroje, zařízení, dopr.prostředky 1 229 879,00 0,77 688 030,29 0,36 6 161 482,94 2,48

Ostatní (studie, ÚP, rezerva…) 160 755,15 0,10 234 722,00 0,12

Pořízení vlastního majetku 

celkem
21 645 672,50 13,62 35 262 114,77 18,49 91 093 894,22 36,68

Investiční transfery vlastním org. 1 450 000,00 0,91 704 000,00 0,37 399 000,00 0,16
Inv. transfery jiným subjektům 1 509 356,00 0,95

Investiční transfery celkem 2 959 356,00 1,86 704 000,00 0,37 399 000,00 0,16

Půjčené prostředky

CELKEM 24 605 028,50 15,49 35 966 114,77 18,86 91 492 894,22 36,84

VÝDAJE CELKEM 158 877 922,99 100,00 190 741 594,07 100,00 248 327 681,07 100,00

2018 skut %

3.1. Agregované výdaje dle cílových oblastí 2016 - 2018

2016 skut % 2017 skut %

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

e) Rekapitulace výdajů

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2018

Třída Skutečnost % SR % UR

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                         e) rekapitulace výdajů  Stránka 13



Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost

Pokladní správa 149 476 200,00 222 137 773,91
Lesy a zemědělství 58 430,00 150 000,00 58 433,00 106 393,10
Podnikání a stavebnictví 
Vnitřní obchod
Cestovní ruch
Doprava a spoje 1 310 000,00 14 293 265,00 1 238 168,00 31 187 831,71
Vodní hospodářství 925 000,00 1 892 612,07
Školství 11 639 000,00 73 097,00 78 396 866,08
Kultura 9 785 000,00 11 089 677,73
Sport 400 000,00 3 040 000,00 320 193,00 3 299 466,46
Zájmová činnost 3 776 500,00 64 124,00 2 671 157,10
Zdravotnictví 625 000,00 629 000,00
Bytové hospodářství 5 755 000,00 8 055 000,00 7 277 832,55 3 855 659,05
Veřejné osvětlení 3 900 000,00 2 508 178,35
Pohřebnictví 100 000,00 413 000,00 168 547,00 412 044,00
Zásobování teplem 1 710 000,00 6 356 000,00 5 294 931,67 21 587 659,70
Územní rozvoj 200 000,00 2 300 000,00 557 317,00 2 086 524,79
Ochrana ovzduší a půdy 40 000,00 10 000,00 38 998,00
Odpady 1 000 000,00 8 400 000,00 1 399 412,00 8 394 919,50
Veřejné prostranství 6 308 000,00 14 643 091,25
Sociální zabezpečení
Sociální služby 540 000,00 4 574 000,00 548 293,00 6 220 298,85
Krizové stavy 20 000,00 26 016,00
Hasiči a městská policie 330 000,00 6 805 400,00 363 959,80 6 440 311,97
Zastupitelstvo 2 895 000,00 3 161 326,60
Správa úřadu 370 000,00 52 001 650,00 801 173,74 45 788 262,97
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky 80 000,00 360 000,00 114 355,00 346 297,00
Ostatní finanční operace 6 497 290,00 1 048 104,39 104 883,73

Ostatní nezařazené 4 800 000,00 3 995 000,00 4 987 846,81 3 479 203,06

Celkem 166 169 630,00 157 124 105,00 246 492 559,87 248 327 681,07

Příjmy z financování 49 467 825,03
Výdaje z financování 889 656,00 49 479 833,48

Použitá rezerva (z BÚ) 8 155 869,00 1 861 990,90 14 861,25

CELKEM FINANCOVÁNÍ 7 266 213,00 -1 835 121,20

3.2. Výdaje a příjmy tříděné dle odvětvového třídění 2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                         e) rekapitulace výdajů  Stránka 14



4. Skutečné PŘÍJMY a VÝDAJE 2016 - 2018

Rok

Měsíc Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

Leden 11 631 818,75 13 572 528,85 12 117 274,04 13 906 125,39 14 454 150,18 16 193 031,99
Únor 10 847 755,58 7 833 705,73 10 645 759,09 8 487 875,66 14 350 665,67 14 102 129,95
Březen 22 370 023,00 17 776 585,88 19 590 688,89 15 019 788,56 27 094 644,52 26 401 316,33
Duben 10 125 914,75 13 306 785,20 10 996 928,17 15 757 016,83 12 104 546,40 17 394 968,00
Květen 13 438 844,96 13 848 894,56 14 164 518,83 8 942 667,17 12 210 112,64 12 578 168,86
Červen 20 008 039,87 11 151 546,62 22 518 150,76 16 136 721,33 22 035 953,05 19 574 716,88
Červenec 13 412 954,24 13 894 835,71 16 462 774,21 18 058 619,39 20 913 071,33 23 661 853,95
Srpen 11 908 034,96 7 535 327,29 35 218 997,92 18 037 528,56 14 494 320,85 23 202 475,30
Září 12 300 532,41 13 062 534,61 12 314 736,21 12 011 316,82 12 153 554,34 45 132 683,26
Říjen 12 107 290,41 14 238 972,02 12 458 621,38 18 278 441,00 63 144 718,30 21 890 737,85
Listopad 14 232 670,54 17 471 708,38 14 472 178,41 18 946 872,55 15 337 043,79 14 318 927,91

Prosinec 23 007 208,40 15 180 741,66 19 700 161,27 27 157 269,81 18 199 778,80 13 876 670,79

CELKEM 175 391 087,87 158 874 166,51 200 660 789,18 190 740 243,07 246 492 559,87 248 327 681,07

5. Financování 2018

Rozpočet Rozpočet

schválený po změnách

1 861 990,90 -8 155 869,00 74 262 663,81 2,51

-174 999,92

49 211 194,66 49 211 194,66 100,00

-49 300 303,23 -889 656,00 -49 300 303,23 5 541,50 100,00

256 630,37

-14 861,25 574,84

-4 530,33

FINANCOVÁNÍ CELKEM 1 835 121,20 -9 045 525,00 74 174 130,08 2,47

6. Monitoring obcí

2014 2015 2016 2017 2018

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
171 413 517,45 178 829 247,53 175 391 087,87 200 660 789,18 246 492 559,87

283 645,81 180 124,37 161 654,38 153 810,34 434 816,93

35 495 882,18 2 042 067,50 889 656,00 889 656,00 49 300 303,23

35 779 527,99 2 222 191,87 1 051 310,38 1 043 466,34 49 735 120,16

20,87 1,24 0,60 0,52 20,18
1 488 310 361,00 1 539 725 877,05 1 568 750 217,66 1 478 089 592,28 1 573 119 256,20
70 464 593,69 73 683 195,81 70 027 481,56 44 879 198,46 46 308 968,92
97 420 960,29 106 715 094,44 122 409 469,62 137 710 324,45 135 848 333,55
11 828 341,91 9 786 274,41 8 896 618,41 12 585 375,79 12 496 267,22

0,00

11 828 341,91 9 786 274,41 8 896 618,41 12 585 375,79 12 496 267,22

4,73 4,79 4,46 3,04 2,94

16,79 13,28 12,70 28,04 26,98

33 289 752,73 61 643 761,20 72 674 427,62 70 959 106,34 87 840 359,99
135 773 485,47 147 527 816,47 157 879 000,90 161 888 529,53 158 874 241,57

47 933 706,64 48 678 891,86 50 044 575,45 30 459 477,22 31 708 845,63

2,83 3,03 3,15 5,31 5,0118. Celková likvidita ř.16/ř.17

Akt. krát. oper. říz. lik. -
výdaje

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích

(%) ř.12/ř.8
15. 8-leté saldo
16. Oběžná aktiva
17. Krátkodobé závazky

10. Úvěry a komunální dluhopisy
11. Přijaté návratné finanční výpomoci
(PNFV) a ostatní dluhy
12. Zadluženost celkem ř.10+ř.11

13. Podíl cizích zdrojů k celkovým

aktivům (%) ř.8/ř.7

6. Ukazatel Dluhové služby (%) ř.5/ř.2

7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje 
9. Stav na bankovních účtech celkem

2. Příjem celkem (po konsolidaci)
3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a

půjčených prostředků
5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4

Zm. stavu BÚ krátkodob.
pr. zahr.
Oper. z peněž. účtů
organizace

Popis

1. Počet obyvatel obce

Zm. stavu krátkodob.
prost. na BÚ

Dlouhodob. přijaté půjč.
prostř.
Uhraz. splát. dlouhodob.
přij. půjček
Akt. dlouh. oper. říz. lik. -
příjmy

Název položky Skutečnost % SR % UR

f) Financování

Skutečnost 2016 Skutečnost 2017 Skutečnost 2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                     f) financování  Stránka 15



7. Pohledávky k 31.12.2018

Účet - popis 2014 2015 2016 2017 2018

311 - Odběratelé 1 835 006,67 2 575 336,28 2 530 145,37 2 344 737,28 2 848 501,15

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 776 212,06 2 744 174,80 2 388 267,29 3 006 037,13 2 574 770,73

315 - Jiné pohledávky z hl. činnosti 5 000 587,45 4 439 257,56 3 809 542,16 3 317 353,59 3 726 979,12
316 - Poskyt.návrat.fin.výpomoc 3 317 208,00

335 - Pohledávky za zaměstnanci 56 592,85 497,00 400,00 5 000,00 5 000,00

343 - Daň z přidané hodnoty 54 998,00 198 440,00
346 - Pohled. za vyb.ústř.vlád 1 006 450,00 719 502,30

348 - Pohled. za vyb.míst.vlád. inst. 12 000,00 4 300,00

373 - Poskytnuté zálohy na transfery 5 659 000,00 1 722 866,00 1 587 380,00 1 657 520,00 1 982 753,00

377 - Ostatní krátkodobé pohleddávky 1 123 639,04 809 108,90 342 567,61 621 123,09 726 288,24

465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy 768 740,18 814 805,21 830 102,50 937 188,27 791 145,88

469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky 2 955 592,76 2 302 840,10 1 888 616,44 1 290 210,17 790 948,30
471 - Dl. poskyt.zálohy na tra 9 356,00

CELKEM 20 242 369,01 15 408 885,85 13 386 377,37 17 701 267,53 14 170 188,72

Z toho: Opravné položky k pohledávkám -7 495 743,44 -7 912 750,65 -8 020 835,60 -7 775 068,40 -6 936 199,30

8. Závazky k 31.12.2018

Účet - popis 2014 2015 2016 2017 2018

321 - Dodavatelé 1 962 119,19 1 876 729,18 2 392 547,08 7 148 597,10 4 681 399,76

324 - Krátkodobé přijaté zálohy 1 425 580,28 1 554 029,72 2 413 226,66 2 493 036,55 2 450 247,57

325 - Závazky z děl. správy 44 000,00
331 - Zaměstnanci 1 827 966,00 1 830 381,00 1 895 093,00 2 120 876,00 2 279 729,00

336 - Sociální pojištění 748 921,00 754 558,00 838 539,00 874 706,00 933 469,00

337 - Zdravotní pojištění 324 264,00 326 273,00 367 188,00 382 111,00 410 280,00

338 - Důchodové spoření 759,00
342 - Jiné přímé daně 266 824,00 276 213,00 330 018,00 349 759,00 389 330,00

343 - Daň z přidané hodnoty 194 443,00 9 630,43 344 997,00

344 - Jiné daně a poplatky
345 - Závazky k os.mimo vyb.vl. jed.
347 - Závazky k vyb. ústř.vlád. jed. 13 636 250,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00

349 - Závazky k vyb. míst.vlád. jed.
374 - Přijaté zálohy na transfery 6 268 280,69 20 333 478,23 21 470 389,79 4 908 126,30 5 501 401,50

378 - Ostatní krátkodobé závazky 1 541 281,14 1 483 683,00 183 550,00 356 764,00 367 546,00

472 - Dl.přijaté zálohy na transfery 3 594 112,46 688 201,45 1 166 980,07

CELKEM 28 001 486,30 32 271 489,59 29 903 011,96 19 325 007,40 18 528 209,90

9. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2018

Účet - název 2014 2015 2016 2017 2018

451 01 - Dlouhodobé úvěry 11 828 341,91 9 786 274,41 8 896 618,41 12 585 375,79 12 496 267,22

459 10 - Ostatní dlouhodobé závazky 1 773 948,00 1 564 680,00 1 355 412,00 1 146 144,00 936 876,00

459 34 - Ostatní dlouhodobé závazky 8 100 938,14 10 059 237,08 9 730 875,70

459 40 - Ostatní dlouhodobé závazky 44 659,00

CELKEM 21 747 887,05 21 410 191,49 19 982 906,11 13 731 519,79 13 433 143,22

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

g) Zúčtovací vztahy

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                             g) zúčtovací vztahy  Stránka 16



10.1. Jmění, upravující položky a fondy 2015 - 2018

Název fondu
Zůstatek k 31.12. 

2015

Zůstatek k 31.12. 

2016

Zůstatek k 31.12.

2017

Zůstatek k 31.12.

2018

401 - Jmění účetní jednotky 1 425 586 544,22 1 422 609 994,11 1 367 749 250,08 1 367 610 768,60

403 - Transfery na poříz. dl.majetku 169 535 747,95 166 270 957,41 141 201 361,30 184 397 167,25

406 - Oceň. rozdíly při prv. použ. met. -439 315 031,02 -439 315 031,02 -439 315 031,02 -439 315 031,02

407 - Jiné oceňovací rozdíly 20 026 105,75 42 492 358,26 19 444 940,83 27 978 688,78

408 - Opravy minulých období -10 765 893,45 -10 765 893,45 -10 050 198,70 -10 050 198,70

419 - Ostatní fondy 8 167 120,57 8 070 185,91 8 040 585,21 8 210 946,86

CELKEM 1 173 234 594,02 1 189 362 571,22 1 087 070 907,70 1 138 832 341,77

10.2. Peněžní a ostatní fondy 2015 - 2018

Název fondu
Zůstatek k 31.12. 

2015

Zůstatek k 31.12. 

2016

Zůstatek k 31.12. 

2017

Zůstatek k 31.12. 

2018
419 20 - SOCIÁLNÍ FOND 1 020 850,00 864 689,00 790 134,00 923 416,60

419 30 - FRBMS 7 146 270,57 7 205 496,91 7 250 451,21 7 287 530,26

CELKEM 8 167 120,57 8 070 185,91 8 040 585,21 8 210 946,86

11. Stavy na běžných účtech a termínované vklady 2015 - 2018

Účet - název
Zůstatek k 31.12. 

2015

Zůstatek k 31.12. 

2016

Zůstatek k 31.12. 

2017

Zůstatek k 31.12. 

2018
231 10 - Základní běžný účet ÚSC 6 902 655,24 7 178 871,86 7 242 037,32 10 186 443,01
231 11 - Základní běžný účet ÚSC 29 856 857,59 29 891 525,34 29 981 905,42

231 20 - Základní běžný účet ÚSC 13 279 720,30 21 385 254,19 12 150 345,64 13 959 776,29

231 21 - Základní běžný účet ÚSC 483 723,55 483 723,55 683 723,55 683 723,55
231 30 - Základní běžný účet ÚSC 63 095 019,29 57 039 647,86

231 40 - Základní běžný účet ÚSC 3 242 214,55 442 434,69 343 043,89 1 503 595,20

231 50 - Základní běžný účet ÚSC 77 019 581,15 57 208 604,25 16 269 052,16 13 616 635,87

231 60 - Základní běžný účet ÚSC 25 588,25 75 511,34 1 735 961,76 1 899 276,99

231 61 - Základní běžný účet ÚSC 158 068,81 172 052,01 135 572,15 143 054,05

236 10 - Běžné účty fondů ÚSC - SF 821 212,00 650 310,00 572 636,00 708 432,60

236 15 - Běžné účty fondů ÚSC - FRBMS 4 782 330,59 4 955 850,14 5 591 407,35 6 125 842,71
261 80 - Pokladna 699,03 15 560,28

CELKEM 106 715 094,44 122 409 469,62 137 711 023,48 135 863 893,83

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

h) Přehled účtů a fondů

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                          h) účty a fondy  Stránkia 17



12. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 55 732 101,15 7 974 901,36 47 757 199,79

Od státních fondů

Celkem 55 732 101,15 7 974 901,36 47 757 199,79

12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2018 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu

Stav k 

31.12.18

žádost o 

doplatek (-) / 

zbývá z 

minulého roku 

(+)

Přiděleno Kč

 + doplatek 
Vyčerpáno Kč

Rozdíl Kč

žádost o 

doplatek (-) / 

vratka popř. 

zbývá do 

dalšího roku 

(+)

13011
MPSV - právní ochrana dětí včetně dopl.
za 2017

2 192 900,00 2 192 900,00

13013 Operační program Zaměstnanost 262 126,60 478 778,62 493 393,10 -14 614,48
13015 MPSV - na výkon sociální práce 358 332,00 358 332,00

13305
MPSV prostřednictvím Plzeňského kraje -
pro Pečovatelskou službu

1 528 200,00 1 528 200,00

14004 MV - Neinv.transf.krajům o pož.ochr. - JSDH 51 266,00 51 266,00 0,00
14032 MV - Bezpečnostní dobrovolník 62 807,00 62 807,00 0,00
17015 MMR - územní studie veř. prostr. ORP -18 590,14 95 479,54 21 382,22 74 097,32

17016 MMR - územní studie veř. prostr. ORP - EU -316 032,33 1 623 152,30 363 497,61 1 259 654,69
17723 36 TI Stříbro - Prokopa Holého - VRATKA 79 723,00 -79 723,00
17968 MMR SR IV 2 594 000,86 2 594 000,86
17969 MMR EU IV 44 098 014,53 44 098 014,53

29025 Podpora op. na vodních tocích 412 972,00 412 972,00 0,00
29996 Podpora rybníků IV 370 432,30 370 432,30 0,00
33063 MŠ - dotace pro ZŠ a MŠ Stříbro 1 135 586,00 1 135 586,00 0,00

34002
MK - Podpora obnovy kultur. památek - zeď sv.
Petra

200 000,00 200 000,00 0,00

34054
MK - Regen.měst.památ.rezervací - kostel Máří
Magdalény

200 000,00 200 000,00 0,00

98008 volba prezidenta ČR 135 180,00 275 679,64 -140 499,64
98187 Volby do zastupitelstva 195 000,00 228 730,49 -33 730,49

Celkem ze státního rozpočtu -72 495,87 55 732 101,15 7 974 901,36 47 757 199,79

12.2. Přehled přijatých dotací v roce 2018 od státních fondů

UZ Označení účelového transferu

Stav k 

31.12.18

žádost o 

doplatek (-) / 

zbývá z 

minulého roku 

(+)

Přiděleno Kč

doplatek / 

proplaceno

Vyčerpáno Kč

Rozdíl Kč

žádost o 

doplatek (-) / 

vratka popř. 

zbývá do 

dalšího roku 

(+)

Celkem od státních fondů 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

i) Přehled přijatých dotací

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                      i) přehled přij. dotací Stránka 18



12.3. Přehled přijatých dotací v roce 2018 z rozpočtů krajů, obcí, DSO 

Položka Označení položky skutečnost

4121 Neinv.přijaté transf.od obcí 874 423,20

- příjem z veřejnoprávních smluv 131 700,00

- příjem za služby pečovatelské služby 23 220,00

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Bezdružice

302 742,00

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Kladruby

170 429,00

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Benešovice

46 173,60

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Erpužice

34 412,40

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Kostelec

102 312,00

- dotace na územní studie veř. prostranství ORP
- Trpísty

63 434,20

Položka Označení účelového transferu Přiděleno Vyčerpáno
Zůstatek do 

dalšího roku

4221 Invest. přijaté transfery od obcí 60 000,00 60 000,00 0,00

- obec Vranov - hřiště 60 000,00 60 000,00 0,00
0,00

Položka Označení účelového transferu Přiděleno Vyčerpáno
Zůstatek do 

dalšího roku

4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 2 171 915,00 2 171 915,00 0,00

- PO ZŠ Mánesova - Zdravá Máneska 5 000,00 5 000,00 0,00
- PO MKS - knihovna 146 751,00 146 751,00 0,00
- pečovatelská služba 178 269,00 178 269,00 0,00
- kostel na Nebevzetí Panny Marie 250 000,00 250 000,00 0,00
- dotace JSDH 63 695,00 63 695,00 0,00

13305
MPSV prostřednictvím Plzeňského kraje -
pro Pečovatelskou službu

1 528 200,00 1 528 200,00 0,00

Položka Označení účelového transferu Přiděleno Vyčerpáno
Zůstatek do 

dalšího roku

4222 Invest. přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                      i) přehled přij. dotací Stránka 19



13.1. Podíl pohledávek na rozpočtu 2016 -2018

Označení 2016 2017 2018

Krátkodobé pohledávky (Netto) 6 682 655,14 10 810 311,96 8 030 570,81

Dlouhodobé pohledávky (Netto) 2 728 074,94 2 227 398,44 1 582 094,18

Rozpočtové příjmy 175 391 087,87 200 660 789,18 246 492 559,87

Podíl pohledávek na rozpočtu  (v %) 3,81 5,39 3,26

13.2. Podíl závazků na rozpočtu 2016 - 2018

Označení 2016 2017 2018

Krátkodobé závazky 6 019 395,51 11 235 643,10 9 409 580,76

Dlouhodobé závazky 19 982 906,11 14 419 721,24 14 600 123,29

Rozpočtové příjmy 175 391 087,87 200 660 789,18 246 492 559,87

Podíl závazků na rozpočtu  (v %) 3,43 5,60 3,82

13.3. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ve 2018

Označení Kč

Zastavený majetek 0,00

Majetek celkem 1 407 609 108,54

Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %) 0,00

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

j) Podíly k 31.12.2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                        j) podíly Stránka 20



14. Majetek k 31.12.2018

Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Korekce Netto

013 - Software 2 346 461 1 323 374 2 346 461 1 059 950 2 600 561 1 064 095 2 680 420,80 -1 788 507,80 891 913,00

018 - Drobný
dl. nehm.
majetek

1 209 590 1 257 990 1 359 720 1 337 669,93 -1 337 669,93

019 - Ostat. dl.
nehm. majetek

295 895 226 497 295 895 196 893 398 031 265 165 398 031,10 -172 694,00 225 337,10

021 - Stavby 890 781 721 604 920 240 871 071 194 591 932 956 787 245 091 525 761 610 875 052 698,23 -276 767 764,89 598 284 933,34

022 - Sam.
mov. věci a
soubory 
majetku

22 210 963 11 002 553 23 979 318 11 500 635 25 630 031 10 851 896 30 511 601,67 -15 925 729,95 14 585 871,72

025 - Pěstitel.
celky ….

20 000 10 800 20 000 10 500 20 000 10 200 20 000,00 -10 100,00 9 900,00

028 - Drobný
dl. hmotný
majetek

16 988 647 17 704 804 18 276 294 21 326 720,82 -21 326 720,82

029 - Ostatní
dlouhodobý 
hm. m

171 362 140 168 171 362 136 724 406 084 364 088 406 084,16 -68 924,16 337 160,00

031 - Pozemky 317 409 111 317 409 111 316 631 687 316 631 687 315 715 282 315 715 282 318 959 904,83 318 959 904,83

032 - Kulturní
předměty

1 401 1 401 1 401 1 401 1 401 1 401 1 401,00 1 401,00

036 - Dl. hm.
maj. určený k
prodeji

19 764 410 19 764 410 59 350 422 59 350 422 34 715 691 34 715 691 40 176 158,36 40 176 158,36

042 -
Nedokončený 
dl. hmotný
majetek

66 062 301 66 062 301 62 940 712 62 940 712 77 011 131 77 011 131 72 338 147,00 72 338 147,00

052 -
Poskyt.zálohy 
na dl.hmot.
majetek

48 047 48 047 129 297 129 297 129 297 129 297 251 997,00 251 997,00

061 - Maj.účasti 
v os. s rozh.
vlivem

25 722 296 25 722 296 25 722 296 25 722 296 25 722 296 25 722 296 25 722 296,44 25 722 296,44

062 - Maj.účasti 
v os. s podst.
vliv.

82 500 82 500 82 500 82 500 82 500 82 500 82 500,00 82 500,00

063 - Dluhové
CP držené do
spl.

1 285 498 1 285 498 1 298 566 1 298 566

069 - Ostatní
dlouhodobý fin.
maj.

16 767 461 16 767 461 17 118 402 17 118 402 16 885 186 16 885 186 16 461 089,81 16 461 089,81

CELKEM 1 381 167 665 1 064 766 657 1 400 122 306 1 088 112 941 1 306 198 596 1 008 579 839 1 405 726 721,15 -317 398 111,55 1 088 328 609,60

z toho: oprávky
k majetku
celkem

-316 401 008 -312 009 365 -297 618 757 -317 398 111,55

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

k) Majetek k 31.12.2018

Účet - popis
2015 2016 2017 2018

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls k) majetek Stránka 21



15.1. Opravy majetku v roce 2018

Název akce komentář Kč

- opravy komunikací 3 216 240,00

- opravy a údržba v nájemních bytech 3 069 840,00

- auto pro pečovatelskou službu 289 590,00

- oprava zdi sv. Petra
dotace MK; město začalo s opravou zdi kolem
kostela sv. Petra směr Butov. 

429 150,00

- oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie
další etapy oprav s pomocí dotací od MK a PK
v celkové výši 450 tis. Kč

1 280 430,00

- oprava rozvodů pro plynovou kotelnu DDM, Muzeum,
čp. 437

372 990,00

- oprava a rekonstrukce budovy ZUŠ
zateplení, oprava začala v roce 2018, ale
v důsledku špatné práce dodavatelské firmy
bude pokračovat i v roce 2019

785 370,00

15.2. Technické zhodnocení majetku v roce 2018

Název akce komentář Kč

- rekonstrukce ulice Plzeňská
byly dokončeny práce na další etapě
rekonstrukce chodníků Plzeňská ulice; akce
dokončena

8 048 840,00

- revitalizace rybníka Lhota
město obdrželo dotace od MŽP na revitalizaci
rybníka v naší místní části Lhota; akce
dokončena v roce 2018

486 250,00

- rekonstrukce náměstí 
prostor před muzeem a čp. 437, bude
dokončeno ve 2019

9 781 410,00

- prodloužení komunikace včetně VO Ořechová
(Třešňová)

akce pokračuje v roce 2019 1 146 050,00

Příloha č. 1  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

l) Hospodaření s majetkem za rok 2018

KOMUNIKACE, CHODNÍKY, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

město postupně dle finančních možností provádí ať už menší či větší opravy popř. rekonstrukce komunikací a chodníků
ve vlastnictví města. Mezi největší akci v této oblasti  v roce 2018 je oprava komunikací tkz. tryskovou metodou.

BYTY

postupná oprava bytů včetně běžné údržby

DLOUHODOBÝ MAJETEK

PAMÁTKY

město se snaží jak ze svých prostředků, tak především s podporou státu a Plzeňského kraje o opravu památek, které se
nacházejí na území města a jeho městských částí. Největší akcí a také nejvíce finančně náročná je postupná oprava
městských hradeb. 

NEBYTOVÉ PROSTORY

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                     l) hosp. s majetekem Stránka 22



15.3. Výstavba nemovitého majetku v roce 2018

Název akce komentář Kč

- výstavba MŠ ul. Prokopa Holého 

69 490 060,32

48 410 647,23

5 378 960,81

65 308 044,58

4 182 015,74

- výstavba multifunkčního hřiště v MŠ Soběslavova dotace ve výši 60 tis. Kč od obce Vranov 368 390,00

- most v parku
vybudování mostu (lávky) v parku dle
historických dokumentů

8 648 870,00

- technické zhodnocení komunikací 991 160,00

15.4. Pořízení ostatního majetku v roce 2018

Název akce komentář Kč

- projektová dokumentace pro zasíťování pozemků v
lokalitě za TJ Baníkem

851 900,00

- projektové dokumentace na opravy 183 840,00

- projektové dokumentace na investice 257 390,00

- nákup pozemků 2 861 800,00

Výše dotace, která městu byla přiznána po ukončení akce

Celkové investiční výdaje na výstavbu MŠ

Celkové neinvestiční výdaje na výstavbu MŠ

město vybudovalo novou budovu pro MŠ na kterou získalo dotaci z fondů EU, výstavba je
předfinancována z úvěru, akce proběhla v roce 2018. MŠ byla slavnostně otevřena v říjnu 2018 a dostala
název Přístavní

Město v roce 2018 pokračovalo v opravách komunikací a chodníků. V těchto opravách se bude pokračovat i v roce 2019
včetně budování nových parkovacích míst. 
Největší prioritou roku 2018 byla výstavba nové školky v ulici Prokopa Holého, která byla spolufinancována z prostředků EU.   
Bylo dokončeno vybudování mostu či lávky v parku, která zkrátila cestu lidem do města. 
Začala se oprava budovy ZUŠ, ale bohužel vzhledem ke špatné spolupráci s dodavatelem není ještě oprava dokončena.

Z úvěru bylo použito na výstavbu MŠ

Příloha 01 k ZÚ 18 - Výsledek hospodaření 2018.xls                                     l) hosp. s majetekem Stránka 23



Název fondu Počáteční zůstatek Čerpání Konečný zůstatek

Sociální fond 572 636,00 Kč                1 522 167,4 Kč-      708 432,60 Kč             

FRBMS 5 591 407,35 Kč             80 380,6 Kč-           6 125 842,71 Kč          

Celkem 6 164 043,35 Kč         1 602 548,0 Kč-   6 834 275,31 Kč      

Název účtu Počáteční zůstatek Čerpání Konečný zůstatek

ZBÚ 129 674 747,19 Kč         439 780 539,77 Kč- 126 971 727,20 Kč   

Celkem fin. prostř. 129 674 747,19 Kč        439 780 539,77 Kč- 126 971 727,20 Kč  

Finanční majetek spravovaný společností CONSEQ

Počáteční zůstatek
Conseq 18 760 138,50 Kč           

celkem 18 760 138,50 Kč       

nejúspěšnější období - 

výnos nad 1 mil. Kč

druhé nejúsp. období - 

výnos nad 700 tis. Kč

výběr úroků

 v průběhu roku

vklad

stav k 31.12.2000

stav k 31.12.2001 792 501,55

stav k 31.12.2002 907 287,14

stav k 31.12.2003

stav k 31.12.2004

stav k 31.12.2005

stav k 31.12.2006

stav k 31.12.2007

stav k 31.12.2008

stav k 31.12.2009

stav k 31.12.2010

stav k 31.12.2011

stav k 31.12.2012

stav k 31.12.2013

stav k 31.12.2014

stav k 31.12.2015

stav k 31.12.2016

stav k 31.12.2017

stav k 31.12.2018 1 699 788,69

18 247 876,10 Kč                                    

17 345 899,29 Kč                                    100 602,87 Kč                             

10 000 000,00 Kč                              

18 506 788,46 Kč                         

18 668 916,07 Kč                                    421 039,97 Kč                             

18 760 138,50 Kč                                    91 222,43 Kč                               

18 049 972,46 Kč                                    

453 221,57 Kč                                    

372 418,22 Kč                                    

253 350,04 Kč-                    

37 083,39 Kč-                                      

1 171 787,72 Kč                                 

754 657,05 Kč                                    

395 874,34 Kč                                    

887 488,55 Kč                                    

704 073,17 Kč                            

197 903,64 Kč                             

+ přírůstek / - úbytektržní hodnota k 31.12.

11 710 868,49 Kč                                             

897 586,09 Kč                                    

12 465 525,54 Kč                                             

12 861 399,88 Kč                                             

13 371 600,99 Kč                                             

14 269 187,08 Kč                                             

10 576 164,16 Kč                                             249 475,63 Kč-                                    

13 017 770,41 Kč                                             

1 948 808,04 Kč                                 

156 370,53 Kč                                    

139 812,75 Kč                                    

17 245 296,42 Kč                                             

Konečný zůstatek - tržní hodnota

18 506 788,46 Kč                                    

18 506 788,46 Kč                                    

Vývoj finančních prostředků u společnosti CONSEQ v průběhu let:

Příloha č. 2 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

a) Čerpání a stav peněžních prostředků města včetně 
finančního majetku v roce 2018

437 077 519,78 Kč             

253 350,04 Kč-                    

10 825 639,79 Kč                                             

10 453 221,57 Kč                                             

15 156 675,63 Kč                                             

15 296 488,38 Kč                                             

10 539 080,77 Kč                                             

353 830,58 Kč                                    

Přírůstek

614 815,96 Kč                    

2 272 779,96 Kč             

1 657 964,00 Kč                 

Přírůstek

437 077 519,78 Kč             

Celkové zhodnocení finančních prostředků za celé období 10 206 577,15 Kč                                                       

Úbytek

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 1



stav k 31.12.2001 34 481 078,16 Kč                      
stav k 31.12.2002 38 690 435,37 Kč                      
stav k 31.12.2003 43 350 026,42 Kč                      
stav k 31.12.2004 54 616 780,90 Kč                      
stav k 31.12.2005 58 162 362,80 Kč                      
stav k 31.12.2006 49 773 855,02 Kč                      
stav k 31.12.2007 45 422 525,38 Kč                      
stav k 31.12.2008 59 560 167,32 Kč                      
stav k 31.12.2009 68 280 034,71 Kč                      
stav k 31.12.2010 47 769 659,86 Kč                      
stav k 31.12.2011 47 804 735,71 Kč                      
stav k 31.12.2012 69 030 669,46 Kč                      
stav k 31.12.2013 96 942 198,92 Kč                      

stav k 31.12.2014 95 197 693,74 Kč                
stav k 31.12.2015 106 531 437,38 Kč              
stav k 31.12.2016 122 161 906,27 Kč              

stav k 31.12.17 135 838 790,54 Kč         

stav k 31.12.18 133 806 002,51 Kč  

z toho přech. akce 42 388 392,27 Kč-       

2001 45 306 717,95 Kč                      
2002 49 266 599,53 Kč                      
2003 53 889 107,19 Kč                      
2004 66 327 649,39 Kč                      
2005 70 628 366,87 Kč                      
2006 62 635 254,90 Kč                      
2007 58 440 295,79 Kč                      
2008 72 931 768,31 Kč                      
2009 82 549 221,79 Kč                      
2010 62 926 335,49 Kč                      
2011 63 101 224,09 Kč                      
2012 86 275 965,88 Kč                      
2013 114 288 098,21 Kč                    
2014 113 247 666,20 Kč              
2015 124 779 313,48 Kč              
2016 140 830 822,34 Kč              

2017 154 598 929,04 Kč         

2018 152 312 790,97 Kč        

z toho přech. akce 42 388 392,27 Kč-       

snížení za rok 2014

15 630 468,89 Kč                                                    

nárůst za rok 2016 16 051 508,86 Kč                                                    

nárůst za rok 2012

nárůst za rok 2001

nárůst za rok 2017 13 676 884,27 Kč                                          

Celkem stav všech peněžních prostředků včetně finančního majetku k 31.12.2018
15 513 069,22 Kč                                                              

stav bez přech. akcí 91 417 610,24 Kč                                   

2 032 788,03 Kč-                        

nárůst za rok 2016

nárůst za rok 2005 3 545 581,90 Kč                                                                

nárůst za rok 2008

1 744 505,18 Kč-                                                      

nárůst za rok 2004

3 959 881,58 Kč                                                                

7 993 111,97 Kč-                                                                

snížení za rok 2018

12 438 542,20 Kč                                                              nárůst za rok 2004

174 888,60 Kč                                                                   nárůst za rok 2011

snížení za rok 2006

Celkem stav peněžních prostředků bez Conseq (fin. majetku) k 31.12.2018

snížení za rok 2006

4 622 507,66 Kč                                                                

nárůst za rok 2005

snížení za rok 2018 2 286 138,07 Kč-                                

nárůst za rok 2017 13 768 106,70 Kč                                          

stav bez přech. akcí 109 924 398,70 Kč                                 

8 388 507,78 Kč-                                                                

nárůst za rok 2013 27 911 529,46 Kč                                                              

nárůst za rok 2001 15 140 651,00 Kč                                                              

nárůst za rok 2003

8 719 867,39 Kč                                                                

snížení za rok 2007 4 351 329,64 Kč-                                                                
14 137 641,94 Kč                                                              

4 209 357,21 Kč                                                                
4 659 591,05 Kč                                                                

nárůst za rok 2009

35 075,85 Kč                                                                     
20 510 374,85 Kč-                                                              

11 266 754,48 Kč                                                              

nárůst za rok 2002

nárůst za rok 2015 11 333 743,64 Kč                                                    

nárůst za rok 2015 11 531 647,28 Kč                                                    

nárůst za rok 2002
nárůst za rok 2003

14 491 472,52 Kč                                                              

snížení za rok 2014

nárůst za rok 2007

nárůst za rok 2013

21 225 933,75 Kč                                                              nárůst za rok 2012
nárůst za rok 2011
snížení za rok 2010

4 300 717,48 Kč                                                                

nárůst za rok 2009
nárůst za rok 2008

1 040 432,01 Kč-                                                      
28 012 132,33 Kč                                                              

19 622 886,30 Kč-                                                              

4 194 959,11 Kč-                                                                

9 617 453,48 Kč                                                                
snížení za rok 2010

23 174 741,79 Kč                                                              

stav peněžních prostředků a jejich vývoj včetně finančního majetku

-40 000 000,00 Kč

-20 000 000,00 Kč

-  Kč

20 000 000,00 Kč

40 000 000,00 Kč

60 000 000,00 Kč

80 000 000,00 Kč

100 000 000,00 Kč

120 000 000,00 Kč

140 000 000,00 Kč

160 000 000,00 Kč

180 000 000,00 Kč

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Stav
peněžních
prostředků

vývoj
peněžních
prostředků

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 2



stav k 31.12.2001 33 915 826,07 Kč                      
stav k 31.12.2002 41 840 352,10 Kč                      
stav k 31.12.2003 44 759 055,73 Kč                      
stav k 31.12.2004 57 533 907,84 Kč                      
stav k 31.12.2005 65 682 174,07 Kč                      
stav k 31.12.2006 58 512 910,02 Kč                      
stav k 31.12.2007 55 615 069,68 Kč                      
stav k 31.12.2008 69 640 121,06 Kč                      
stav k 31.12.2009 80 141 542,75 Kč                      
stav k 31.12.2010 60 497 558,31 Kč                      
stav k 31.12.2011 60 565 536,34 Kč                      
stav k 31.12.2012 83 269 394,52 Kč                      
stav k 31.12.2013 110 426 005,08 Kč                    

stav k 31.12.2014 108 317 335,02 Kč
stav k 31.12.2015 119 175 770,89 Kč
stav k 31.12.2016 135 224 662,20 Kč

stav k 31.12.2017 148 434 885,69

stav k 31.12.2018 145 478 515,66

z toho přech. akce 42 388 392,27 Kč-       

16 048 891,31 Kčnárůst za rok 2016
nárůst za rok 2017 13 210 223,49 Kč                                          

snížení za rok 2007

nárůst za rok 2011 67 978,03 Kč                                                                     

nárůst za rok 2009

snížení za rok 2006

snížení za rok 2008 14 025 051,38 Kč                                                              
2 897 840,34 Kč-                                                                

27 156 610,56 Kč                                                              nárůst za rok 2013

19 643 984,44 Kč-                                                              

nárůst za rok 2012 22 703 858,18 Kč                                                              

10 501 421,69 Kč                                                              

7 169 264,05 Kč-                                                                

nárůst za rok 2001

nárůst za rok 2004 12 774 852,11 Kč                                                              

7 924 526,03 Kč

8 148 266,23 Kč                                                                nárůst za rok 2005

2 918 703,63 Kč                                                                
nárůst za rok 2002

14 160 235,75 Kč                                                              

Celkem stav peněžních prostředků Města Stříbra bez Sociálního fondu 

a Fondu rozvoje bydlení města Stříbra k 31.12.2018

nárůst za rok 2003

snížení za rok 2014 2 108 670,06 Kč-                                                      
nárůst za rok 2015 10 858 435,87 Kč

snížení za rok 2010

stav bez přech. akcí 103 090 123,39 Kč                                 

snížení za rok 2018 2 956 370,03 Kč-                        

2
0
0
1

2
0
0
3

2
0
0
5

2
0
0
7

2
0
0
9

2
0
1
1

2
0
1
3

2
0
1
5

2
0
1
7

stav financí k 31.12.

-20 000 000,00 Kč

-  Kč

20 000 000,00 Kč

40 000 000,00 Kč

60 000 000,00 Kč

80 000 000,00 Kč

100 000 000,00 Kč

120 000 000,00 Kč

140 000 000,00 Kč

160 000 000,00 Kč

stav financí bez fondů stav financí k 31.12.

přírůstek, úbytek financí za rok

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 3



stav k 31.12.2001 bez PA 33 915 826,07 0,00
stav k 31.12.2002 bez PA 39 430 862,10 2 409 490,00
stav k 31.12.2003 bez PA 42 844 055,73 1 915 000,00
stav k 31.12.2004 bez PA 54 509 131,34 3 024 776,50
stav k 31.12.2005 bez PA 55 479 174,07 10 203 000,00
stav k 31.12.2006 bez PA 33 025 560,02 25 487 350,00
stav k 31.12.2007 bez PA 34 569 977,31 21 045 092,37
stav k 31.12.2008 bez PA 26 308 651,48 43 331 469,58
stav k 31.12.2009 bez PA 27 161 995,14 52 979 547,61
stav k 31.12.2010 bez PA 29 360 907,91 31 136 650,40
stav k 31.12.2011 bez PA 45 649 112,14 14 916 424,20
stav k 31.12.2012 bez PA 36 275 583,40 46 993 811,12
stav k 31.12.2013 bez PA 75 529 472,18 34 896 532,90

stav k 31.12.2014 bez PA 55 642 449,93 52 674 885,09

stav k 31.12.2015 bez PA 83 861 424,46 35 314 346,43

stav k 31.12.2016 bez PA 38 711 201,43 přecházející akce do 2017 96 513 460,77

 stav k 31.12.2017 bez PA 55 751 333,06 92 683 552,63

stav k 31.12.2018

bez PA 
103 090 123,39 42 388 392,27

Stav financí bez fondů a přecházejících akcí (PA) k 31.12.2018

přecházející akce do 2002

přecházející akce do 2005

přecházející akce do 2011
přecházející akce do 2012
přecházející akce do 2013

 přecházející akce do 2018 

přecházející akce do 2014

přecházející akce do 2015

přecházející akce do 2016

 přecházející akce 

do 2019 

přecházející akce do 2010

přecházející akce do 2006
přecházející akce do 2007
přecházející akce do 2008
přecházející akce do 2009

přecházející akce do 2003
přecházející akce do 2004

- Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 

Vývoj financí s promítnutím přecházejících akcí

stav financí
včetně
fondů

stav financí
bez fondů

přecházející
akce

stav financí
bez přech.
akcí

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 4



Org. Částka Celkem za kapitolu

2051 - kap. 25 100 000,00 Kč       

256 - kap. 25 350 000,00 Kč       450 000,00 Kč         

438 - kap. 05 180 940,00 Kč       

440 - kap. 05 61 846,30 Kč         

479 - kap. 05 77 080,00 Kč         

508 - kap. 05 340 800,00 Kč       660 666,30 Kč         

233 - kap. 07 80 000,00 Kč         80 000,00 Kč           

461x - kap. 44 313 206,80 Kč       313 206,80 Kč         

612 - kap. 10 5 537 806,60 Kč    

537x - kap. 10 4 491 155,00 Kč    

565x - kap. 10 4 487 900,00 Kč    

403x - kap. 10 600 000,00 Kč       

638x - kap. 10 2 153 468,54 Kč    17 270 330,14 Kč    

290x - kap. 11 1 161 977,18 Kč    

292x - kap. 11 156 755,26 Kč       

489x - kap. 11 339 177,13 Kč       

618x - kap. 11 169 570,66 Kč       1 827 480,23 Kč      

2970 - kap. 36 783 723,55 Kč       783 723,55 Kč         

1 - kap. 14 1 437 402,53 Kč    1 437 402,53 Kč      

498x - kap. 66 542 434,80 Kč       

525x - kap. 66 3 845 592,28 Kč    

538x - kap. 66 1 148 095,00 Kč    

543x - kap. 66 5 898 819,53 Kč    11 434 941,61 Kč    

492x - kap. 32 3 310 151,00 Kč    3 310 151,00 Kč      

223x - kap. 99 518 930,00 Kč       

234x - kap. 99 490 628,65 Kč       

578x - kap. 99 2 253 461,82 Kč    

547x - kap. 99 700 000,00 Kč       3 963 020,47 Kč      

320x - kap. 37 857 469,64 Kč       857 469,64 Kč         

42 388 392,27 Kč  42 388 392,27 Kč    

Digitální povodňový plán města

NF - fond oprav

Cyklostezska Těchlovice

Oprava kina

Zeď sv. Petra - podíl k dotaci

Oprava uvolněných hradeb

Kostel sv. Máří Magdalény 

Název

JSDH

Grafický informační systém

Doprava, poradenská a technická činnost

JSDH - FD od RSF - termokamera

Revize ÚPN SÚ  Stříbro                

Územně analytické podklady

Na straně příjmů přibylo navíc vyjma fondů 7.358 tis. Kč z nichž nejvíce:
a) vyšší daňové příjmy oproti upravenému rozpočtu o 3.727 tis. Kč 
b) vyšší nedaňové příjmy oproti upravenému rozpočtu o 3.579 tis. Kč
c) vyšší kapitálové příjmy oproti upravenému rozpočtu o 52 tis. Kč

Z toho např:
a) výdaje na pečovatelskou službu díky získání dotace na mzdy pečovatelek od státu i kraje
b) výdaje městského úřadu 
c) ost. výdaje při správě města
d) úspora v plánovaných rezervách 4.851,05 tis. Kč

Na straně výdajů vyjma fondů jsou úspory ve výši 64.011 tis. Kč, bez přecház. akcí 21.622,31 tis. Kč.

Podrobnější analýzou hospodaření města za rok 2018 bylo shledáno:

Přecházející akce z roku 2018 do roku 2019 byly ve výdajích ve výši 42.388.392,27 Kč. Důvodem jsou akce, které musely být
předfinancovány před podáním žádosti o dotaci - zefektivnění komunikace a potom akce, kde např. probíhá výběr dodavatele či
akce bude pokračovat v jarních měsících - ul. Ořechová, rekonstrukce náměstí, opravy památek, oprava ZUŠ, oprava budov
úřadu atd.

Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Rekonstrukce ul. Plzeňská

Zprac. PD invest. akcí a oprav

TZ DDM - výměna oken

Přecházející akce z roku 2018 do roku 2019

ZUŠ - oprava a rekonstrukce

Podíly k dotacím

Kostelní náměstí

II. etapa náměstí

Zasíťování pozemků u stadionu včetně PD

Prodloužení komunikace včetně VO Ořechová

Rybník Lhota 

Čerpací stanoviště u Mže 

Zefektivnění komunikace včetně dotace

Oprava budov úřadu

Provoz stadionu a posouzení majetku

Obnova zeleně měst. parku Stříbro 

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 5



 Fond odměn 

 Fond 

rezerv bez 

darů 

 Fond 

rezervní - 

dary 
 Fond investic 

ZŠ Gagarinova 64 188,65 2 584 417,46 69 081,85 962 765,16 3 611 371,27 Kč       

ZŠ Mánesova 40 000,20 776 041,68 10 299,30 373 652,39 1 189 694,27 Kč       

MŠ Stříbro 131 586,78 127 158,76 126 592,65 39 737,48 298 483,02 Kč          

Městské muzeum 68 054,18 401 885,52 0,00 394 191,34 864 131,04 Kč          

DDM 59 150,52 492 028,94 150 200,23 439 269,20 990 448,66 Kč          

MKS 35 283,50 45 559,31 0,00 796 977,97 877 820,78 Kč          

ZUŠ 2,94 136 048,63 0,00 147 857,00 283 908,57 Kč          

Celkem fin.prost. 398 266,77 4 563 140,30 356 174,03 3 154 450,54 8 115 857,61 Kč   

CELKOVÝ DLUH MĚSTA K 31.12.2018 12 496 267,22 Kč                      

7 117 306,41 Kč                                                   

celkem bez darů

Fondy

Úvěr na náměstí je splácen od září 2013, v lednu 2014 byla mimořádná splátka z proplacené dotace. Úvěr končí v prosinci 2026.

Název PO

b) Stav peněžních fondů u příspěvkových org. města Stříbra 
k 31.12.2018 (vyjma FKSP)

Smlouva byla uzavřena v roce 2016 a je určena na akce, kde město žádá o dotace z fondů EU. V roce 2016 a následně 2017
bylo naplánováno, že z úvěru bude hrazena výstavba MŠ v případě získání dotace a dále předfinancování speciálních učeben
v DDM (také v případě poskytnutí dotace z evropských fondů - dotace nebyla poskytnuta). Po realizaci projektu MŠ z evropských
dotačních fondů a proplacení uznatelných výdajů, byla provedena mimořádná splátka úvěru. Úvěr je možný čerpat na další
projekty s podáním žádosti o dotace z evropských fondů až do roku 2020. Splácet se začne v roce 2021.

Nesplacené půjčky a dodavatelské úvěry (zůstatek) k 31.12.2018:

 Úvěr na rekonstrukci náměstí  

                                                    5 378 960,81 Kč  z toho vyčerpáno:

můžeme čerpat na projekty EU spojené s dotací:                                                          60 621 039,19 Kč 

Úvěr na předfinancování projektů hrazených dotací EU                                                          66 000 000,00 Kč 

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 6



Nadace Jakoubka ze Stříbra 100,00%

xx

Název společnosti % z celkového jmění společnosti

Celkem vklady do společností

50,00%

25 000,00 Kč                  

25 797 296,44 Kč       

33,33%

33,33%

d) Zřízené ostatní společnosti města Stříbra
k 31.12.2018

Nájemní družstvo Sadová

Nájemní družstvo Stříbro - Vyhlídka

Lesy města Stříbra s.r.o.

Stavební a nájemní družstvo Vinice

Název společnosti

c) Výše vkladů města Stříbra v ostatních založených 
společnostech k 31.12.2018

% z celkového jmění společnosti

25 000,00 Kč                  

Vklad

25 000,00 Kč                  

100,00%25 342 296,44 Kč           

380 000,00 Kč                

SMMS s.r.o.

100,00%

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                     příloha 2 - čerpání pen.fondů Stránka 7



Název organizace IČO Účel poskytnutí Částka vypořádání

Farní charita Stříbro 70846596
příspěvek na provoz stacionáře pro seniory a mzdy

zdrav. sester 400 000 Kč       do 31.03.2019

Zdravotn.zách.sl. 45333010 příslužba zdravotní sestra 610 000 Kč       do 31.03.2019

TJ Baník 18251242
výdaje spojené s provozem a s činností mládežnických

oddílů 800 000 Kč       do 31.03.2019

Zlatíčka ze Stříbra 48327735
výdaje na XXV. mezinárodní přehlídka mládežnických

orchestrů a vyhlášení výtvarné soutěže Stříbrská

lampa
25 000 Kč         do 31.03.2019

Český svaz chovatelů 68782071 výdaje na chovatelské výstavy 20 000 Kč         do 31.03.2019

Hornicko-historický spolek 26596041

výdaje na 22. setkání hornickách měst v Sokolově

2018, 11. setkání hornických spolků na Slovensku v

Pezinoku, činnost spolku, provedení opravy

elektroinstalace ve štole Prokop

20 000 Kč         do 31.03.2019

HC Buldoci Stříbro o.s. 28653713 náklady na činnost pro děti, tělovýchovu a sport 40 000 Kč         do 31.03.2019

Spolek STROM 26633345
výdaje na organizační zajištění kulturních akcí, provoz

a vybavení spolku 20 000 Kč         do 31.03.2019

Zápas Stříbro 26678047
výdaje na pořádání soutěží,účast na soutěžích,

pořízení vybavení, činnost klubu 20 000 Kč         do 31.03.2019

Dolníci města Stříbra 22758950 výdaje na Maloměstské slavnosti 2018 - 5.ročník 10 000 Kč         do 31.03.2019

Automotoklub Stříbro v AČR,
Stříbro

00669521 výdaje na činnost klubu a pořádání akcí 15 000 Kč         do 31.03.2019

Klub mladých debrujárů 46271066
výdaje na činnost na činnost a soutěže, akce pro

veřejnost 15 000 Kč         do 31.03.2019

Český kynologický svaz ZKO
Stříbro - 057

64884147 na pořízení benzinové sekačky na trávu 10 000 Kč         do 31.03.2019

Centrum služeb pro sil.dopravu 70898219 spolufinancování akcí BESIP 12 000 Kč         do 31.03.2019

Plzeňský kraj 70890366 na dopravní obslužnost 254 265 Kč       do 28.02.2019

Privilegovaný měšťanský sbor
Stříbro

5225639
výdaje na provoz a činnost sboru, pořízení dřevěných

schodů ke Koubkově brance 15 000 Kč         do 31.03.2019

Dominik Kučeřík výdaje na provoz, startovné, cestovné (motokros) 15 000 Kč         do 31.03.2019

Hofbauerová výdaje na Majálples 5 000 Kč           do 31.03.2019

HK Skoba 22694412
náklady na činnost a pořádání sportovních akcí pro děti

a mládež 20 000 Kč         do 31.03.2019

DSO Stříbrský region 69458201 Oprava drobných sakrálních památek na území SR 15 488 Kč         do 31.10.2019

Rodinné centrum Stříbro 7114001 vybavení a provoz Rodinného centra 230 000 Kč       do 31.03.2019

Základní umělecká škola 75048477
organizace a realizace festivalu v rámci ZUŠ Open

2019 70 000 Kč         do 31.10.2019

Občané Lhoty u Stříbra 4819730
výdaje spojené s provozem organizace, na opravy a

údržbu zařízení organizace, pořádání akcí 8 000 Kč           do 31.03.2019

2 649 753 KčCelkem poskytnuto dotací z rozpočtu města

e) Finanční vypořádání poskytnutých dotací za rok 2018

Příloha 02 k ZÚ 18 - Finanční vypořádání.xls                                                 e) fin. vypoř. posk.příspěvků Stránka 6



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 1

Příloha č. 3 k závěrečnému účtu města Stříbra 

ZPRÁVA 

O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

zpracovaná 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o auditorech“), auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou

auditorů České republiky, 

podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle 

ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“).

pro územní samosprávný celek

Město Stříbro

za období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 2

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Územní samosprávný celek 

město Stříbro (dále jen „územní celek“)

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem:

starosta Ing. Václav Votava

Auditorská společnost:

AGIS audit, a.s.

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:

 Ing. Šárka Faiglová, Ing. Matěj Konvalina, Ing. Kamila Vaicová, Ing. Jiří Jirák a Ing. Markéta Rybáková jako 
odpovědný auditor. 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 

zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona o auditorech.

Místo přezkoumání:

Stříbro, Most

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno:

od 01. 10. 2018 do 20. 05. 2019.

Přezkoumání bylo zahájeno dne 01. 10. 2018 zasláním žádosti o poskytnutí dokumentů, dat a informací 

pro přezkoumání hospodaření a ukončeno dne 20. 05. 2019 kontrolou výpočtu ukazatelů hospodaření, poměru 

dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 

upravujícího rozpočtovou odpovědnost a vypracováním návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření.



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 3

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

           Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 

hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi 
dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami,

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 
ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům 
obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti:  

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 
orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

h) účetnictví vedené územním celkem,

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 4

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

          Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověřuje 

z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 

výkazech, je odpovědný územní celek.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 

přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 

auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající 

z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení kvality stanovené mezinárodním 

standardem pro řízení kvality ISQC 1.

 Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským standardem 

č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 

10 zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést přezkoumání hospodaření 

tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky přezkoumání 

hospodaření (viz bod III. této zprávy).

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních 

informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší od postupů prováděných u zakázky 

poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 

úsudku včetně vyhodnocení oblastí, u nichž je u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt 

významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní 

kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost

(materialitu) jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně 

nižší než jistota, který by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu. 



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 5

             Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je 

uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření 

územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení.

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné skutečnosti, 

které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 

ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb., stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 

písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 

případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního 

celku jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2018 jsme zjistili chyby a nedostatky uvedené 

v ustanovení v § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) bod 4. Popis zjištěných chyb a nedostatků je uveden v příloze 

B, která obsahuje i označení dokladů a jiných materiálů sloužících jako podklad pro identifikaci chyb a 

nedostatků, a která je nedílnou součástí této zprávy o výsledku přezkoumání.

C. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU A PODÍL ZASTAVENÉHO 

MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU je uveden v příloze C.

D. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K PRŮMĚRU JEHO PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ 

ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU 

ODPOVĚDNOST je uveden v příloze E.

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádření) o tom, že dluh 

územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě 

jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů. 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

AGIS audit, a. s., Most, číslo auditorského oprávnění 117

 Ing. Markéta Rybáková, odpovědný auditor, číslo auditorského oprávnění 1821

Datum vyhotovení zprávy o přezkoumání hospodaření: 22. května 2019



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 6

Zpráva byla projednána se starostou územního celku, který je orgánem územního celku oprávněným jednat 

jménem územního celku dne: ............2019.

Zpráva byla předána starostovi územního celku, který je orgánem územního celku oprávněným jednat  

jménem územního celku dne: .............2019.

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A -  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil.

Příloha B – Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) bod 4 zákona 

č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí.

Příloha C – Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku 

na celkovém majetku územního celku.

Příloha D - Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření.

Příloha E – Poměr dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 7

Příloha A

Zprávy o přezkoumání hospodaření územního celku za období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s následujícími právními 

předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními: 

- §§2,3,10,12 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- § 4 odst. 1 písm. b), §6 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů 

předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 

samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů 

soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 

pozdějších předpisů,

- § 17 zákona č. 23/2017 o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

- zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 

souvisejícími prováděcími právními předpisy:

- vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími 

právními předpisy: 

- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

- české účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb.,

- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,

- zákon č.  128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

-  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole)



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 8

- zákon č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

- nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů. 

- nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 9

Příloha B

Zprávy o přezkoumání hospodaření územního celku za období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018

Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

1. Územní celek vykazoval v účetnictví na účtu 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti pohledávku 

po lhůtě splatnosti za společností Husitská bašta – J.Š. s.r.o. ve výši 71 000 Kč. K pohledávce byla 

vytvořena opravná položka ve výši 100% hodnoty pohledávky. Na základě §158 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád bylo účtováno o odpisu pohledávky „minusovým“ účetním 

zápisem na vrub účtu 315 Jiné pohledávky z hlavní činnost a ve prospěch účtu 642 Jiné pokuty a 

penále (-315 MD/-642 DAL), doklad č. 65369 ze dne 21. 11. 2018 v částce 71 000 Kč a zároveň bylo

účtováno o zrušení opravné položky. 

Podle § 33 odst. 6, vyhlášky č. 410/2009 Sb. položka výkazu zisku a ztráty  A.I.34 Náklady 

vyřazených pohledávek (účet 557) obsahuje výši ocenění vyřazených pohledávek z jiných důvodů, než 

je inkaso pohledávky, započtení pohledávky a splynutí osoby dlužníka a věřitele, a výši postoupených 

pohledávek. 

Účetní postup je upraven i v bodu 6.1. Českého účetního standardu 706 Opravné položky a vyřazení 

pohledávek se „O vyřazení pohledávek v případech uvedených v bodech 5. 2. a 5. 3. účtuje na stranu 

MÁ DÁTI účtu 557 – Náklady z vyřazených pohledávek se souvztažným zápisem na stranu DAL 

příslušného syntetického účtu pohledávek“. 

Podle výše uvedeného mělo být o odpisu pohledávek účtováno prostřednictvím účtu 557 Náklady 

z vyřazených pohledávek. Obdobně bylo postupováno i v jiných případech, které jsou uvedeny 

v tabulce č. 1 níže. V účetnictví je chyba vykázána „minusovými zápisy“ ve prospěch účtu 642 Jiné

pokuty a penále („minus“ obrat účtu 642 DAL) ve výši 726 912 Kč, konkrétní doklady jsou uvedeny 

v Tabulce č. 1: přehled dokladů.

Při správném účetním postupu by ve výkazu zisku a ztráty položka B.I.10. Jiné pokuty a penále (účet 

642) měla být o 726 912 Kč vyšší a položka výkazu zisku a ztráty A.I.34 Náklady vyřazených 

pohledávek (účet 557) by měla být o stejnou částku vyšší. Tato nesprávnost nemá vliv na výši 

výsledku hospodaření. 

Územní celek nepostupoval v souladu s § 33 odst. 6, vyhlášky č. 410/2009 Sb.

Tabulka č. 1: přehled dokladů

číslo 
dokladu

datum dokladu účet hodnota v Kč

65010 26.02.2018 642 10 -2,00

65043 29.03.2018 642 10 -26 000,00

65041 29.03.2018 642 10 -25 500,00

65054 24.04.2018 642 10 -5 000,00

65078 30.04.2018 642 10 -3 500,00

65053 23.04.2018 642 10 -1 000,00

65081 14.05.2018 642 10 -500,00

65082 25.05.2018 642 10 -18,00

65147 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65148 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65146 31.07.2018 642 10 -2 500,00



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 10

číslo 
dokladu

datum dokladu účet hodnota v Kč

65010 26.02.2018 642 10 -2,00

65043 29.03.2018 642 10 -26 000,00

65041 29.03.2018 642 10 -25 500,00

65054 24.04.2018 642 10 -5 000,00

65078 30.04.2018 642 10 -3 500,00

65053 23.04.2018 642 10 -1 000,00

65081 14.05.2018 642 10 -500,00

65082 25.05.2018 642 10 -18,00

65147 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65148 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65146 31.07.2018 642 10 -2 500,00

65149 31.07.2018 642 10 -2 500,00

71008 24.07.2018 642 10 -2 000,00

71010 24.07.2018 642 10 -1 000,00

65154 31.07.2018 642 10 -500,00

71006 24.07.2018 642 10 -500,00

71012 24.07.2018 642 10 -500,00

65181 23.08.2018 642 10 -26 000,00

65182 23.08.2018 642 10 -26 000,00

65187 23.08.2018 642 10 -26 000,00

65173 23.08.2018 642 10 -25 000,00

65186 23.08.2018 642 10 -20 000,00

65188 23.08.2018 642 10 -6 000,00

65208 23.08.2018 642 10 -6 000,00

65178 23.08.2018 642 10 -5 000,00

65174 23.08.2018 642 10 -3 500,00

65176 23.08.2018 642 10 -3 000,00

65209 23.08.2018 642 10 -3 000,00

65172 23.08.2018 642 10 -2 500,00

65177 23.08.2018 642 10 -2 000,00

65227 27.08.2018 642 10 -2 000,00

65231 27.08.2018 642 10 -2 000,00

65175 23.08.2018 642 10 -1 500,00

65185 23.08.2018 642 10 -1 500,00

65189 23.08.2018 642 10 -1 500,00

65228 27.08.2018 642 10 -1 500,00

65162 20.08.2018 642 10 -1 000,00

65163 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65164 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65165 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65166 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65167 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65179 23.08.2018 642 10 -1 000,00



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 11

číslo 
dokladu

datum dokladu účet hodnota v Kč

65010 26.02.2018 642 10 -2,00

65043 29.03.2018 642 10 -26 000,00

65041 29.03.2018 642 10 -25 500,00

65054 24.04.2018 642 10 -5 000,00

65078 30.04.2018 642 10 -3 500,00

65053 23.04.2018 642 10 -1 000,00

65081 14.05.2018 642 10 -500,00

65082 25.05.2018 642 10 -18,00

65147 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65148 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65146 31.07.2018 642 10 -2 500,00

65180 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65183 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65184 23.08.2018 642 10 -1 000,00

65226 27.08.2018 642 10 -1 000,00

65232 27.08.2018 642 10 -1 000,00

65288 30.10.2018 642 10 -5 000,00

65287 30.10.2018 642 10 -1 000,00

65369 21.11.2018 642 10 -71 000,00

65366 21.11.2018 642 10 -70 950,00

65354 19.11.2018 642 10 -51 000,00

65365 21.11.2018 642 10 -51 000,00

65398 27.11.2018 642 10 -26 000,00

65397 27.11.2018 642 10 -25 800,00

65393 27.11.2018 642 10 -25 000,00

65389 27.11.2018 642 10 -19 450,00

65316 13.11.2018 642 10 -10 000,00

65392 27.11.2018 642 10 -9 000,00

65394 27.11.2018 642 10 -6 000,00

65319 14.11.2018 642 10 -5 000,00

65320 14.11.2018 642 10 -5 000,00

65323 14.11.2018 642 10 -5 000,00

65324 14.11.2018 642 10 -5 000,00

65391 27.11.2018 642 10 -5 000,00

65293 01.11.2018 642 10 -4 000,00

65297 01.11.2018 642 10 -4 000,00

65390 27.11.2018 642 10 -3 500,00

65291 01.11.2018 642 10 -3 000,00

65294 01.11.2018 642 10 -3 000,00

65334 19.11.2018 642 10 -3 000,00

65352 19.11.2018 642 10 -3 000,00

65367 21.11.2018 642 10 -2 500,00

65292 01.11.2018 642 10 -2 000,00



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 12

číslo 
dokladu

datum dokladu účet hodnota v Kč

65010 26.02.2018 642 10 -2,00

65043 29.03.2018 642 10 -26 000,00

65041 29.03.2018 642 10 -25 500,00

65054 24.04.2018 642 10 -5 000,00

65078 30.04.2018 642 10 -3 500,00

65053 23.04.2018 642 10 -1 000,00

65081 14.05.2018 642 10 -500,00

65082 25.05.2018 642 10 -18,00

65147 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65148 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65146 31.07.2018 642 10 -2 500,00

65295 01.11.2018 642 10 -2 000,00

65299 01.11.2018 642 10 -2 000,00

65331 19.11.2018 642 10 -2 000,00

65351 19.11.2018 642 10 -2 000,00

65353 19.11.2018 642 10 -2 000,00

65368 21.11.2018 642 10 -2 000,00

65373 21.11.2018 642 10 -2 000,00

65374 21.11.2018 642 10 -2 000,00

65375 21.11.2018 642 10 -2 000,00

65387 27.11.2018 642 10 -2 000,00

65388 27.11.2018 642 10 -2 000,00

65395 27.11.2018 642 10 -2 000,00

65321 14.11.2018 642 10 -1 500,00

65322 14.11.2018 642 10 -1 500,00

65290 01.11.2018 642 10 -1 000,00

65296 01.11.2018 642 10 -1 000,00

65298 01.11.2018 642 10 -1 000,00

65335 19.11.2018 642 10 -1 000,00

65347 19.11.2018 642 10 -1 000,00

65348 19.11.2018 642 10 -1 000,00

65350 19.11.2018 642 10 -1 000,00

65371 21.11.2018 642 10 -1 000,00

65396 27.11.2018 642 10 -1 000,00

65399 27.11.2018 642 10 -1 000,00

65413 27.11.2018 642 10 -1 000,00

65414 27.11.2018 642 10 -1 000,00

65415 27.11.2018 642 10 -1 000,00

65332 19.11.2018 642 10 -600,00

65318 14.11.2018 642 10 -500,00

65333 19.11.2018 642 10 -500,00

65336 19.11.2018 642 10 -500,00

65337 19.11.2018 642 10 -500,00



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 13

číslo 
dokladu

datum dokladu účet hodnota v Kč

65010 26.02.2018 642 10 -2,00

65043 29.03.2018 642 10 -26 000,00

65041 29.03.2018 642 10 -25 500,00

65054 24.04.2018 642 10 -5 000,00

65078 30.04.2018 642 10 -3 500,00

65053 23.04.2018 642 10 -1 000,00

65081 14.05.2018 642 10 -500,00

65082 25.05.2018 642 10 -18,00

65147 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65148 31.07.2018 642 10 -5 000,00

65146 31.07.2018 642 10 -2 500,00

65372 21.11.2018 642 10 -492,00

65355 19.11.2018 642 10 -400,00

65370 21.11.2018 642 10 -400,00

65349 19.11.2018 642 10 -200,00

71046 21.12.2018 642 10 -500,00

71053 31.12.2018 642 10 -500,00

65513 31.12.2018 642 10 -300,00

65518 31.12.2018 642 10 -300,00

celkem -726 912,00

2. Dlouhodobé zálohy jsou definovány v bodu 3. 5., Českého účetního standardu pro vybrané účetní 

jednotky č. 703 Transfery. Podle tohoto účetního předpisu se za dlouhodobou zálohu považuje taková 

záloha, kdy od okamžiku přijetí zálohy do okamžiku jejího vypořádání uplyne více než 1 rok. Ostatní 

zálohy jsou považovány za krátkodobé. 

Územní celek některé poskytnuté zálohy na transfery (položka rozvahy B. II. 28. Krátkodobé 

poskytnuté zálohy na transfery) nesprávně vykázal v rozvaze jako krátkodobé, i když ve skutečnosti se 

jedná o dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (položka rozvahy A. IV. 6 Dlouhodobé poskytnuté 

zálohy na transfery). Jedná se o tyto poskytnuté zálohy: 

a) Doklad č. 158 ze dne 23. 7. 2018, záloha ve výši 230 000 Kč, smlouva o poskytnutí dotace 
č. 22/FPP/2018 pro Rodinné centrum Stříbro z.s.

b) Doklad č. 159 ze dne 23. 7. 2018, záloha ve výši 70 000 Kč, smlouva o poskytnutí dotace 
č. 21/FPP/2018 pro Základní uměleckou školu p. o.

Tato nesprávnost nemá vliv na výsledek hospodaření, pouze ovlivňuje strukturu aktiv v rozvaze. 

Položka rozvahy B. II. 28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery by měla být o 300 000 Kč nižší 

a položka rozvahy A.IV. 6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery by měla být o stejnou částku 

vyšší. 

Územní celek nepostupoval v souladu s bodem 3. 5., Českého účetního standardu pro vybrané účetní 

jednotky č. 703 Transfery.



Příloha 03 k ZÚ 18 - Zpráva o auditu.doc 14

3. Územní celek úplatně pořídil v roce 2018 drobný dlouhodobý majetek (revitalizace Masarykova 
náměstí) v celkové hodnotě 576 771,70 Kč, o této transakci bylo účtováno na vrub účtu 558 Náklady 
k drobnému dlouhodobému majetku, doklady č. 11819 ze dne 14. 11. 2018 v částce 112 355,76 Kč, 
č. 00459 ze dne 31. 12. 2018 v částce 1 742,40 Kč, č. 11994 ze dne 31. 12. 2018 v částce 
380 853,34 Kč, č. 12126 ze dne 31. 12. 2018 v částce 81 820,20 Kč.

S ohledem na to, že pořizovací cena jednotlivého majetku je nižší než 40 tis. Kč a doba použitelnosti 
je delší než 1 rok, splňuje tento majetek definiční kritéria pro drobný dlouhodobý hmotný majetek 
podle § 14 odst. 6 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále 
jen vyhláška č. 410/2009 Sb.). Drobný dlouhodobý hmotný majetek se v rozvaze vykazuje v položce 
A.II. 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek sloupec brutto a ve stejné hodnotě ve sloupci korekce. 
Účetní postup pro úplatné pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku je upraven v bodě 
6.3.1. Českého účetního standardu č. 710 Dlouhodobý nehmotný a dlouhodobý hmotný majetek.  

Jak je uvedeno výše, územní celek drobný majetek ve výši 576 771,70 Kč nevykázal v rozvaze 
v položce A.II. 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek, v důsledku této nesprávnosti by hodnota této 
položky rozvahy ve sloupci brutto a korekce měla být vykázána o 576 771,70 Kč vyšší.

Územní celek nepostupoval v souladu s § 8 odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví.

        Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. c) bod 4 zákona č. 420/2004 Sb.

1. Podle § 17 odst. 6 a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů je 

povinností územního celku zveřejnit na internetových stránkách úplné znění jak návrhu závěrečného 

účtu, tak i schváleného závěrečného účtu.  Závěrečný účet včetně zprávy o přezkoumání hospodaření 

zveřejňuje územní celek na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení a to 

v souladu s § 17 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Tímto 

způsobem musí být zpřístupněn závěrečný účet až do schválení závěrečného účtu za následující 

rozpočtový rok.

Návrh závěrečného účtu a schválený závěrečný účet za rok 2017 zveřejněný na internetových 

stránkách územního celku neobsahoval celou přílohu č. 1.  

Konkrétně na internetových stránkách nebyly zveřejněny následující části přílohy: stanovení 

závazných ukazatelů, celkové porovnání let 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 

zúčtovací vztahy, přehled účtů a fondů, přehled přijatých dotací, podíly k 31. 12. 2017, majetek 

k 31. 12. 2017.

Přílohy byly zveřejněny dodatečně na základě upozornění auditorské společnosti.

Povinnost zveřejnění úplného znění závěrečného účtu na internetových stránkách byla tak splněna

částečně. 

Územní celek při zveřejnění závěrečného účtu a jeho návrhu nepostupoval v souladu s § 17 zákona 

č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

                      



Příloha 04 k ZÚ 18 - Vyhodnocení PO a org.doc 1

Příloha č. 4 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Vyhodnocení splnění ukazatelů stanovených příspěvkovým organizacím
a výsledek hospodaření SMMS, s. r. o., Lesů města Stříbra, s. r. o.,

kterých je město Stříbro zakladatelem a 100% vlastníkem

A) Příspěvkové organizace zřízené městem Stříbro:
Dům dětí a mládeže Stříbro
Mateřská škola Stříbro 
Městské kulturní středisko Stříbro
Městské muzeum Stříbro
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039
Základní škola Stříbro, Mánesova 485
Základní umělecká škola, Stříbro

B) obchodní společnosti se 100 % vkladem města:
Lesy města Stříbra, s. r. o.
SMMS, s. r. o.

A. Příspěvkové organizace

Dům dětí a mládeže Stříbro
1) Závazné ukazatele:

a) provozní příspěvek rozpočet 1.717 240,00 Kč čerpání 1.717 240,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet 110 436,00 Kč čerpání    110 436,00 Kč

b) účel. příspěvek rozpočet 550 550,00 Kč čerpání     456 440,00 Kč
nevyčerpaná část vrácena v listopadu 2018 v částce 93 560 Kč.

2/ Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno             0,00 Kč skutečnost      23 591,04 Kč

z toho v doplň. činnosti stanoveno             0,00 Kč skutečnost        1 250,00 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno 500 000,00 Kč skutečnost    438 000,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno             0,00 Kč skutečnost                0,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

porušení rozp. kázně stanoveno         0,00 Kč skutečnost                 0,00 Kč

Závěr:
Závazné i ostatní ukazatele splněny.

Mateřská škola Stříbro
1) Závazné ukazatele

a) provozní příspěvek rozpočet 2.713 380,00 Kč čerpání 2.713 380,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet   208 396,00 Kč čerpání    208 396,00 Kč

b) účel. příspěvek rozpočet               0,00 Kč čerpání               0,00 Kč

2) Ostatní ukazatele:
a)  hospodářský výsledek stanoveno             0,00 Kč skutečnost   169 960,83 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno   65 000,00 Kč skutečnost      65 000,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno   99 000,00 Kč skutečnost      99 000,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

stanoveno    0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč

Závěr:
Závazné i ostatní ukazatele splněny. 



Příloha 04 k ZÚ 18 - Vyhodnocení PO a org.doc 2

Městské kulturní středisko Stříbro
1) Závazné ukazatele:

a) provozní příspěvek rozpočet 4.964 000,00 Kč čerpání 4.964 000,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet    211 759,00 Kč čerpání    211 759,00 Kč

b) účel. příspěvek rozpočet               0,00 Kč čerpání              0,00 Kč

2/ Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno               0,00 Kč skutečnost    197 952,14 Kč

z toho v doplň. činnosti stanoveno               0,00 Kč skutečnost             23,10 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno 2.140 000,00 Kč skutečnost 2.102 248,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno               0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

odvod z fondu stanoveno               0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč

Závěr:
Závazné a ostatní ukazatele splněny. 

Městské muzeum Stříbro
1) Závazné ukazatele:

a) provozní příspěvek rozpočet 3.805 000,00 Kč čerpání 3.805 000,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet    119 139,00 Kč čerpání    119 139,00 Kč

b) účel. příspěvek rozpočet               0,00 Kč čerpání               0,00 Kč

2) Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno                0,00 Kč skutečnost           0,00 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno 1.898 000,00 Kč skutečnost 1.897 851,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno                0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

odvod odpisů stanoveno                0,00 Kč skutečnost              0,00 Kč

Závěr:
Závazné a ostatní ukazatele splněny. 

Základní škola Stříbro, Gagarinova
1) Závazné ukazatele:

a) provozní příspěvek rozpočet 3.375.650,00 Kč čerpání 3.375.650,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet   395.700,00 Kč čerpání     395.697,52 Kč

b) účel. příspěvek-mimoškol.č. rozpočet      30 000,00 Kč čerpání       30 000,00 Kč
c) účel. příspěvek - WC rozpočet 2.000 000,00 Kč čerpání  2.000 000,00 Kč

2/ Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno               0,00 Kč skutečnost      24.826,96 Kč

z toho v doplň. činnosti stanoveno               0,00 Kč skutečnost       24.826,96 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno    100 000,00 Kč skutečnost     100 000,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno    150.000,00 Kč skutečnost     214.860,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

odvod z fondu stanoveno      0,00 Kč skutečnost                0,00 Kč

Závěr:
Závazné i ostatní ukazatele splněny. 

Základní škola Stříbro, Mánesova 
1) Závazné ukazatele:

a) provozní příspěvek rozpočet 3.526 762,00 Kč čerpání 3.526 762,00 Kč



Příloha 04 k ZÚ 18 - Vyhodnocení PO a org.doc 3

z toho na odpisy rozpočet    177 816,00 Kč čerpání    177 816,00 Kč
b) účel. příspěvek–mimošk.č. rozpočet      30 000,00 Kč čerpání      30 000,00 Kč

2) Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno              0,00 Kč skutečnost        3 359,03 Kč

z toho z doplň. činnosti stanoveno              0,00 Kč skutečnost        3 359,03 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno     40 000,00 Kč skutečnost      13 149,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno   150 000,00 Kč skutečnost    160 930,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

odvod odpisů stanoveno              0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč

Závěr:
Závazné i ostatní ukazatele splněny.

Základní umělecká škola, Stříbro
1) Závazné ukazatele

a) provozní příspěvek rozpočet 505 000,00 Kč čerpání    505 000,00 Kč
z toho na odpisy rozpočet        1 800,00 Kč čerpání        1 797,00 Kč

b) účel. příspěvek–mimošk.č. rozpočet     45 000,00 Kč čerpání      45 000,00 Kč

2) Ostatní ukazatele:
a) hospodářský výsledek stanoveno               0,00 Kč skutečnost      56 366,04 Kč
b) limit mzdových prostř. stanoveno      60 000,00 Kč skutečnost      60 000,00 Kč
c) investiční příspěvek stanoveno               0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč
d) odvody do rozpočtu zřizovatele:

odvod odpisů stanoveno               0,00 Kč skutečnost               0,00 Kč

Závěr:
Závazné i ostatní ukazatele splněny. 

Účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 31.12.2018 byly schvalovány zřízených 
příspěvkových organizací včetně rozdělení zisku 11. Radou města Stříbra dne 10.04.2019.
Všechny účetní závěrky byly schváleny.

B. Obchodní společnosti se 100% vkladem města

Výsledky po auditu obou společností:

Lesy města Stříbra, s. r. o.

Zisk před zdaněním   265 924,24 Kč
Splatná daň z příjmu právnických osob      25 270,00 Kč
Odložená daň z příjmu právnických osob               0,00 Kč
(dle prováděcí vyhlášky č. 500/2002 Sb., k zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví)
Hospodářský výsledek po zdanění    240 654,24 Kč

Správa majetku města Stříbra, s. r. o.

Zisk před zdaněním 732 789,51 Kč
Splatná daň z příjmu právnických osob     21 660,00 Kč
Odložená daň z příjmu právnických osob              0,00 Kč
(dle prováděcí vyhlášky č. 500/2002 Sb., k zákonu č. 563/1991 Sb.,o účetnictví) 
Hospodářský výsledek po zdanění             711 129,51 Kč



Příloha 05 k ZÚ 18 - Zpráva o inventarizaci.doc 1

Příloha č. 5  k  závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Závěrečná zpráva o inventarizaci majetku k 31.12.2018

Starosta města vydal příkaz k provedení řádné periodické inventarizace  majetku a závazků 
k 31.12.2018 a vybraného hmotného majetku uvedeného v příloze č. 1 k 30.09.2018, jehož  součástí  
byly  přílohy  1  -  3.  Bylo  jmenováno  16 dílčích  komisí  (DIK)  a ústřední  inventarizační komise  (ÚIK).  

V průběhu inventarizací došlo ke změně předsedů u některých DIK. Důvodem změn byly volby 
do zastupitelstva. Všichni členové  DIK  byli prostřednictví e-mailu proškoleni. 

ÚIK na svém první jednání  projednala poslední zápis z inventarizace roku 2017.
Dále se ÚIK zabývala jednotlivými zápisy DIK za rok 2018, které ji byli předloženy včetně návrhů 

na vypořádání se nedostatků. Největší počet návrhů byl stejně jako v roce 2017 na přesuny movitého 
majetku z místnosti do jiné místnosti a to z různých příčin. Největší problém při přesunech jsou hromadné 
akce města či úřadu a v souvislosti s tím přesuny židlí apod. Zde by byla výrazná pomoc v zavedení 
čárových kódů se čtečkou. Potom by se DIK načetly všechny např. židle a nemuselo se velmi pracně 
dohledávat, kam majetek byl přesunut, kde se např. po školení nachází ta či ona židle.  Kromě přesunů 
byly i návrhy na vyřazení (např. nevyužitelnost svěřeného majetku, popř. zastaralost majetku a jeho 
příprava buď na prodej či fyzickou likvidaci nebo popř. nabídku ostatním našim organizacím). Jednalo se 
hlavně o movitý majetek pořízený v 90. letech minulého století či na přelomu století. 

Návrhy na vyřazení byly prověřeny a po shledání jejich oprávněnosti byli uloženy úkoly pracovníkovi 
evidence majetku, aby zpracoval návrh na vyřazení a ten následně předložil na jednání RMě Stříbra.

Závěr z inventarizace roku 2018: 
ÚIK opakovaně doporučuje vedení města a úřadu, aby u movitého majetku byl zaveden čárový kód 

evidence majetku, který by ulehčil budoucí práci při inventarizacích. 
Dále pak pracovat na zlepšení celé evidence majetku tak, aby jednotlivým DIK byla ulehčena jejich 

práce při fyzické inventuře.´
ÚIK konstatuje, že od doby zřízení pozice pracovníka evidence majetku se neustále evidence 

majetku zdokonaluje.  
ÚIK doporučuje, aby s programem evidence majetku, využívání dat a informací z tohoto programu 

využívalo co nejvíce pracovníků úřadu a i vedení města. Informace např. o počtu bytů v jednotlivých 
obytných budovách určitě uvítá více uživatelů, ale i návrh DIK na doplnění čísel bytů tam, kde vlastníme 
např. 1 byt.



Příloha č. 6 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
Fin 2 - 12 M ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2018

(v Kč na dvě desetinná místa)IČOROK MĚSÍC

002601772018 12

Název a sídlo účetní jednotky:              Město Stříbro
                                            Masarykovo nám. 1
                                            349 01 Stříbro

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příjmů FO placená plátci        27 000 000,00        27 000 000,00        28 453 180,50  105,4  105,40000 1111

       Daň z příjmů FO placená poplat           500 000,00           500 000,00           599 557,02  119,9  119,90000 1112

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou         2 000 000,00         2 000 000,00         2 369 513,13  118,5  118,50000 1113

       Daň z příjmů právnických osob        21 900 000,00        21 900 000,00        21 760 825,77   99,4   99,40000 1121

       Daň z příjmů práv.osob za obce                            13 270 360,00        13 270 360,00        100,00000 1122

       Daň z přidané hodnoty                52 000 000,00        52 000 000,00        53 529 178,93  102,9  102,90000 1211

       Odvody za odnětí půdy-z.p.f.                                                      1 564,600000 1334

       Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                                       540,630000 1335

       Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.         5 200 000,00         5 200 000,00         5 356 780,33  103,0  103,00000 1340

       Poplatek ze psů                         160 000,00           160 000,00           155 700,00   97,3   97,30000 1341

       Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt            20 000,00            20 000,00            21 190,00  106,0  106,00000 1342

       Popl.užívání veřej.prostranst.           140 000,00           140 000,00           164 244,00  117,3  117,30000 1343

       Poplatek z ubytovací kapacity           300 000,00           300 000,00           307 428,00  102,5  102,50000 1345

       Příjmy za zkoušky-řidič.opráv.           200 000,00           200 000,00           201 200,00  100,6  100,60000 1353

       Ostatní odvody z vyb.čin.-j.n.            80 000,00            80 000,000000 1359

       Správní poplatky                      4 285 000,00         4 285 000,00         4 605 305,44  107,5  107,50000 1361

       Daň z hazardních her                  4 800 000,00         4 800 000,00         4 246 240,82   88,5   88,50000 1381

       Zruš.odvod z loterií kromě VHP                                                       397,860000 1382

       Zrušený odvod z VHP                     200 000,00           200 000,000000 1383

       Daň z nemovitých věcí                10 500 000,00        10 500 000,00        11 238 836,24  107,0  107,00000 1511

       Splátky půj.pr.-práv.os.-nefin         3 317 000,00         3 317 000,00         3 317 208,00  100,0  100,00000 2412

       Splátky půj.pr.od obyvatelstva           700 000,00           700 000,00           554 083,29   79,2   79,20000 2460

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                               330 180,00           330 180,00        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.        14 674 200,00        14 674 200,00        14 674 200,00  100,0  100,00000 4112

       Ost.neinv.přij.transfery ze SR         1 350 000,00         6 811 273,46         6 811 273,46  504,5  100,00000 4116

       Neinv.přijaté transf.od obcí            150 000,00           874 423,20           874 423,20  582,9  100,00000 4121

       Neinv.přijaté transf.od krajů                             2 171 915,00         2 171 915,00        100,00000 4122

       Ost.invest.přij.transf.ze SR                             47 062 447,69        47 062 447,69        100,00000 4216

       Invest.přijaté transf.od obcí                                60 000,00            60 000,00        100,00000 4221

       Příjmy z pronájmu pozemků                 1 890,00             1 890,00             1 895,00  100,3  100,31039 2131

       Př.z podílů na zisku a divid.            56 540,00            56 540,00            56 538,00  100,0  100,01039 2142

  Ost.záležitosti lesního hosp.                 58 430,00            58 430,00            58 433,00  100,0  100,01039

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                     7 500,371069 2212

  Ostatní správa v zemědělství                                                           7 500,371069

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků           330 000,00           330 000,00           330 338,00  100,1  100,12219 2111

  Ost.záležit.pozem.komunikací                 330 000,00           330 000,00           330 338,00  100,1  100,12219

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.           900 000,00           900 000,00           776 250,00   86,3   86,32223 2212

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                     8 000,002223 2324

  Bezpečnost silničního provozu                900 000,00           900 000,00           784 250,00   87,1   87,12223

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.            80 000,00            80 000,00           123 580,00  154,5  154,52229 2212

  Ost.zálež.v silniční dopravě                  80 000,00            80 000,00           123 580,00  154,5  154,52229

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                55 412,00            73 097,00        131,93113 2132

  Základní školy                                        55 412,00            73 097,00        131,93113

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    24 603,003412 2111

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           400 000,00           400 000,00           295 590,00   73,9   73,93412 2132

  Sport.zařízení v majetku obce                400 000,00           400 000,00           320 193,00   80,0   80,03412

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                42 736,00            64 124,00        150,03421 2132

  Využ. vol.času dětí a mládeže                                     42 736,00            64 124,00        150,03421

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků         1 800 000,00         1 800 000,00         1 651 167,00   91,7   91,73569 2111

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         3 000 000,00         3 000 000,00         3 329 179,44  111,0  111,03569 2132

  Ostatní správa ve zdrav.j.n.               4 800 000,00         4 800 000,00         4 980 346,44  103,8  103,83569

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         4 210 000,00         4 210 000,00         4 929 074,88  117,1  117,13612 2132

  Bytové hospodářství                        4 210 000,00         4 210 000,00         4 929 074,88  117,1  117,13612

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         1 490 000,00         1 490 000,00         2 185 398,00  146,7  146,73613 2132

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                 105 327,003613 2324

  Nebytové hospodářství                      1 490 000,00         1 490 000,00         2 290 725,00  153,7  153,73613

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             5 000,00             5 000,00            11 280,00  225,6  225,63619 2111

       Příjmy z úroků (část)                    50 000,00            50 000,00            46 752,67   93,5   93,53619 2141

  Ost.rozvoj bydlení a byt.hosp.                55 000,00            55 000,00            58 032,67  105,5  105,53619

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           100 000,00           100 000,00           168 547,00  168,5  168,53632 2132

  Pohřebnictví                                 100 000,00           100 000,00           168 547,00  168,5  168,53632

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků           200 000,00           200 000,00           557 317,00  278,7  278,73636 2111

  Územní rozvoj                                200 000,00           200 000,00           557 317,00  278,7  278,73636

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            30 000,00            30 000,00           330 526,00  *****  *****3639 2111

       Ostatní příjmy z vlastní čin.            10 000,00            10 000,00            12 098,00  121,0  121,03639 2119

       Příjmy z pronájmu pozemků             1 500 000,00         1 500 000,00         1 696 781,50  113,1  113,13639 2131

       Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                                    13 608,003639 2132

       Příjmy z pronájmu mov.věcí                                                          300,003639 2133

       Kurzové rozdíly v příjmech                                                        8 659,173639 2143

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    53 684,003639 2212

       Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                     8 219,853639 2310

       Přijaté pojistné náhrady                                            142 460,003639 2322

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           120 000,00           120 000,00            42 590,50   35,5   35,53639 2324

       Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                     54 931,913639 2329

       Příjmy z prodeje pozemků                 50 000,00         2 850 630,13         2 902 702,87  *****  101,83639 3111

       Ost.příj.z prodeje dl.fin.maj.                                28 369,87            28 369,87        100,03639 3209

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              1 710 000,00         4 539 000,00         5 294 931,67  309,6  116,73639

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků         1 000 000,00         1 000 000,00         1 399 412,00  139,9  139,93725 2111

  Využív.a zneškod.komun.odpadů              1 000 000,00         1 000 000,00         1 399 412,00  139,9  139,93725

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.            40 000,00            40 000,00            38 998,00   97,5   97,53769 2212

  Ost.spr.v ochr.život.prostředí                40 000,00            40 000,00            38 998,00   97,5   97,53769

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků           540 000,00           540 000,00           518 718,00   96,1   96,14351 2111

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    28 822,004351 2324

  Os.asistence,peč.služba,sam.by               540 000,00           540 000,00           547 540,00  101,4  101,44351

       Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                      753,004399 2329

  Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                                                           753,004399

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.           300 000,00           300 000,00           207 570,80   69,2   69,25311 2212

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                     1 072,005311 2324

  Bezpečnost a veř.pořádek                     300 000,00           300 000,00           208 642,80   69,5   69,55311

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            30 000,00            30 000,00            44 117,00  147,1  147,15512 2111

       Přijaté pojistné náhrady                                                         11 200,005512 2322

       Přijaté dary na pořízení DM                                 100 000,00           100 000,00        100,05512 3121

  PO - dobrovolná část                          30 000,00           130 000,00           155 317,00  517,7  119,55512

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            30 000,00            30 000,00            30 000,00  100,0  100,06171 2111

       Příjmy z pronájmu mov.věcí                                                        1 971,006171 2133

       Sankč.pl.přij. od jiných subj.            60 000,00            60 000,00            83 319,00  138,9  138,96171 2212

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           280 000,00           280 000,00           670 206,00  239,4  239,46171 2324

       Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                    15 677,746171 2329

  Činnost místní správy                        370 000,00           370 000,00           801 173,74  216,5  216,56171

       Příjmy z úroků (část)                    80 000,00            80 000,00           102 034,00  127,5  127,56310 2141

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                 80 000,00            80 000,00           102 034,00  127,5  127,56310

       Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                              12 321,006320 2329

  Pojištění funkčně nespecifik.                                                         12 321,006320

       Převody z rozpočtových účtů           1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****6330 4134

  Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.             1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****6330

       Ost.příj.z FV před.let od JVR                                                    47 749,396402 2222

       Ost.přijaté vratky transferů                              1 000 000,00         1 000 355,00        100,06402 2229

  Finanční vypořádání minul.let                                  1 000 000,00         1 048 104,39        104,86402

  

P ř í j m y   c e l k e m                                  167 823 280,00       240 931 027,35       429 226 209,87  255,8  178,2

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00            99 078,90            55 472,00   55,5   56,01014 5169

  Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl               100 000,00            99 078,90            55 472,00   55,5   56,01014

       Prádlo, oděv a obuv                                           8 450,10             8 450,10        100,01036 5134

       Nákup materiálu j.n.                                         42 471,00            42 471,00        100,01036 5139

       Nákup ostatních služeb                   50 000,001036 5169

  Správa v lesním hospodářství                  50 000,00            50 921,10            50 921,10  101,8  100,01036

       Elektrická energie                       20 000,00            20 435,00            20 435,00  102,2  100,02212 5154

       Nákup ostatních služeb                5 208 000,00         5 254 627,50         4 104 157,50   78,8   78,12212 5169

       Opravy a udržování                    5 379 000,00         4 401 558,70         3 946 248,37   73,4   89,72212 5171

       Budovy,haly,stavby                                       15 837 287,01         9 438 260,68         59,62212 6121

  Silnice                                   10 607 000,00        25 513 908,21        17 509 101,55  165,1   68,62212

       Ostatní platy                           220 000,00           220 000,00           208 717,00   94,9   94,92219 5019

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.            75 000,00            75 000,00            62 900,00   83,9   83,92219 5039

       DHDM                                     80 000,00           658 598,80           494 951,50  618,7   75,22219 5137

       Nákup materiálu j.n.                                           855,00               855,00        100,02219 5139

       Studená voda                             25 000,00            55 964,00            55 964,00  223,9  100,02219 5151

       Elektrická energie                      250 000,00           250 000,00            58 926,00   23,6   23,62219 5154

       Nákup ostatních služeb                  450 000,00         1 096 764,00           831 519,24  184,8   75,82219 5169

       Opravy a udržování                      400 000,00           506 975,00           184 483,00   46,1   36,42219 5171

       Budovy,haly,stavby                                       17 590 928,70         9 560 843,64         54,42219 6121

       Stroje,přístroje,zařízení                                   826 706,18           236 298,78         28,62219 6122

  Ost.záležit.pozem.komunikací               1 500 000,00        21 281 791,68        11 695 458,16  779,7   55,02219

       Neinv.transf. cizím přísp.org.            12 000,00            12 000,00            12 000,00  100,0  100,02223 5339

  Bezpečnost silničního provozu                 12 000,00            12 000,00            12 000,00  100,0  100,02223

       Nákup ostatních služeb                   20 000,00            20 000,00             2 420,00   12,1   12,12229 5169

  Ost.zálež.v silniční dopravě                  20 000,00           20 000,00             2 420,00   12,1   12,12229

       Výd.na dopravní úz.obslužnost         1 900 000,00         1 900 000,00         1 714 587,00   90,2   90,22292 5193

       Neinvestiční transfery krajům           254 265,00           254 265,00           254 265,00  100,0  100,02292 5323

  Dopravní obslužnost                        2 154 265,00         2 154 265,00         1 968 852,00   91,4   91,42292

       Studená voda                              2 620,00             2 620,002321 5151

       Elektrická energie                       10 000,00            10 000,002321 5154

       Nákup ostatních služeb                  457 380,00           340 365,00           205 821,00   45,0   60,52321 5169

       Opravy a udržování                      375 000,00           492 015,00           431 625,00  115,1   87,72321 5171

  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal               845 000,00           845 000,00           637 446,00   75,4   75,42321

       Nákup ostatních služeb                         13 008,31            13 008,31        100,02341 5169

       Opravy a udržování                       80 000,00         3 270 676,47           755 902,65  944,9   23,12341 5171

       Budovy,haly,stavby                                  486 270,81           486 255,11        100,02341 6121

  Vodní díla v zeměděl.krajině                  80 000,00         3 769 955,59         1 255 166,07  *****   33,32341

       DHDM                                                      2 649 117,66         2 649 117,66        100,03111 5137

       Nákup ostatních služeb                                    1 088 434,57         1 088 434,57        100,03111 5169

       Opravy a udržování                                          267 041,21           247 354,51         92,63111 5171

       Neinv.příspěvky zřízeným PO           2 313 000,00         2 713 380,00         2 713 380,00  117,3  100,03111 5331

       Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               284 692,80           284 692,80        100,03111 5336

       Budovy,haly,stavby                      500 000,00        51 988 991,78        51 487 496,72  *****   99,03111 6121

       Stroje,přístroje,zařízení                                 5 587 678,16         5 587 678,16        100,03111 6122

       Invest.transf.zřízeným PO                99 000,00            99 000,00            99 000,00  100,0  100,03111 6351

  Mateřské školy                             2 912 000,00        64 678 336,18        64 157 154,42  *****   99,23111

       Neinv.transfery spolkům                   5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03113 5222

       Neinv.příspěvky zřízeným PO           7 907 000,00         8 962 412,00         8 962 412,00  113,3  100,03113 5331

       Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               855 893,20           855 893,20        100,03113 5336

       Invest.transf.zřízeným PO               300 000,00           300 000,00           300 000,00 100,0  100,03113 6351

  Základní školy                             8 212 000,00        10 123 305,20        10 123 305,20  123,3  100,03113

       Neinv.transfery spolkům                  10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03121 5222

  Gymnázia                                      10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03121

       Nákup ostatních služeb                                       24 834,00            24 834,00        100,03231 5169

       Opravy a udržování                                        4 377 831,25         2 721 196,79         62,23231 5171

       Neinv.příspěvky zřízeným PO             505 000,00           505 000,00           505 000,00  100,0  100,03231 5331

       Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                                70 000,00            70 000,00        100,03231 5336

       Budovy,haly,stavby                                        1 282 209,75           785 375,67         61,33231 6121

  Základní umělecké školy                      505 000,00         6 259 875,00         4 106 406,46  813,1   65,63231

       Neinv.transfery spolkům                  10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03311 5222

  Divadelní činnost                             10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03311

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Neinv.transfery spolkům                  25 000,00            25 000,00            25 000,00  100,0  100,03312 5222

       Účel. neinv. transfery fyz.os.             5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03312 5493

  Hudební činnost                               30 000,00            30 000,00            30 000,00  100,0  100,03312

       Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               146 751,00           146 751,00        100,03314 5336

  Činnosti knihovnické                                             146 751,00           146 751,00        100,03314

       Neinv.příspěvky zřízeným PO           3 805 000,00         3 805 000,00         3 805 000,00  100,0  100,03315 5331

  Činnosti muzeí a galerií                   3 805 000,00         3 805 000,00         3 805 000,00  100,0  100,03315

       Odměny za užití dušev.vlastn.                   658,00               658,00        100,03319 5041

       Nákup ostatních služeb                  115 000,00            83 862,00            83 190,00   72,3   99,23319 5169

       Pohoštění                                          32 134,00            32 134,00        100,03319 5175

       Věcné dary                                                   16 556,00            16 556,00        100,03319 5194

       Neinv.transfery spolkům                 103 000,00           103 000,00           103 000,00  100,0  100,03319 5222

       Dary obyvatelstvu                        10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03319 5492

       Účel. neinv. transfery fyz.os.             8 000,00           13 000,00            13 000,00  162,5  100,03319 5493

  Ost. záležitosti kultury                     236 000,00           259 210,00           258 538,00  109,6   99,73319

       Opravy a udržování                      600 000,00         4 320 781,51         1 709 577,73  284,9   39,63322 5171

       Neinv.transf. cizím přísp.org.                                15 488,00            15 488,00        100,03322 5339

  Zachování a obnova kult.památ.               600 000,00         4 336 269,51         1 725 065,73  287,5   39,83322

       Neinv.transfery spolkům                  20 000,00            20 000,00            20 000,00  100,0  100,03329 5222

  Ost.z.ochr.památ.,p.o kult.děd                20 000,00            20 000,00            20 000,00  100,0  100,03329

       Opravy a udržování                                        4 487 900,003392 5171

       Neinv.příspěvky zřízeným PO           4 964 000,00         4 964 000,00         4 964 000,00  100,0  100,03392 5331

       Budovy,haly,stavby                                           12 100,00            12 100,00        100,03392 6121

  Zájmová činnost v kultuře                  4 964 000,00         9 464 000,00         4 976 100,00  100,2   52,63392

       Ostatní osobní výdaje                    10 000,00             7 160,00             7 160,00   71,6  100,03399 5021

       Nákup materiálu j.n.                      9 000,00            33 437,00            33 437,00  371,5  100,03399 5139

       Nákup ostatních služeb                   25 000,00            11 500,00            11 500,00   46,0  100,03399 5169

       Pohoštění                                16 000,00            16 469,00            16 469,00  102,9  100,03399 5175

       Věcné dary                               60 000,00            51 434,00            49 657,00   82,8   96,53399 5194

  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.               120 000,00           120 000,00           118 223,00   98,5   98,53399

       Účel. neinv. transfery fyz.os.             1 000,00             1 000,00             1 000,00  100,0  100,03411 5493

  Státní sportovní reprezentace                  1 000,00             1 000,00             1 000,00  100,0  100,03411

       DHDM                                                     14 588,00            14 588,00        100,03412 5137

       Nákup materiálu j.n.                                         16 624,00            16 624,00        100,03412 5139

       Studená voda                             30 000,00           18 416,00            18 416,00   61,4  100,03412 5151

       Elektrická energie                      900 000,00           801 114,21           797 790,21   88,6   99,63412 5154

       Konzult.,porad.a práv.služby                                 81 070,00            81 070,00        100,03412 5166

       Nákup ostatních služeb                                    1 056 238,47           381 262,69         36,13412 5169

       Opravy a udržování                    1 070 000,00           843 036,08           843 036,08   78,8  100,03412 5171

       Budovy,haly,stavby                                           20 617,19            20 617,19        100,03412 6121

       Stroje,přístroje,zařízení                                    47 916,00            47 916,00        100,03412 6122

  Sport.zařízení v majetku obce              2 000 000,00         2 899 619,95         2 221 320,17  111,1   76,63412

       Nákup materiálu j.n.                                          7 309,09             7 309,09        100,03419 5139

       Nákup ostatních služeb                   30 000,00            78 504,00            61 104,00  203,7   77,83419 5169

       Pohoštění                                                       187,20               187,20        100,03419 5175

       Věcné dary                               39 000,00            39 000,00             9 000,00   23,1   23,13419 5194

       Neinv.transfery spolkům                 895 000,00           898 000,00           898 000,00  100,3  100,03419 5222

       Dary obyvatelstvu                        10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03419 5492

       Účel. neinv. transfery fyz.os.            20 000,00            20 000,00            20 000,00  100,0  100,03419 5493

       Neinv.transfery obyvatelstvu             45 000,00            71 546,00            71 546,00  159,0  100,03419 5494

  Ostatní tělovýchovná činnost               1 039 000,00         1 124 546,29         1 077 146,29  103,7   95,83419

       DHDM                                                         33 850,00            33 850,00        100,03421 5137

       Studená voda                                                    470,00               470,00        100,03421 5151

       Elektrická energie                        5 000,00             5 000,00             1 387,00   27,7   27,73421 5154

       Nákup ostatních služeb                                        5 890,00             5 890,00        100,03421 5169

       Opravy a udržování                      295 000,00           254 790,00           128 146,85   43,4   50,33421 5171

       Neinv.příspěvky zřízeným PO           2 224 500,00         2 267 236,00         2 173 680,25   97,7   95,93421 5331

       Budovy,haly,stavby                    1 023 000,00         1 023 000,003421 6121

  Využ. vol.času dětí a mládeže              3 547 500,00         3 590 236,00         2 343 424,10   66,1   65,33421

       DHDM                                      3 000,00             3 000,003429 5137

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            14 364,00            12 364,00  618,2   86,13429 5139

       Studená voda                              1 000,00             2 949,00             1 949,00  194,9   66,13429 5151

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 4
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Elektrická energie                        6 000,00            15 131,00             9 126,00  152,1   60,33429 5154

       Pevná paliva                              3 000,00             1 310,003429 5155

       Nákup ostatních služeb                  152 000,00           116 519,71            31 650,00   20,8   27,23429 5169

       Opravy a udržování                       33 000,00            10 840,003429 5171

       Pohoštění                                                     1 644,00             1 644,00        100,03429 5175

       Neinv.transfery spolkům                  15 000,00           260 000,00           260 000,00  *****  100,03429 5222

       Neinvestiční transfery obcím              3 000,00             3 000,003429 5321

       Účel. neinv. transfery fyz.os.            11 000,00            11 000,00            11 000,00  100,0  100,03429 5493

       Nákup DHM j.n.                                              350 000,003429 6129

  Ost.zájmová činnost a rekreace               229 000,00           789 757,71           327 733,00  143,1   41,53429

       Neinv.transf. cizím přísp.org.           610 000,00           610 000,00           610 000,00  100,0  100,03513 5339

  Lékařská služba první pomoci                 610 000,00           610 000,00           610 000,00  100,0  100,03513

       Neinv.transfery spolkům                  10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03525 5222

  Hospice                                       10 000,00            10 000,00            10 000,00  100,0  100,03525

       Neinv.transfery spolkům                   5 000,00             9 000,00             9 000,00  180,0  100,03543 5222

  Pomoc zdrav.post. a chr.nemoc.                 5 000,00             9 000,00             9 000,00  180,0  100,03543

       Neinv.transfery spolkům                   5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03545 5222

  Programy paliativní péče                       5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03545

       Neinv.transfery spolkům                   5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03549 5222

  Ostat.spec.zdravotnická péče                   5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03549

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.           929 000,00           929 000,00           789 762,00   85,0   85,03569 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...              233 000,00           233 000,00           214 587,00   92,1   92,13569 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            84 000,00            84 000,00            77 254,00   92,0   92,03569 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.             4 000,00             4 000,00             3 358,00   84,0   84,03569 5038

       Ochranné pomůcky                         5 000,00             5 000,00             3 336,00   66,7   66,73569 5132

       Knihy, učební pomůcky a tisk              2 000,00             5 000,00             4 097,00  204,9   81,93569 5136

       DHDM                                        147 455,00           147 455,00        100,03569 5137

       Nákup materiálu j.n.                    110 000,00           120 000,00           116 593,20  106,0   97,23569 5139

       Studená voda                             90 000,00           126 074,00           126 074,00  140,1  100,03569 5151

       Plyn                                    800 000,00           595 184,82           369 502,00   46,2   62,13569 5153

       Elektrická energie                      600 000,00           570 000,00           470 513,00   78,4   82,53569 5154

       Pohonné hmoty a maziva                   31 000,00            31 000,00             1 845,38    6,0    6,03569 5156

       Poštovní služby                           1 000,00            1 000,00                54,00    5,4    5,43569 5161

       Služby telekom. a radiokom.              90 000,00            56 645,16            46 695,46   51,9   82,43569 5162

       Služby peněžních ústavů                  10 000,00            10 000,003569 5163

       Nákup ostatních služeb                  810 000,00           865 359,28           865 359,28  106,8  100,03569 5169

       Opravy a udržování                      150 000,00           166 281,74           166 281,74  110,9  100,03569 5171

       Platby daní a poplatků SR                 1 000,00             1 000,003569 5362

  Ostatní správa ve zdrav.j.n.               3 950 000,00         3 950 000,00         3 402 767,06   86,1   86,13569

       Plyn                                     30 000,00            35 721,00            35 721,00  119,1  100,03612 5153

       Elektrická energie                       10 000,00            10 000,00             4 703,00   47,0   47,03612 5154

       Nákup ostatních služeb                  360 000,00           286 534,99           286 534,99   79,6  100,03612 5169

       Opravy a udržování                    2 600 000,00         2 742 955,10         2 742 882,10  105,5  100,03612 5171

  Bytové hospodářství                        3 000 000,00         3 075 211,09         3 069 841,09  102,3   99,83612

       Nákup materiálu j.n.                                          1 550,00             1 550,00        100,03613 5139

       Studená voda                             10 000,00            31 557,23            31 557,23  315,6  100,03613 5151

       Teplo                                                        57 241,00            57 241,00        100,03613 5152

       Plyn                                     30 000,00            90 871,00            45 744,76  152,5   50,33613 5153

       Elektrická energie                       20 000,00            96 579,77            96 579,77  482,9  100,03613 5154

       Nákup ostatních služeb                   30 000,00           126 757,00            97 593,00  325,3   77,03613 5169

       Opravy a udržování                    3 910 000,00         2 037 222,73           274 216,37    7,0   13,53613 5171

       Budovy,haly,stavby                                          103 655,23           103 655,23        100,03613 6121

  Nebytové hospodářství                      4 000 000,00         2 545 433,96           708 137,36   17,7   27,83613

       Služby peněžních ústavů                  20 000,00            20 000,00            13 377,60   66,9   66,93619 5163

       Neinvest.p.p. obyvatelstvu              300 000,00           300 000,00            64 303,00   21,4   21,43619 5660

       Invest.půj.prostř.obyvatelstvu           735 000,00           735 000,003619 6460

  Ost.rozvoj bydlení a byt.hosp.             1 055 000,00         1 055 000,00            77 680,60    7,4    7,43619

       Elektrická energie                    1 200 000,00         1 200 000,00         1 111 566,63   92,6   92,63631 5154

       Opravy a udržování                    2 700 000,00         2 200 000,00         1 274 777,35   47,2   57,93631 5171

       Budovy,haly,stavby                                          500 000,00           121 834,37         24,43631 6121

  Veřejné osvětlení                          3 900 000,00         3 900 000,00         2 508 178,35   64,3   64,33631

       Nákup ostatních služeb                  413 000,00           519 200,77           412 044,00   99,8   79,43632 5169

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 5
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

  Pohřebnictví                                 413 000,00           519 200,77           412 044,00   99,8   79,43632

       Opravy a udržování                                          372 987,10           372 987,10        100,03633 5171

       Budovy,haly,stavby                                        2 195 312,13           851 905,00         38,83633 6121

  Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí                                  2 568 299,23         1 224 892,10         47,73633

       Nájemné                                                      24 530,003635 5164

       Konzult.,porad.a práv.služby             50 000,00           162 000,00           109 450,00  218,9   67,63635 5166

       Nákup ostatních služeb                                      691 183,25           594 261,25         86,03635 5169

  Územní plánování                              50 000,00           877 713,25           703 711,25  *****   80,23635

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.                               419 719,00           318 370,00         75,93636 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...                                  104 926,00            79 662,00         75,93636 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                37 772,00            28 625,00         75,83636 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.                                 1 968,00             1 247,00         63,43636 5038

       DHDM                                                         14 716,30            10 358,58         70,43636 5137

       Nákup materiálu j.n.                                         16 987,95            11 405,57         67,13636 5139

       Studená voda                             63 000,00            44 275,00            43 180,00   68,5   97,53636 5151

       Elektrická energie                      322 000,00           536 788,87           353 565,87  109,8   65,93636 5154

       Služby školení a vzdělávání                                 100 000,00            46 000,00         46,03636 5167

       Nákup ostatních služeb                  360 000,00         1 511 793,54           221 158,70   61,4   14,63636 5169

       Opravy a udržování                      105 000,00            24 386,63            13 844,82   13,2   56,83636 5171

       Pohoštění                                                     1 531,00             1 531,00        100,03636 5175

       Výdaje souvis. s neinv.nákupy           400 000,00           400 000,00           253 865,00   63,5   63,53636 5199

       Budovy,haly,stavby                    1 000 000,00         1 437 399,533636 6121

  Územní rozvoj                              2 250 000,00         4 652 263,82         1 382 813,54   61,5   29,73636

       Knihy, učební pomůcky a tisk                   9 825,03             9 825,03        100,03639 5136

       Nákup materiálu j.n.                    155 000,00           244 081,00           244 081,00  157,5  100,03639 5139

       Úroky vlastní                           140 000,00           530 829,85           434 816,93  310,6   81,93639 5141

       Kurzové rozdíly ve výdajích              15 000,00            15 000,00             1 246,97    8,3    8,33639 5142

       Studená voda                                               2 615,00             2 615,00        100,03639 5151

       Elektrická energie                       80 000,00            70 765,50             9 695,11   12,1   13,73639 5154

       Služby telekom. a radiokom.               1 000,00             1 000,003639 5162

       Služby peněžních ústavů                  64 000,00            43 201,62            28 935,30   45,2   67,03639 5163

       Nájemné                                  98 000,00            93 236,00            93 236,00  95,1  100,03639 5164

       Konzult.,porad.a práv.služby            555 000,00           551 900,00            37 097,50    6,7    6,73639 5166

       Nákup ostatních služeb                2 519 000,00         2 800 563,12         2 148 310,69   85,3   76,73639 5169

       Opravy a udržování                      190 000,00           170 331,95            42 924,95   22,6   25,23639 5171

       Pohoštění                                50 000,00            35 540,97            35 400,00   70,8   99,63639 5175

       Ostatní nákupy j.n.                      86 000,00           104 405,62           104 405,62  121,4  100,03639 5179

       Zaplacené sankce                                                100,00               100,00        100,03639 5191

       Věcné dary                               20 000,00            24 899,00            24 841,00  124,2   99,83639 5194

       Neinv.tra.obec.prospěš.společ.            45 000,003639 5221

       Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org            70 000,00            72 803,00            72 800,00  104,0  100,03639 5229

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.           116 000,00           115 833,00           115 575,00   99,6   99,83639 5329

       Neinv.transf. cizím přísp.org.            50 000,003639 5339

       Nákup kolků                               5 000,00            11 000,00             6 000,00  120,0   54,53639 5361

       Platby daní a poplatků SR             1 096 000,00           965 043,83           547 934,11   50,0   56,83639 5362

       Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                12 597,00            12 597,00        100,03639 5363

       Platby daní a popl.kraj.,obc..             1 000,00        13 271 420,00        13 270 420,00  *****  100,03639 5365

       Účel. neinv. transfery fyz.os.                                   720,00               720,00        100,03639 5493

       Budovy,haly,stavby                    1 000 000,00         5 399 578,11           257 390,39   25,7    4,83639 6121

       Pozemky                                                   2 861 800,00         2 861 800,00        100,03639 6130

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              6 356 000,00        27 409 089,60        20 362 767,60  320,4   74,33639

       Nákup ostatních služeb                    5 000,00             3 478,503719 5169

  Ostat.čin.k ochr.ovzduší                       5 000,00             3 478,503719

       Nákup ostatních služeb                  150 000,00            57 541,14            57 541,14   38,4  100,03721 5169

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                  150 000,00            57 541,14            57 541,14   38,4  100,03721

       Nákup ostatních služeb                5 105 000,00         4 818 288,50         4 816 686,50   94,4  100,03722 5169

       Opravy a udržování                                           68 706,00            68 706,00        100,03722 5171

  Sběr a svoz komunálních odpadů             5 105 000,00         4 886 994,50         4 885 392,50   95,7  100,03722

       Nákup ostatních služeb                1 200 000,00           928 809,36           928 809,36   77,4  100,03723 5169

  Sběr a svoz ostatních odpadů               1 200 000,00           928 809,36           928 809,36   77,4  100,03723

       Nákup ostatních služeb                1 600 000,00         2 309 478,50         2 309 478,50  144,3  100,03725 5169

  Využív.a zneškod.komun.odpadů              1 600 000,00         2 309 478,50         2 309 478,50  144,3  100,03725

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 6
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Nákup ostatních služeb                  200 000,00           158 189,50           158 189,50   79,1  100,03726 5169

  Využív.a zneškod.ostat.odpadů                200 000,00           158 189,50           158 189,50   79,1  100,03726

       Nákup ostatních služeb                  145 000,00            60 508,50            55 508,50   38,3   91,73729 5169

  Ostat.nakládání s odpady                     145 000,00            60 508,50            55 508,50   38,3   91,73729

       Nákup ostatních služeb                   15 000,00            15 000,003733 5169

  Monitoring půdy a podzem.vody                 15 000,00            15 000,003733

       Nákup ostatních služeb                    5 000,00             5 000,003739 5169

  Ost.ochr.půdy a spod.vody                      5 000,00             5 000,003739

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,003744 5139

       Nákup ostatních služeb                    5 000,003744 5169

  Protieroz.,protilav.,protipož.                10 000,003744

       Studená voda                                                    197,00               197,00      100,03745 5151

       Nákup ostatních služeb                  800 000,00           851 438,00           851 438,00  106,4  100,03745 5169

       Opravy a udržování                    5 493 000,00         6 048 028,65         5 142 585,47   93,6   85,03745 5171

       Budovy,haly,stavby                                        8 757 861,00         8 648 870,78         98,83745 6121

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň             6 293 000,00        15 657 524,65        14 643 091,25  232,7   93,53745

       Nákup ostatních služeb                    5 000,00             5 000,003749 5169

  Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                  5 000,00             5 000,003749

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.           900 000,00         1 809 510,00         1 809 510,00  201,1  100,04329 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...              225 000,00           452 377,00           452 377,00  201,1  100,04329 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            81 000,00           162 857,00           162 857,00  201,1  100,04329 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.             2 000,00             7 497,00             7 497,00  374,9  100,04329 5038

       Nákup materiálu j.n.                      1 000,00            12 622,00            12 622,00  *****  100,04329 5139

       Studená voda                                                    320,04               320,04        100,04329 5151

       Plyn                                                         10 970,71            10 970,71        100,04329 5153

       Elektrická energie                                           18 795,01            18 795,01        100,04329 5154

       Pohonné hmoty a maziva                    5 000,00            24 667,38            24 667,38 493,3  100,04329 5156

       Služby telekom. a radiokom.               8 000,00             8 081,00             8 081,00  101,0  100,04329 5162

       Služby peněžních ústavů                                       6 816,00             6 816,00        100,04329 5163

       Služby školení a vzdělávání              20 000,00            50 160,00            50 160,00  250,8  100,04329 5167

       Nákup ostatních služeb                   13 000,00            16 969,51            11 172,51   85,9   65,84329 5169

       Opravy a udržování                                            1 701,00             1 701,00        100,04329 5171

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)              5 000,00            12 476,00            12 476,00  249,5  100,04329 5173

       Nájemné za náj. s právem koupě            96 000,00            71 298,00            71 298,00   74,3  100,04329 5178

       Platby daní a poplatků SR                                     3 000,00             3 000,00        100,04329 5362

  Ost.soc.péče,pomoc dětem,mlád.             1 356 000,00         2 670 117,65         2 664 320,65  196,5   99,84329

       Nákup ostatních služeb                    1 000,00             1 000,004341 5169

  Soc.pomoc os.v hm.nouzi,nepřiz                 1 000,00             1 000,004341

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.         1 646 500,00         2 924 475,00         1 611 720,00   97,9   55,14351 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...              412 100,00           721 632,00           389 037,00   94,4   53,94351 5031

      Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           148 400,00           259 945,00           140 053,00   94,4   53,94351 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.             7 000,00            11 344,00             6 111,00   87,3   53,94351 5038

       Ochranné pomůcky                         20 000,00            20 000,004351 5132

       Léky a zdravotnický materiál             10 000,00            10 000,004351 5133

       Prádlo, oděv a obuv                      15 000,00            15 000,00               590,00    3,9    3,94351 5134

       Knihy, učební pomůcky a tisk              1 000,00             1 000,004351 5136

       DHDM                                     15 000,00            15 000,00             5 610,00   37,4   37,44351 5137

       Nákup materiálu j.n.                     25 000,00            25 000,00            16 266,00   65,1   65,14351 5139

       Studená voda                             35 000,00            35 000,00            22 319,50   63,8   63,84351 5151

       Plyn                                    160 000,00           160 000,00            76 453,40   47,8   47,84351 5153

       Elektrická energie                       50 000,00            50 000,00            30 000,00   60,0   60,04351 5154

       Pohonné hmoty a maziva                   45 000,00            45 000,00            39 180,22   87,1   87,14351 5156

       Teplá voda                               10 000,00            10 000,00             9 364,10   93,6   93,64351 5157

       Služby telekom. a radiokom.              23 000,00            23 000,00            20 085,84   87,3   87,34351 5162

       Konzult.,porad.a práv.služby              3 000,00             3 000,004351 5166

       Služby školení a vzdělávání              47 000,00            47 000,00            36 755,00   78,2   78,24351 5167

       Nákup ostatních služeb                    9 000,00             9 000,00             8 010,38   89,0   89,04351 5169

       Opravy a udržování                        8 000,00             8 000,004351 5171

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)              1 000,00             1 000,00               494,00   49,4   49,44351 5173

       Pohoštění                                 1 000,00             1 000,00               531,00   53,1   53,14351 5175

       Platby daní a poplatků SR                 2 000,00             2 000,004351 5362

       Náhrady mezd v době nemoci                                    9 821,00             9 821,00        100,04351 5424

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 7
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Dopravní prostředky                                         330 411,39           289 590,00         87,64351 6123

  Os.asistence,peč.služba,sam.by             2 694 000,00         4 737 628,39         2 711 991,44  100,7   57,24351

       Neinv.transf.církvím,náb.spol.           400 000,00           400 000,00           400 000,00  100,0  100,04355 5223

  Týdenní stacionáře                           400 000,00           400 000,00           400 000,00  100,0  100,04355

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.                               267 050,00           267 050,00        100,04359 5011

       Ostatní osobní výdaje                    20 000,00            20 000,00             9 600,00   48,0   48,04359 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...                                   66 763,00            66 763,00        100,04359 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                24 035,00            24 035,00        100,04359 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.                                   484,00               484,00        100,04359 5038

       DHDM                                      2 000,00             6 032,00             6 032,00  301,6  100,04359 5137

       Nákup materiálu j.n.                      3 000,00             3 000,00               805,00   26,8   26,84359 5139

       Studená voda                              7 000,00             7 000,00             5 827,42   83,2   83,24359 5151

       Plyn                                     35 000,00            28 848,00            22 917,34   65,5   79,44359 5153

       Elektrická energie                       10 000,00             6 000,004359 5154

       Nákup ostatních služeb                   23 000,00            28 898,00            25 898,00  112,6   89,64359 5169

       Opravy a udržování                        2 000,00             3 500,004359 5171

       Pohoštění                                 8 000,00             8 370,00             8 370,00  104,6  100,04359 5175

       Věcné dary                               10 000,00             8 352,00             6 205,00   62,1   74,34359 5194

  Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč               120 000,00           478 332,00           443 986,76  370,0   92,84359

       Nákup materiálu j.n.                      1 000,00             1 000,004371 5139

  Raná péče a soc.sl.-rod.s dět.                 1 000,00             1 000,004371

       Nákup ostatních služeb                    1 000,00             1 000,004379 5169

  Ost.služby a čin.-soc.prevence                 1 000,00             1 000,004379

       Nákup ostatních služeb                    1 000,00             1 000,004399 5169

  Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                 1 000,00             1 000,004399

       Ochranné pomůcky                          2 000,005272 5132

       DHDM                                      5 000,00            23 516,00            23 516,00  470,3  100,05272 5137

       Nákup materiálu j.n.                      3 000,00             3 000,005272 5139

       Pohonné hmoty a maziva                                        1 000,00             1 000,00        100,05272 5156

       Nákup ostatních služeb                   10 000,00             2 484,00             1 500,00   15,0   60,45272 5169

  ČOKŘ na ústř.úr.d.úz.s.úř v o                 20 000,00            30 000,00            26 016,00  130,1   86,75272

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.         3 650 000,00         3 646 291,00         3 591 879,00   98,4   98,55311 5011

       Pov.pojistné na soc.zab...              913 000,00           913 000,00           897 846,00   98,3   98,35311 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           329 000,00           329 000,00           323 227,00   98,2   98,25311 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.            16 000,00            16 000,00            14 854,00   92,8   92,85311 5038

       Ochranné pomůcky                          5 000,00             1 008,005311 5132

       Prádlo, oděv a obuv                     215 000,00           199 318,00           148 716,00   69,2   74,65311 5134

       Knihy, učební pomůcky a tisk              3 000,00             1 889,005311 5136

       DHDM                                     25 000,00            81 327,40            81 327,40  325,3  100,05311 5137

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            20 491,99            20 491,99  204,9  100,05311 5139

       Studená voda                              7 000,00             4 715,005311 5151

       Elektrická energie                       50 000,00            50 000,00            17 937,00   35,9   35,95311 5154

       Pohonné hmoty a maziva                  100 000,00            98 759,21            88 550,08   88,6   89,75311 5156

       Poštovní služby                           1 000,00             1 000,005311 5161

       Služby telekom. a radiokom.              10 000,00            10 000,00             3 061,00   30,6   30,65311 5162

       Služby školení a vzdělávání              40 000,00            31 210,89            26 159,00   65,4   83,85311 5167

       Nákup ostatních služeb                   13 000,00            23 341,48            20 341,48  156,5   87,15311 5169

       Opravy a udržování                       20 000,00            34 435,00            34 435,00  172,2  100,05311 5171

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)             10 000,00            10 000,00             5 435,00   54,4   54,45311 5173

       Nákup kolků                               2 000,00             2 000,00             1 000,00   50,0   50,05311 5361

       Platby daní a poplatků SR                 3 000,00             3 000,00             2 600,00   86,7   86,75311 5362

       Náhrady mezd v době nemoci                                    3 709,00             3 103,00         83,75311 5424

       Programové vybavení                     100 000,00           100 000,00            79 860,00   79,9   79,95311 6111

       Stroje,přístroje,zařízení               300 000,00           241 504,035311 6122

  Bezpečnost a veř.pořádek                   5 822 000,00         5 822 000,00         5 360 822,95   92,1   92,15311

       Ochranné pomůcky                                             30 000,00            30 000,00        100,05319 5132

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00            22 400,00            20 643,00  412,9   92,25319 5139

       Služby peněžních ústavů                   5 000,00             7 707,00             3 093,00   61,9   40,15319 5163

       Nájemné                                                       2 000,00             2 000,00        100,05319 5164

       Služby školení a vzdělávání               3 000,00            13 100,00            10 100,00  336,7   77,15319 5167

       Nákup ostatních služeb                    7 000,00             7 600,00               600,00    8,6    7,95319 5169

  Ost.zál.bezpečnosti,veřej.poř.                20 000,00            82 807,00            66 436,00  332,2   80,25319

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 8
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Ostatní platy                            67 000,00            91 664,00            91 664,00  136,8  100,05512 5019

       Ostatní osobní výdaje                    60 000,00            63 050,00            63 050,00  105,1  100,05512 5021

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.            10 000,00            10 000,00             6 158,00   61,6   61,65512 5039

       Potraviny                                 2 000,00             4 000,00             2 872,00  143,6   71,85512 5131

       Ochranné pomůcky                         30 000,00            59 341,27            58 596,00  195,3   98,75512 5132

       Prádlo, oděv a obuv                      12 000,00             5 916,00             5 916,00   49,3  100,05512 5134

       Knihy, učební pomůcky a tisk                600,00               840,00               840,00  140,0  100,05512 5136

       DHDM                                     80 000,00           267 741,08           267 741,08  334,7  100,05512 5137

       Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           104 087,03           104 087,03  208,2  100,05512 5139

       Studená voda                             10 000,00             8 189,72             3 161,00   31,6   38,65512 5151

       Elektrická energie                      185 000,00           112 169,00           112 169,00   60,6  100,05512 5154

       Pohonné hmoty a maziva                   70 000,00            84 720,00            76 484,29  109,3   90,35512 5156

       Služby telekom. a radiokom.               5 000,00             5 000,005512 5162

       Služby peněžních ústavů                  74 800,00            74 800,00            70 779,00   94,6   94,65512 5163

       Služby školení a vzdělávání               3 000,00             3 000,00                64,00    2,1    2,15512 5167

       Nákup ostatních služeb                   48 000,00            36 079,00            32 643,00   68,0   90,55512 5169

       Opravy a udržování                       30 000,00           152 546,40           136 910,12  456,4   89,75512 5171

       Pohoštění                                                     1 022,00             1 022,00        100,05512 5175

       Věcné dary                               15 000,00            39 000,00            34 731,00  231,5   89,15512 5194

       Platby daní a poplatků SR                 1 000,00             1 000,005512 5362

       Budovy,haly,stavby                                          710 601,50            10 601,50          1,55512 6121

       Stroje,přístroje,zařízení               230 000,00           100 000,005512 6122

  PO - dobrovolná část                         983 400,00         1 934 767,00         1 079 489,02  109,8   55,85512

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů         2 217 000,00         2 267 000,00         2 101 636,00   94,8   92,76112 5023

       Pov.pojistné na soc.zab...              376 000,00           376 000,00           366 948,00   97,6   97,66112 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           170 000,00           170 000,00           156 953,00   92,3   92,36112 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.            7 000,00             7 000,00             5 956,00   85,1   85,16112 5038

       Služby peněžních ústavů                   5 000,00             5 000,00             4 762,00   95,2   95,26112 5163

       Služby školení a vzdělávání               5 000,00             5 000,006112 5167

       Nákup ostatních služeb                    2 000,00             2 000,006112 5169

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)             30 000,00            30 000,00             3 500,00   11,7   11,76112 5173

       Pohoštění                                70 000,00            70 000,00            36 161,20   51,7   51,76112 5175

       Účast. poplatky na konference            13 000,00            13 000,006112 5176

  Zastupitelstva obcí                        2 895 000,00         2 945 000,00         2 675 916,20   92,4   90,96112

       Ostatní platy                                                   415,00               415,00        100,06115 5019

       Ostatní osobní výdaje                             185 764,00           185 764,00        100,06115 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...                                    4 877,00             4 877,00        100,06115 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                             1 756,00             1 756,00        100,06115 5032

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                   142,00               142,00        100,06115 5039

       Nákup materiálu j.n.                                         4 904,23             4 904,23        100,06115 5139

       Studená voda                                                    185,41               185,41        100,06115 5151

       Plyn                                                            765,34               765,34        100,06115 5153

       Elektrická energie                                              351,13               351,13        100,06115 5154

       Pohonné hmoty a maziva                                          336,58               336,58        100,06115 5156

       Poštovní služby                                               3 021,80             3 021,80        100,06115 5161

       Nájemné                                                      15 560,00            15 560,00        100,06115 5164

       Nákup ostatních služeb                                       10 796,00            10 796,00        100,06115 5169

  Volby do zast.územ.samospr.cel                                   228 874,49           228 874,49        100,06115

       Ostatní platy                                                 4 893,96             4 893,96        100,06118 5019

       Ostatní osobní výdaje                                       172 650,00           172 650,00        100,06118 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...                                   10 011,00            10 011,00        100,06118 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                 3 604,00             3 604,00        100,06118 5032

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                   910,00               910,00        100,06118 5039

       Nákup materiálu j.n.                                          3 009,00             3 009,00        100,06118 5139

       Studená voda                                                    473,74               473,74        100,06118 5151

       Plyn                                                          1 806,04             1 806,04        100,06118 5153

       Elektrická energie                                              895,37               895,37        100,06118 5154

       Poštovní služby                                               1 780,40             1 780,40        100,06118 5161

       Služby telekom. a radiokom.                                      41,10                41,10        100,06118 5162

       Nájemné                                                      32 020,00            32 020,00        100,06118 5164

       Nákup ostatních služeb                                       18 712,30            18 712,30        100,06118 5169

       Pohoštění                                                     5 729,00             5 729,00        100,06118 5175

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 9
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

  Volba prezidenta republiky                                       256 535,91           256 535,91        100,06118

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.        28 773 500,00        28 549 953,00        27 313 291,00   94,9   95,76171 5011

       Ostatní platy                                                 1 479,00             1 479,00        100,06171 5019

       Ostatní osobní výdaje                   670 000,00           503 439,00           306 710,00   45,8   60,96171 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...            7 193 900,00         7 139 567,00         6 905 798,00   96,0   96,76171 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.         2 590 600,00         2 571 221,00         2 486 130,00   96,0   96,76171 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.           126 000,00           126 000,00           115 451,00   91,6   91,66171 5038

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                   503,00               503,00        100,06171 5039

       Potraviny                                10 000,00            10 000,006171 5131

       Ochranné pomůcky                          8 000,00             7 344,006171 5132

       Prádlo, oděv a obuv                       5 000,00             4 243,00             4 243,00   84,9  100,06171 5134

       Knihy, učební pomůcky a tisk             45 000,00            54 387,00            54 387,00  120,9  100,06171 5136

       DHDM                                    772 000,00           714 202,03           714 202,03   92,5  100,06171 5137

       Nákup materiálu j.n.                    581 000,00           521 701,36           495 956,63   85,4   95,16171 5139

       Studená voda                             50 000,00            60 650,43            60 330,39  120,7   99,56171 5151

       Teplo                                   240 000,00            52 473,47            31 508,00   13,1   60,06171 5152

       Plyn                                    700 000,00           873 805,28           862 834,57  123,3   98,76171 5153

       Elektrická energie                      710 000,00           693 872,35           684 484,38   96,4   98,66171 5154

       Pohonné hmoty a maziva                  280 000,00           280 000,00           124 633,23   44,5   44,56171 5156

       Poštovní služby                         418 000,00           309 773,07           301 737,80   72,2   97,46171 5161

       Služby telekom. a radiokom.             242 000,00           172 326,13           172 326,13   71,2  100,06171 5162

       Služby peněžních ústavů                 140 000,00           140 000,00            81 793,00   58,4   58,46171 5163

       Nájemné                                  17 000,00            17 300,00             7 645,10   45,0   44,26171 5164

       Konzult.,porad.a práv.služby             20 000,00            20 000,006171 5166

       Služby školení a vzdělávání             280 000,00           258 669,51           242 347,00   86,6   93,76171 5167

       Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.          791 000,00           912 169,16           904 740,08  114,4   99,26171 5168

       Nákup ostatních služeb                2 057 200,00         1 928 877,53         1 783 069,89   86,7   92,46171 5169

       Opravy a udržování                    3 907 000,00         4 495 594,19         1 112 671,19   28,5   24,86171 5171

       Programové vybavení                      55 000,006171 5172

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)            145 000,00            96 639,09            57 551,75   39,7   59,66171 5173

       Pohoštění                                13 000,00            36 049,00            31 210,80  240,1   86,66171 5175

       Účast. poplatky na konference            10 000,00            12 646,00            12 646,00  126,5  100,06171 5176

       Ostatní nákupy j.n.                     230 000,00           207 000,00           186 503,00   81,1   90,16171 5179

       Poskytované zálohy vl.pokladně            30 000,00            36 545,00            31 231,00  104,1   85,56171 5182

       Poskytnuté náhrady                        1 000,00            13 742,00            13 742,00  *****  100,06171 5192

       Věcné dary                               20 000,00            20 000,00             2 586,00   12,9   12,96171 5194

       Nákup kolků                              10 000,00            10 000,006171 5361

       Platby daní a poplatků SR                20 000,00            20 000,00            10 500,00   52,5   52,56171 5362

       Náhrady mezd v době nemoci              210 000,00           210 000,00            84 176,00   40,1   40,16171 5424

       Ost.neinv.transf.obyvatelstvu           483 450,00           472 671,60           384 300,00   79,5   81,36171 5499

       Neinvest.p.p. obyvatelstvu               10 000,00             1 600,006171 5660

       Programové vybavení                      67 000,006171 6111

       Budovy,haly,stavby                       70 000,00           208 366,91           205 545,00  293,6   98,66171 6121

       Stroje,přístroje,zařízení                                    97 125,006171 6122

  Činnost místní správy                     52 001 650,00        51 861 935,11        45 788 262,97   88,1   88,36171

       Služby peněžních ústavů                 360 000,00           350 015,84           346 297,00   96,2   98,96320 5163

  Pojištění funkčně nespecifik.                360 000,00           350 015,84           346 297,00   96,2   98,96320

       Převody FKSP a SF obcí, krajů         1 653 650,00         1 653 650,00         1 653 650,00  100,0  100,06330 5342

       Převody vlastním rozpočt.účtům                                               181 080 000,006330 5345

  Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.             1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****6330

       Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                79 723,00            79 723,00        100,06402 5363

       Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.                                 25 160,73            25 160,73        100,06402 5364

  Finanční vypořádání minul.let                                    104 883,73           104 883,73        100,06402

       Nespecifikované rezervy               6 497 290,00         4 851 046,626409 5901

  Ostatní činnosti j.n.                      6 497 290,00         4 851 046,626409

  

V ý d a j e   c e l k e m                                  158 777 755,00       315 105 157,43       431 061 331,07  271,5  136,8

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 10
Tisk: 21.3.2019 14:25:16 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

III.Financování - třída 8

                Název                                     Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo  

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ položky

                text                                          1                  2                   3   r    

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8111

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8112

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8113

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8114

 Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-)        -8 155 869,00        74 262 663,81         1 861 990,90          2,58115

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+)   8117

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-)                                                  -174 999,928118

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8121

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8122

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)                                  49 211 194,66        49 211 194,66        100,08123

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)          -889 656,00       -49 300 303,23       -49 300 303,23  *****  100,08124

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8125

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)                                                   256 630,378127

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8211

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8212

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8213

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8214

 Zm.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-)                                   574,84           -14 861,258215

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8217

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8218

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8221

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8222

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)          8223

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8224

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8225

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8227

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8228

O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z peněžních účtů organizace nemající                                                       -4 530,338901

 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)   

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů              8902

 na devizových účtech                      (+/-)   

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-)   8905

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)               -9 045 525,00        74 174 130,08         1 835 121,20          2,58000

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 11
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

Třída 1 - Daňové příjmy                                129 285 000,00       142 555 360,00       146 282 043,27  113,1  102,64010

Třída 2 - Nedaňové příjmy                               20 660 430,00        21 758 578,00        25 195 004,51  121,9  115,84020

Třída 3 - Kapitálové příjmy                                 50 000,00         2 979 000,00         3 031 072,74  *****  101,74030

Třída 4 - Přijaté transfery                             17 827 850,00        73 638 089,35       254 718 089,35  *****  345,94040

P ř í j m y   c e l k e m                              167 823 280,00       240 931 027,35       429 226 209,87  255,8  178,24050

K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů                      1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****4060

 v tom položky:   

   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4061

   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4062

   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4063

   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí     4070

   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů    4080

   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad   4081

   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ      4090

   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí           150 000,00           874 423,20           874 423,20  582,9  100,04100

   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů                 2 171 915,00         2 171 915,00        100,04110

   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad   4111

   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ   4120

   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů     4130

   4134 - Převody z rozpočtových účtů                    1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****4140

   4137 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – příjmy    4145

   4138 - Převody z vlastní pokladny               4146

   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů        4150

   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí                                  60 000,00            60 000,00        100,04170

   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů    4180

   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad     4181

   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ     4190

   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu   4191

   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr.   4192

   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje   4193

   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.    4194

P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci               166 169 630,00       239 277 377,35       246 492 559,87  148,3  103,04200

Třída 5 - Běžné výdaje                                 153 353 755,00       195 873 837,02       339 568 436,85  221,4  173,44210

Třída 6 - Kapitálové výdaje                              5 424 000,00       119 231 320,41        91 492 894,22  *****   76,74220

V ý d a j e   c e l k e m                             158 777 755,00       315 105 157,43       431 061 331,07  271,5  136,84240

K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů                      1 653 650,00         1 653 650,00       182 733 650,00  *****  *****4250

 v tom položky:   

   5321 - Neinvestiční transfery obcím                       3 000,00             3 000,004260

   5323 - Neinvestiční transfery krajům                    254 265,00           254 265,00           254 265,00  100,0  100,04270

   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám   4271

   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ              116 000,00           115 833,00           115 575,00   99,6   99,84280

   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů          1 653 650,00         1 653 650,00         1 653 650,00 100,0  100,04281

   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů   4290

   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                   181 080 000,004300

   5347 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – výdaje    4305

   5348 - Převody do vlastní pokladny              4306

   5349 - Ostatní převody vlastním fondům          4310

   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4321

   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4322

   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4323

   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím    4330

   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům   4340

   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám    4341

   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ    4350

   6341 - Investiční transfery obcím               4360

   6342 - Investiční transfery krajům              4370

   6345 - Investiční transfery regionálním radám   4371

   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ        4380

   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím      4400

   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům     4410

   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám   4411

   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ   4420

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 12
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                  Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu   4421

   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.   4422

   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje    4423

   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.   4424

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci               157 124 105,00       313 451 507,43       248 327 681,07  158,0   79,24430

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI                     9 045 525,00       -74 174 130,08        -1 835 121,20          2,54440

Třída 8 - Financování                                   -9 045 525,00        74 174 130,08         1 835 121,20          2,54450

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í      4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                       -9 045 525,00        74 174 130,08         1 835 121,20          2,54470

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 13
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech

                                                        Počáteční         Stav ke konci         Změna stavu  Číslo 

             Název bankovního účtu                      stav k 1.1.        vykaz. období         bankov. účtů  řádku 

                 text                                        61                  62                  63    r   

Základní běžný účet ÚSC                                131 546 281,10       129 014 058,24         2 532 222,866010

Běžné účty fondů ÚSC                                     6 164 043,35         6 834 275,31          -670 231,966020

Běžné účty celkem                                      137 710 324,45       135 848 333,55         1 861 990,906030

Pokladna                                                       699,03            15 560,28           -14 861,256040

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 14
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090

  v tom položky:   

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7092

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7100

  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ   7110

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7120

  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ     7130

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.    7140

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7150

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7160

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu   7170

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7180

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7190

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7192

  6341 - Investiční transfery obcím                7200

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7210

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu   7220

  v tom položky:   

  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím     7230

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7240

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7250

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290

  v tom položky:   

  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7291

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých

         let mezi obcemi                           7292

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7300

  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   7310

  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ    7320

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7330

  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů     7340

  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ   7350

ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje   7360

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7370

  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů     7380

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7390

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje   7400

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7410

  5323 - Neinvestiční transfery krajům             7420

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7430

  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7431

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7432

  6341 - Investiční transfery obcím                7440

  6342 - Investiční transfery krajům               7450

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7460

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje   7470

  v tom položky:   

  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím     7480

  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům    7490

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7500

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7510

  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům      7520

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 15
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7530

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 16
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

                                                                                     Výsledek odÚčelový

                                                                                     počátku rokuznak Položka

                                                                                          93a b

 Neinv.přijaté transf.z VPS SR   4111

       volba prezidenta ČR                                                             135 180,0098008

       Volby do senátu a zastup.-2002                                                   195 000,0098187

 Celkem                                                                                330 180,004111

  

 Ost.neinv.přij.transfery ze SR   4116

       MPSV právní ochrana dětí                                                      2 192 900,0013011

       Operační program Zaměstnanost                                                   478 778,6213013

       přísp.na výkon sociální práce                                 358 332,0013015

       Neinv.transf.krajům o pož.ochr                                                    51 266,0014004

       Bezp.dobrovolník-prev. krimin                                                    62 807,0014032

       MMR SR NIV                                                                       95 479,5417015

       MMR EU NIV                                                                    1 623 152,3017016

       Podpora op. na vodních tocích                                                   412 972,0029025

       přeškolní vzdělávání MŠ                                                       1 135 586,0033063

       Podpora obnovy kultur. památek                                                   200 000,0034002

       ÚD-regen.měst.památ.rezervací                                                   200 000,0034054

 Celkem                                                                              6 811 273,464116

  

 Ost.invest.přij.transf.ze SR   4216

       MMR SR IV                                                                     2 594 000,8617968

       MMR EU IV                                                                    44 098 014,5317969

       Podpora rybníků IV                                                              370 432,3029996

 Celkem                                                                             47 062 447,694216

  

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 17
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

  Kód

                                                Výsledek odÚčelový územní

Položka                                                 počátku rokuznak jednotky

c                                                     103a b

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 18
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

XI.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

103                               170 337,90           170 337,90        100,00000 4116 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

103                               965 248,10           965 248,10        100,00000 4116 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

103                             1 135 586,00         1 135 586,00        100,00000 4116       OP Výzkum,vývoj a vzděl.2014+ 

104                                50 397,75            50 397,75        100,00000 4116 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                               428 380,87           428 380,87        100,00000 4116 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                               478 778,62           478 778,62        100,00000 4116       OP Zaměstnanost 2014+         

                            1 614 364,62         1 614 364,62        100,00000 4116     Ost.neinv.přij.transfery ze SR  

                            1 614 364,62         1 614 364,62        100,00000                                     

     

Příjmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy  c e l k e m                   0,00         1 614 364,62         1 614 364,62        100,0

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 19
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

107                               281 901,14           281 901,14        100,03111 5137 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

107                             1 597 439,80         1 597 439,80        100,03111 5137 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

107                             1 879 340,94         1 879 340,94        100,03111 5137       Integr.region.oper.prog.2014+ 

                            1 879 340,94         1 879 340,94        100,03111 5137     DHDM                            

103                                42 703,92            42 703,92        100,03111 5336 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

103                               241 988,88           241 988,88        100,03111 5336 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

103                               284 692,80           284 692,80        100,03111 5336       OP Výzkum,vývoj a vzděl.2014+ 

                              284 692,80           284 692,80        100,03111 5336     Neinv.transf.zřízeným přísp.o.  

107                             6 579 704,14         6 579 704,14        100,03111 6121 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

107                            37 284 990,11        37 284 990,11        100,03111 6121 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

107                            43 864 694,25        43 864 694,25        100,03111 6121       Integr.region.oper.prog.2014+ 

                           43 864 694,25        43 864 694,25        100,03111 6121     Budovy,haly,stavby              

107                               520 073,92           520 073,92        100,03111 6122 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

107                             2 947 085,55         2 947 085,55        100,03111 6122 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

107                             3 467 159,47         3 467 159,47        100,03111 6122       Integr.region.oper.prog.2014+ 

                            3 467 159,47         3 467 159,47        100,03111 6122     Stroje,přístroje,zařízení       

       49 495 887,46        49 495 887,46        100,03111     Mateřské školy                  

103                               127 633,98           127 633,98        100,03113 5336 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

103                 723 259,22           723 259,22        100,03113 5336 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

103                               850 893,20           850 893,20        100,03113 5336       OP Výzkum,vývoj a vzděl.2014+ 

                    850 893,20           850 893,20        100,03113 5336     Neinv.transf.zřízeným přísp.o.  

                              850 893,20           850 893,20        100,03113     Základní školy                  

038                               64 146,78            64 146,64        100,03635 5169 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

038                               363 498,47           363 497,61        100,03635 5169 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

038                              427 645,25           427 644,25        100,03635 5169       Regionální operační programy  

                              427 645,25           427 644,25        100,03635 5169     Nákup ostatních služeb          

                              427 645,25           427 644,25        100,03635     Územní plánování                

104                                62 958,60            47 755,50         75,93636 5011 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                               356 760,40           270 614,50         75,93636 5011 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                               419 719,00           318 370,00         75,93636 5011       OP Zaměstnanost 2014+         

                              419 719,00           318 370,00         75,93636 5011     Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.  

104                                15 739,30            11 949,30         75,93636 5031 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                89 186,70            67 712,70         75,93636 5031 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                               104 926,00            79 662,00         75,93636 5031       OP Zaměstnanost 2014+         

                              104 926,00            79 662,00         75,93636 5031     Pov.pojistné na soc.zab...      

104                                 5 665,90             4 293,75         75,83636 5032 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                32 106,10            24 331,25         75,83636 5032 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                                37 772,00            28 625,00         75,83636 5032       OP Zaměstnanost 2014+         

                               37 772,00            28 625,00         75,83636 5032     Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  

104                                   294,20               199,83         67,93636 5038 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                 1 673,80             1 047,17         62,63636 5038 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                                 1 968,00             1 247,00         63,43636 5038       OP Zaměstnanost 2014+         

                                1 968,00             1 247,00         63,43636 5038     Povinné pojistné na úraz.poj.   

104                                 2 207,45             1 553,79         70,43636 5137 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                12 508,85             8 804,79         70,43636 5137 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                                14 716,30            10 358,58         70,43636 5137       OP Zaměstnanost 2014+         

                               14 716,30            10 358,58         70,43636 5137     DHDM                            

104                                 2 548,19             1 710,83         67,13636 5139 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                14 439,76             9 694,74         67,13636 5139 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                                16 987,95            11 405,57         67,13636 5139       OP Zaměstnanost 2014+         

                               16 987,95            11 405,57         67,13636 5139     Nákup materiálu j.n.            

104                                15 000,00             6 900,00         46,03636 5167 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                85 000,00            39 100,00         46,03636 5167 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                               100 000,00            46 000,00         46,03636 5167       OP Zaměstnanost 2014+         

                              100 000,00            46 000,00         46,03636 5167     Služby školení a vzdělávání     

104                                32 400,74             3 324,30         10,33636 5169 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                               183 604,18            18 837,70         10,33636 5169 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                               216 004,92            22 162,00         10,33636 5169       OP Zaměstnanost 2014+         

                              216 004,92            22 162,00   10,33636 5169     Nákup ostatních služeb          

104                                   229,65               229,65        100,03636 5175 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

104                                 1 301,35             1 301,35  100,03636 5175 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

104                                 1 531,00             1 531,00        100,03636 5175       OP Zaměstnanost 2014+         

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 20
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



IČO: 00260177 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR
(v Kč) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

                                1 531,00             1 531,00        100,03636 5175     Pohoštění                       

                              913 625,17           519 361,15         56,83636     Územní rozvoj                   

     

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                  0,00        51 688 051,08        51 293 786,06         99,2

  

  

                                                                                      Okamžik sestavení:  5.2.2019 9:55:52

   Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího

   účetní jednotky: .............................................................. Tel.:374801101 

   ............... Ing. Václav Votava 

   Odpovídající za údaje

   o rozpočtu: .............................................................. Tel.:374801132 

   Dana Janotová 

   Došlo dne:

   o skutečnosti: .............................................................. Tel.:374801130 

   ............... Ing. Bohdana Bartoňková 

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 21
Tisk: 21.3.2019 14:25:17 



Příloha č. 7 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

okamžik sestavení: 20.2.2019 14:28:31Název účetní jednotky:  Město Stříbro   
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV   1 172 695 766,56  1 248 784 945,35    324 334 310,85  1 573 119 256,20   A CELKEM                                          

  1 010 807 237,03 A.     1 089 910 703,78    317 698 404,76  1 407 609 108,54    Stálá aktiva                                     

      1 329 260,10   I.       1 117 250,10      3 298 871,73      4 416 121,83    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

      1 064 095,00    2.         891 913,00      1 788 507,80      2 680 420,80013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.       1 337 669,93      1 337 669,93018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

        265 165,10    6.         225 337,10        172 694,00        398 031,10019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

    964 560 596,07  II.   1 044 945 473,25    314 099 239,82  1 359 044 713,07    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    315 715 282,20    1.     318 959 904,83                      318 959 904,83031 Pozemky                                          

          1 401,00    2.           1 401,00                            1 401,00032 Kulturní předměty                                

    525 761 609,57    3.     598 284 933,34    276 767 764,89    875 052 698,23021 Stavby                                           

     10 851 895,96    4.      14 585 871,72     15 925 729,95     30 511 601,67022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

         10 200,00    5.           9 900,00         10 100,00         20 000,00025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.      21 326 720,82     21 326 720,82028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

        364 088,00    7.         337 160,00         68 924,16        406 084,16029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

     77 011 131,31    8.      72 338 147,00                      72 338 147,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

        129 297,00    9.         251 997,00                          251 997,00052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

     34 715 691,03   10.      40 176 158,36                       40 176 158,36036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

     42 689 982,42 III.      42 265 886,25                       42 265 886,25    Dlouhodobý finanční majetek                      

     25 722 296,44    1.      25 722 296,44       25 722 296,44061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

         82 500,00    2.          82 500,00                           82 500,00062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    4. 067 Dlouhodobé půjčky                                

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

     16 885 185,98    6.      16 461 089,81                       16 461 089,81069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

    7. 043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek           

    8. 053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

      2 227 398,44  IV.       1 582 094,18        300 293,21      1 882 387,39    Dlouhodobé pohledávky                            

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

        937 188,27    3.         791 145,88                          791 145,88465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    4. 466 Dlouhodobé pohledávky z ručení                   

      1 290 210,17    5.         790 948,30        300 293,21      1 091 241,51469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:26:11 

sestavená k 31.12.2018  (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Rozvaha



IČO: 00260177 Rozvaha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

    161 888 529,53 B.       158 874 241,57      6 635 906,09    165 510 147,66    Oběžná aktiva                                    

        462 106,61   I.         580 095,68                          580 095,68    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

        462 106,61    2.         580 095,68                          580 095,68112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

     22 536 408,21  II.      21 236 928,83      6 635 906,09     27 872 834,92    Krátkodobé pohledávky                            

      2 344 737,28    1.       2 848 501,15      2 976 199,53      5 824 700,68311 Odběratelé                                       

    2. 312 Směnky k inkasu                                  

    3. 313 Pohledávky za eskontované cenné papíry           

      3 006 037,13    4.       2 574 770,73                        2 574 770,73314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

      3 317 353,59    5.       3 726 979,12      3 551 098,37      7 278 077,49315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

      3 317 208,00    6.                                                       316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    7. 317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    8. 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní               

          5 000,00    9.           5 000,00                            5 000,00335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

        198 440,00   15.                                                       343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17.         719 502,30                          719 502,30346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

      1 006 450,00   18.           4 300,00                            4 300,00348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   23. 361 Krátkodobé pohledávky z ručení                   

   24. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   25. 369 Pohledávky z neukončených finančních operací     

   26. 365 Pohledávky z finančního zajištění                

   27. 367 Pohledávky z vydaných dluhopisů                  

      1 657 520,00   28.       1 982 753,00                        1 982 753,00373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   29. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

         91 031,30   30.         298 147,35                          298 147,35381 Náklady příštích období                          

         20 333,01   31.          13 272,00                           13 272,00385 Příjmy příštích období                           

      6 951 174,81   32.       8 337 414,94                        8 337 414,94388 Dohadné účty aktivní                             

        621 123,09   33.         726 288,24        108 608,19        834 896,43377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2
Tisk: 21.3.2019 14:26:11 



IČO: 00260177 Rozvaha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

    138 890 014,71  III.     137 057 217,06                      137 057 217,06    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

        991 259,53    5.         940 913,53                          940 913,53245 Jiné běžné účty                                  

    9. 241 Běžný účet                                       

    131 546 281,10   11.     129 014 058,24                      129 014 058,24231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 

      6 164 043,35   12.       6 834 275,31                        6 834 275,31236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků    

        161 629,70   15.         158 989,70                          158 989,70263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         26 801,03   17.         108 980,28                          108 980,28261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3
Tisk: 21.3.2019 14:26:11 



IČO: 00260177 Rozvaha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV   1 172 695 766,56  1 248 784 945,35   A CELKEM                                          

 C.     1 127 816 568,10  1 202 475 976,43    Vlastní kapitál                                  

   I.   1 079 030 322,49  1 130 621 394,91    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.   1 367 749 250,08  1 367 610 768,60401 Jmění účetní jednotky                            

    3.     141 201 361,30    184 397 167,25403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.    -439 315 031,02   -439 315 031,02406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6.      19 444 940,83     27 978 688,78407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7.     -10 050 198,70    -10 050 198,70408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.       8 040 585,21      8 210 946,86    Fondy účetní jednotky                            

    6.       8 040 585,21      8 210 946,86419 Ostatní fondy                                    

 III.      40 745 660,40     63 643 634,66    Výsledek hospodaření                             

    1.      51 415 696,33     22 897 974,26    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3.     -10 670 035,93     40 745 660,40432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.        44 879 198,46     46 308 968,92    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.      14 419 721,24     14 600 123,29    Dlouhodobé závazky                               

    1.      12 585 375,79    12 496 267,22451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    3. 453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    5. 456 Dlouhodobé závazky z ručení                      

    6. 457 Dlouhodobé směnky k úhradě                       

    7.       1 146 144,00        936 876,00459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8.         688 201,45      1 166 980,07472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.      30 459 477,22     31 708 845,63    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    2. 282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)        

    3. 283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.       7 148 597,10      4 681 399,76321 Dodavatelé                                       

    6. 322 Směnky k úhradě                                  

    7.       2 493 036,55      2 450 247,57324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    8. 325 Závazky z dělené správy                          

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.       2 120 876,00      2 279 729,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         874 706,00        933 469,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.         382 111,00        410 280,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.         349 759,00        389 330,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17.         344 997,00343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19.           2 830,00          2 830,00347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   27. 362 Krátkodobé závazky z ručení                      

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 4
Tisk: 21.3.2019 14:26:11 



IČO: 00260177 Rozvaha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   28. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   29. 364 Závazky z neukončených finančních operací        

   30. 366 Závazky z finančního zajištění                   

   31. 368 Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

   32.       4 908 126,30      5 501 401,50374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   33. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

   35.         215 006,13        392 568,66383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37.      11 607 665,14     13 955 047,14389 Dohadné účty pasivní                             

   38.         356 764,00        367 546,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 5
Tisk: 21.3.2019 14:26:11 



Příloha č. 8 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2018    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.2.2019 14:28:31Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

 A.       194 073 644,23                      175 351 300,42    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.      167 184 160,01                      133 938 544,90   Náklady z činnosti                                

    1.       1 876 916,78                        2 800 111,57501 Spotřeba materiálu                               

    2.       2 843 926,57                        4 514 805,28502 Spotřeba energie                                 

    3.       1 402 734,83            1 782 245,76503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.      35 254 305,86                       22 405 100,00511 Opravy a udržování                               

    9.         109 989,87                           78 962,75512 Cestovné                                         

   10.         137 111,29                          147 198,20513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.      25 010 660,92                       24 158 497,97518 Ostatní služby                                   

   13.      33 833 653,48                       39 120 900,96521 Mzdové náklady                                   

   14.      11 258 817,52           12 928 648,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.         134 129,00                          154 958,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.           1 800,00                            5 350,00527 Zákonné sociální náklady                         

   17.          17 693,20                           91 353,00528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19.          86 932,00                           85 996,00532 Daň z nemovitostí                                

   20.          11 600,00                          106 480,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23.          12 697,00542 Jiné pokuty a penále                             

   24.         179 777,44                          216 736,00543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26.       2 952 038,10547 Manka a škody                                    

   27.       1 423 670,00                        1 653 650,00548 Tvorba fondů                                     

   28.      14 614 978,83                       14 860 246,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30.      31 938 490,16                                    553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31.       3 578 484,50                          545 791,78554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33.        -245 767,20                         -838 869,10556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34.             984,00                           37 290,89557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.         967 068,91                        3 862 850,68558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.       2 746 202,05                        2 255 506,06549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.          672 259,27                          692 694,27   Finanční náklady                                  

    1.         290 819,73                          256 630,37561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2.         153 810,34                          434 816,93562 Úroky                                            

    3.          36 520,37                            1 246,97563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5.         191 108,83                                    569 Ostatní finanční náklady                         

 III.      21 365 904,95                       25 949 701,25   Náklady na transfery                              

    2.      21 365 904,95                       25 949 701,25572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:26:43 



IČO: 00260177 Výkaz zisku a ztráty
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

 V.         4 851 320,00                       14 770 360,00   Daň z příjmů                                      

    1.       4 851 320,00                   14 770 360,00591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2
Tisk: 21.3.2019 14:26:43 



IČO: 00260177 Výkaz zisku a ztráty
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Stříbro

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

 B.       245 489 340,56                      198 249 274,68    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.       83 686 885,93                       34 036 537,37   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.       4 426 307,89                        5 531 648,95602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.      12 569 383,69            12 828 753,04603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5.       4 637 986,90                        4 607 410,67605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6.       5 988 796,25                        5 634 386,21606 Výnosy z místních poplatků                       

    8.         330 652,00                          375 483,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9.          36 731,00                        1 185 638,02641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10.         209 563,58                        1 150 809,37642 Jiné pokuty a penále                             

   11.          11 473,90643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12.           3 296,21                            1 354,84644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14.      32 873 165,60                            3 405,60646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15.       3 865 739,52                        2 483 541,68647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17.      18 745 263,29                          222 632,09649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.       16 817 830,07                          953 110,00   Finanční výnosy                                   

    1.         314 999,39                          285 000,24661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.         100 256,17                          102 034,00662 Úroky                                            

    3.              14,20                            8 659,17663 Kurzové zisky                                    

    4.      16 291 727,98                          447 176,40664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5.           1 829,61                     665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6.         109 002,72                          110 240,19669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.       27 591 862,42                       27 790 666,14   Výnosy z transferů                                

    2.      27 591 862,42                       27 790 666,14672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.      117 392 762,14                      135 468 961,17  Výnosy ze sdílených daní a poplatků               

    1.      27 279 624,68                       31 422 250,65681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2.      28 454 207,69                       35 031 185,77682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3.      44 798 683,34                       53 529 178,93684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5.      11 110 426,11                  11 238 836,24686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6.       5 749 820,32                        4 247 509,58688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.      56 267 016,33       37 668 334,26    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.      51 415 696,33                       22 897 974,26    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3
Tisk: 21.3.2019 14:26:43 



Příloha č. 09 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Příloha
sestavená k 31.12.2018   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   organizace nepřetržitě pokračuje ve své činnosti

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   organizace dodržuje stanovení položek dané zvláštním předpisem

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1) účetní jednotka účtuje v plném rozsahu

   2) časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti dotací  dle směrnice

   organizace

   3) přepočet cizí měny: EUR - pevný kurz - 25,50 Kč a USD - 21,13 Kč

   4) zásoby způsobem B

   5) reálná hodnota - odborný odhad

   6) účetní jednotka používá oprávky k pořízenému drobnému majetku od r. 2010

   7) významnost v podrozvaze - z transferů jen zahraníční transfery a u ostatní podrozvahy podle rozhodnutí

   účetní jednotky,

                              - smlouvy na dobu neurčitou se oceňují v hodnotě odpovídající 3 rokům pokud je

   významnost jedné smlouvy za jeden rok je vyšší než 2 mil. Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                     490 673 841,78     490 237 122,45

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         653 546,55         653 546,55

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       3 312 124,95       2 646 120,21

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905       3 210 834,25       2 224 294,97

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909     483 497 336,03     484 713 160,72

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů          2 000 000,00

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913       2 000 000,00

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                             90 974 859,19      12 210 391,96

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932      30 353 820,00

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934      60 621 039,19      12 210 391,96

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů            414 397,60      66 224 090,08

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955         414 397,60      66 224 090,08

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                       3 754 249,03       3 460 833,03

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963          80 568,00

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964         202 630,00

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966       3 471 051,03       3 460 833,03

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

   8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky                                                               122 352 188,13     135 539 852,79

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971       5 611 148,94

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973                        67 209 460,83

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974      60 621 039,19      12 210 391,96

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982      56 120 000,00      56 120 000,00

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     457 956 661,41     429 670 918,67

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   organizace není zapsána v obchodním rejstříku ani v žádném jiném veřejném rejstříku

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 4
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 5
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   nemáme

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   opravné položky:

   - zrušení 3.514.879,81 Kč

   - tvorba  2.676.010,71 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 6
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období          47 122 447,68       3 039 986,92

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         3 926 641,73       3 806 812,67

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 7
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   17,00

   14 ks á 1,- Kč - kapličky

   1 soubor za 1,- Kč - městské opevnění

   2 ks památky á 1,- Kč - morový sloup, portál

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   14 516 527,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   827 442 839,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 8
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.II.6.     Fondy:                                                                                                      0,00 Kč
1) Sociální fond

2) Fond rozvoje bydlení

D.II.7.     Z důvodu otevřených jednání mezi společností Waystone CZ s.r.o. a městem na                                0,00 Kč
dalším postupu fungování uzavřeného sdružení SWD nedošlo k odsouhlasení údajů z

rozvahy.

Firma Waystone CZ s.r.o. bude ochodna řešit závazky vůči jejich společnosti až

po dokončení jednání mezi městem Stříbro a vlastníkem společnosti Waystone CZ s.

r.o. , kdy bude známo zda se pokračuje dle staré smlouvy uzavřené mezi oběmi

organizacemi nebo bude vše pokračovat na základě nové smlouvy.

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 9
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 10
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 11
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 12
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          8 040 585,21

G.II.  Tvorba fondu                                                                         1 704 106,65

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                 1 704 106,65

 Čerpání fondu                                G.III.       1 533 745,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       8 210 946,86                                    

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 13
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        525 761 609,57    598 284 933,34    276 767 764,89    875 052 698,23

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.      139 740 986,96    137 922 830,96     47 342 028,50    185 264 859,46

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       64 964 249,83    111 955 295,71     53 262 329,19    165 217 624,90

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       10 099 296,47     13 316 573,72     11 892 623,75     25 209 197,47

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.      224 556 378,66    231 555 556,89     94 184 925,51    325 740 482,40

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       19 454 611,54     21 190 102,88     47 565 936,94     68 756 039,82

 Ostatní stavby                               G.6.       66 946 086,11     82 344 573,18     22 519 921,00    104 864 494,18

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 14
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        315 715 282,20    318 959 904,83                      318 959 904,83

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.      281 241 609,35    281 241 609,35                      281 241 609,35

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       10 589 486,55     10 513 143,97                       10 513 143,97

 Zastavěná plocha                             H.4.        7 660 731,00      7 688 143,22                        7 688 143,22

 Ostatní pozemky                              H.5.       16 223 455,30     19 517 008,29                       19 517 008,29

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 15
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 16
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 9:53:06
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                         447 176,40      16 291 727,98

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                   447 176,40      16 291 727,98

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 17
Tisk: 21.3.2019 14:27:28 



Příloha č. 10 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Přehled o peněžních tocích
sestavený k 31.12.2018   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.2.2019 14:28:32
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Běžné účetní období

P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu     138 890 014,71

A.      Peněžní toky z provozní činnosti      36 864 771,23

Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním      37 668 334,26

A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)       7 698 991,07

A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku      14 860 246,00

A.I.2.  Změna stavu opravných položek        -838 869,10

A.I.3.  Změna stavu rezerv

A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku      -2 388 331,90

A.I.5.  Výnosy z podílů na zisku

A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace      -3 934 053,93

A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)       6 267 805,90

A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek       1 878 801,69

A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků       4 506 993,28

A.II.3. Změna stavu zásob        -117 989,07

A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku

A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)     -14 770 360,00

A.IV.   Přijaté podíly na zisku

B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv     -86 416 990,81

B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv     -89 389 234,76

B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv       2 548 147,78

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku

B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu

B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji       2 548 147,78

B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)         424 096,17

C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek      47 719 421,93

C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)      46 893 809,33

C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)         180 402,05

C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)         645 210,55

F.      Celková změna stavu peněžních prostředků      -1 832 797,65

H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-)

R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni     137 057 217,06

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:27:56 



Příloha č. 11 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Přehled o změnách vlastního kapitálu
sestavený k 31.12.2018   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.2.2019 14:28:32
Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

4321

Běžné
účetní období

Snížení
stavu

Zvýšení
stavu

Minulé
účetní obdobíNázev položky

Číslo
položky

kapitál Celkem                                 Vlastní   1 202 475 976,43    233 025 466,44    307 684 874,77  1 127 816 568,10

Jmění účetní jednotky a upravující položky       A.      1 130 621 394,91      4 724 724,69     56 315 797,11  1 079 030 322,49

Jmění účetní jednotky                              I.    1 367 610 768,60        621 846,73        483 365,25  1 367 749 250,08

Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu    1.             246,39                  

Svěření majetku příspěvkové organizaci               2.             980,20                  

Bezúplatné převody                                   3.         222 846,73        482 138,66                  

Investiční transfery                                 4.         399 000,00                                    

Dary   5.

Ostatní    6.

Fond privatizace II.  

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       III.      184 397 167,25      3 926 641,73     47 122 447,68    141 201 361,30

Svěření majetku příspěvkové organizaci    1.

Bezúplatné převody    2.

Investiční transfery                                 3.      47 122 447,68                  

Dary    4.

Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.      5.       3 926 641,73                                    

Ostatní    6.

Kurzové rozdíly IV.  

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      V.     -439 315 031,02                                       -439 315 031,02

Opravné položky k pohledávkám    1.

Odpisy    2.

Ostatní    3.

Jiné oceňovací rozdíly                            VI.       27 978 688,78        176 236,23      8 709 984,18     19 444 940,83

Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů          1.         792 202,30        449 736,58                  

Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji       2.       -615 966,07      8 260 247,60                  

Ostatní    3.

Opravy předcházejících účetních období           VII.      -10 050 198,70                                        -10 050 198,70

Opravy minulého účetního období    1.

Opravy předchozích účetních období    2.

Fondy účetní jednotky                            B.          8 210 946,86      1 533 745,00      1 704 106,65      8 040 585,21

Výsledek hospodaření                             C.         63 643 634,66    226 766 996,75    249 664 971,01     40 745 660,40

Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodařeníD.    

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:28:23 



Příloha č.12 k závěrečnému účtu města Stříbra za rok 2018

Pomocný analytický přehled
sestavený k 31.12.2018

Název účetní jednotky:  Město Stříbro
Sídlo:  Masarykovo nám. 1
       349 01 Stříbro

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00260177

Kontaktní osoba: Bartoňková Bohdana Ing., bartonkova@mustribro.cz, 00420374801130

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

012     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

013     Software       2 680 420,80                           79 860,00      2 600 560,80

014     Ocenitelná práva

015     Povolenky na emise a preferenční limity

018     Drobný dlouhodobý nehmotný majetek       1 337 669,93         22 050,00                        1 359 719,93

019     Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek:         398 031,10                                            398 031,10

01901901      Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku         225 895,00                                            225 895,00

               podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

01901909      Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek         172 136,10                                            172 136,10

021     Stavby:     875 052 698,23         90 150,00     87 897 757,52    787 245 090,71

02102101      Byty a bytové budovy     185 264 859,46                                        185 264 859,46

02102102      Nebytové budovy     190 362 635,37                       54 599 630,98    135 763 004,39

02102103      Technická rekultivace

02102109      Ostatní stavby     499 425 203,40         90 150,00     33 298 126,54    466 217 226,86

022     Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí:      30 511 601,67      1 867 697,20      6 749 268,16     25 630 030,71

02202201      Dopravní prostředky      11 993 592,74        285 725,00        289 590,00     11 989 727,74

02202202      Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných movitých věcí      18 518 008,93      1 581 972,20      6 459 678,16     13 640 302,97

025     Pěstitelské celky trvalých porostů          20 000,00                                             20 000,00

028    Drobný dlouhodobý hmotný majetek      21 326 720,82        261 243,70      3 311 670,98     18 276 293,54

029     Ostatní dlouhodobý hmotný majetek:         406 084,16                                            406 084,16

02902901      Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

02902902      Ložiska kovových nerostů

02902903      Ložiska nekovových nerostů

02902904      Dospělá zvířata a jejich skupiny

02902905      Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

               podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

02902909      Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek         406 084,16                                            406 084,16

031     Pozemky     318 959 904,83        297 109,03      3 541 731,66    315 715 282,20

032     Kulturní předměty:           1 401,00                                              1 401,00

03203201      Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

03203202      Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč

               (viz par. 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví)

03203209      Kulturní předměty - ostatní           1 401,00                                              1 401,00

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 





IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

035     Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji:

03501200      Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

03501300      Software

03501400      Ocenitelná práva

03501500      Povolenky na emise a preferenční limity

03501800      Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

03501901      Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

               podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

03501909      Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

036     Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji:      40 176 158,36      3 095 885,21      8 556 352,54     34 715 691,03

03602101     Byty a bytové budovy

03602102     Nebytové budovy       1 871 711,20              1,00                        1 871 712,20

03602103     Technická rekultivace

03602109     Ostatní stavby       1 086 814,95          5 166,45                        1 091 981,40

03602201     Dopravní prostředky

03602202     Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných movitých věcí

03602500     Pěstitelské celky trvalých porostů

03602800     Drobný dlouhodobý hmotný majetek

03602901     Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

03602902     Ložiska kovových nerostů

03602903     Ložiska nekovových nerostů

03602904     Dospělá zvířata a jejich skupiny

03602905     Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

               podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

03602909     Jiný dlouhodobý hmotný majetek

03603100     Pozemky      37 217 632,21      3 090 717,76      8 556 352,54    31 751 997,43

03603201     Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

03603202     Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč

                (viz § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví)

03603209     Kulturní předměty - ostatní

041     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek:          79 860,00         79 860,00                  

04101200      Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

04101300      Software          79 860,00         79 860,00                  

04101400     Ocenitelná práva

04101500      Povolenky na emise a preferenční limity

04101901      Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

               podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

04101909      Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

042     Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek:      72 338 147,00     93 643 975,08     88 970 990,77     77 011 131,31

04202101      Byty a bytové budovy          85 775,00                                             85 775,00

04202102      Nebytové budovy       3 655 902,01     58 979 259,11     47 105 896,06     15 529 265,06

04202103      Technická rekultivace

04202109      Ostatní stavby      68 124 342,21     25 775 841,81     32 738 538,77     61 161 645,25

04202201      Dopravní prostředky         289 590,00        289 590,00                  

04202202      Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných movitých věcí         346 771,78      5 635 594,16      5 982 365,94                  

04202500      Pěstitelské celky trvalých porostů

04202901      Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

04202902      Ložiska kovových nerostů

04202903      Ložiska nekovových nerostů

04202904      Dospělá zvířata a jejich skupiny

04202905      Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

               podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

04202909      Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

04203100      Pozemky         125 356,00      2 963 690,00      2 854 600,00        234 446,00

04203201      Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

04203209      Kulturní předměty - ostatní

043     Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek:

04306101      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótované

04306102      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótované

04306103      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

04306104      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

04306109      Ostatní majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

04306201      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótované

04306202      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótované

04306203      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u fondů peněžního trhu

04306204      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u ostatních IF a IS

04306209      Ostatní majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

04306301      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

04306302      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

04306901      Majetkové účasti u mezinárodních společností

04306902      Majetkové účasti do 20%

04306903      Depozitní směnky

04306909      Jiný pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

051     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

052     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek         251 997,00        162 500,00        285 200,00        129 297,00

053     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

061     Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem:      25 722 296,44                                         25 722 296,44

06106101      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótované

06106102      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótované

06106103      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

06106104      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

06106109      Ostatní majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem      25 722 296,44                                         25 722 296,44

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

062     Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem:          82 500,00                                             82 500,00

06206201      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótované

06206202      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem v a.s.

               (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótované

06206203      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u fondů peněžního trhu

06206204      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u ostatních IF a IS

06206209      Ostatní majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem          82 500,00                                             82 500,00

063     Dluhové cenné papíry držené do splatnosti:

06306301      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

06306302      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

067     Dlouhodobé půjčky:

06706701      Dlouhodobé půjčky - do splatnosti

06706702      Dlouhodobé půjčky - po splatnosti

068     Termínované vklady dlouhodobé

069     Ostatní dlouhodobý finanční majetek:      16 461 089,81      1 048 832,67        624 736,50     16 885 185,98

06906901      Ostatní dlouhodobý finanční majetek - majetkové účasti

               u mezinárodních společností

06906902      Ostatní dlouhodobý finanční majetek – majetkové účasti do 20%

06906903      Ostatní dlouhodobý finanční majetek – depozitní směnky

06906909      Jiný ostatní dlouhodobý finanční majetek      16 461 089,81      1 048 832,67        624 736,50     16 885 185,98

072     Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

073     Oprávky k software       1 788 507,80        252 042,00                        1 536 465,80

074     Oprávky k ocenitelným právům

078     Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku       1 337 669,93                           22 050,00      1 359 719,93

079     Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku:         172 694,00         39 828,00                          132 866,00

07901901      Oprávky k technickému zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

                podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

07901909      Oprávky k jinému ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku         172 694,00         39 828,00                          132 866,00

081     Oprávky ke stavbám:     276 767 764,89     15 339 065,75         54 782,00    261 483 481,14

08102101      Oprávky k bytům a bytovým budovám      47 342 028,50      1 818 156,00                       45 523 872,50

08102102      Oprávky k nebytovým budovám      65 169 164,94      4 446 471,75                       60 722 693,19

08102103      Oprávky k technické rekultivaci

08102109     Oprávky k ostatním stavbám     164 256 571,45      9 074 438,00         54 782,00    155 236 915,45

082     Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem      15 925 729,95      2 793 289,00      1 645 693,80     14 778 134,75

                a souborům hmotných movitých věcí:

08202201      Oprávky k dopravním prostředkům       8 607 498,00      1 042 250,00        285 725,00      7 850 973,00

08202202      Oprávky ke strojům, přístrojům, zařízením, inventářům       7 318 231,95      1 751 039,00      1 359 968,80      6 927 161,75

                a souborům hmotných movitých věcí

085     Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů          10 100,00            300,00                            9 800,00

088     Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku      21 326 720,82      3 311 670,98        261 243,70     18 276 293,54

089     Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku:          68 924,16         26 928,00                           41 996,16

08902901      Oprávky k ložiskům uhlí, ropy a zemního plynu

08902902      Oprávky k ložiskům kovových nerostů

08902903      Oprávky k ložiskům nekovových nerostů

08902904      Oprávky k dospělým zvířatům a jejich skupinám

08902905      Oprávky k technickému zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

                podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

08902909      Oprávky k jinému ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku          68 924,16         26 928,00                           41 996,16

112     Materiál na skladě         580 095,68                          117 989,07        462 106,61

119     Materiál na cestě

121     Nedokončená výroba

122     Polotovary vlastní výroby

123     Výrobky

132     Zboží na skladě

138     Zboží na cestě

139     Ostatní zásoby

142     Opravné položky k poskytnutým návratným fin. výpomocem dlouhodobým:

14246201      Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem dlouhodobým - do splatnosti

14246202      Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem dlouhodobým - po splatnosti

144     Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z postoupených úvěrů

146     Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z ručení:

14646601      Opravné položky k dl.pohl.z ručení za dluhové cenné papíry - do splatnosti

14646602      Opravné položky k dl.pohl.z ručení za půjčky a úvěry - do splatnosti

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 4
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

14646603      Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z ručení - po splatnosti

149     Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám:         300 293,21             93,71                          300 199,50

14946901      Opravné položky k ost.dl.pohl. - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

14946902      Opravné položky k ost.dl.pohl. - úroky z dl.cen.papírů - do splatnosti

14946903      Opravné položky k ost.dl.pohl. - úroky po splatnosti

14946909      Opravné položky k ost.dl.pohl. - jiné         300 293,21             93,71                          300 199,50

151     Opravné položky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

152     Opravné položky k software

153     Opravné položky k ocenitelným právům

154     Opravné položky k povolenkám na emise a preferenčním limitům

156     Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku:

15601901      Opravné položky k technickému zhodnocení dlouhodobého

                nehmotného majetku podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

15601909      Opravné položky k jinému ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

157     Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému nehmotnému majetku:

15701200      Opravné položky k nedokončeným nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

15701300      Opravné položky k nedokončenému software

15701400      Opravné položky k nedokončeným ocenitelným právům

15701500      Opravné položky k nedokončeným povolenkám na emise a preferenčním limitům

15701901      Opravné položky k nedokončenému technickému zhodnocení dlouhodobého

                nehmotného majetku podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb.

15701909      Opravné položky k nedokončenému jinému dlouhodobému nehmotnému majetku

161     Opravné položky k pozemkům

162     Opravné položky ke kulturním předmětům:

16203201      Opravné položky ke kulturním předmětům - sbírky muzejní povahy

                a další umělecká díla

16203209      Opravné položky ke kulturním předmětům - ostatní

163     Opravné položky ke stavbám:

16302101      Opravné položky k bytům a bytovým budovám

16302102      Opravné položky k nebytovým budovám

16302103      Opravné položky k technické rekultivaci

16302109      Opravné položky k ostatním stavbám

164     Opravné položky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných

                movitých věcí:

16402201      Opravné položky k dopravním prostředkům

16402202      Opravné položky ke strojům, přístrojům, zařízením, inventářům a souborům

                hmotných movitých věcí

165     Opravné položky k pěstitelským celkům trvalých porostů

167     Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku:

16702901      Opravné položky k ložiskům uhlí, ropy a zemního plynu

16702902      Opravné položky k ložiskům kovových nerostů

16702903      Opravné položky k ložiskům nekovových nerostů

16702904      Opravné položky k dospělým zvířatům a jejich skupinám

16702905     Opravné položky k technickému zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

                podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

16702909      Opravné položky k jinému ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

168     Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku:

16802101      Opravné položky k nedokončeným bytům a bytovým budovám

16802102      Opravné položky k nedokončeným nebytovým budovám

16802103      Opravné položky k nedokončené technické rekultivaci

16802109      Opravné položky k nedokončeným ostatním stavbám

16802201      Opravné položky k nedokončeným dopravním prostředkům

16802202      Opravné položky k nedokončeným strojům, přístrojům, zařízením,

               inventářům a souborům hmotných movitých věcí

16802500      Opravné položky k nedokončeným pěstitelským celkům trvalých porostů

16802901      Opravné položky k nedokončeným ložiskům uhlí, ropy a zemního plynu

16802902      Opravné položky k nedokončeným ložiskům kovových nerostů

16802903      Opravné položky k nedokončeným ložiskům nekovových nerostů

16802904      Opravné položky k nedokončeným dospělým zvířatům a jejich skupinám

16802905      Opravné položky k nedokončenému technickému zhodnocení dlouhodobého

                hmotného majetku podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

16802909      Opravné položky k nedokončenému jinému dlouhodobému hmotnému majetku

16803100      Opravné položky k nedokončeným pozemkům

16803201      Opravné položky k nedokončeným kulturním předmětům - sbírky

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 5
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

                muzejní povahy a další umělecká díla

16803209      Opravné položky k nedokončeným kulturním předmětům - ostatní

171     Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozhodujícím vlivem:

17106101      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozhodujícím vlivem

               v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótovaným

17106102      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozhodujícím vlivem

               v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótovaným

17106103      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozhodujícím vlivem

               u fondů peněžního trhu

17106104      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozhodujícím vlivem

               u ostatních IF a IS

17106109      Opravné položky k ostatním maj. účastem v osobách s rozhodujícím vlivem

172     Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s podstatným vlivem:

17206201      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s podstatným vlivem

               v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótovaným

17206202      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s podstatným vlivem

               v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótovaným

17206203      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s podstatným vlivem

               u fondů peněžního trhu

17206204      Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s podstatným vlivem

               u ostatních IF a IS

17206209      Opravné položky k ostatním maj. účastem v osobách s podstatným vlivem

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 6
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

173     Opravné položky k dluhovým cenným papírům drženým do splatnosti:

17306301      Opravné položky k dluhovým cenným papírům drženým do splatnosti

               s (původní) splatností do 1 roku

17306302      Opravné položky k dluhovým cenným papírům drženým do splatnosti

               s (původní) splatností nad 1 rok

175     Opravné položky k dlouhodobým půjčkám:

17506701      Opravné položky k dlouhodobým půjčkám - do splatnosti

17506702      Opravné položky k dlouhodobým půjčkám - po splatnosti

176     Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému finančnímu majetku:

17606901      Opravné položky k majetkovým účastem u mezinárodních společností

17606902      Opravné položky k majetkovým účastem do 20%

17606903      Opravné položky k depozitním směnkám

17606909      Opravné položky k jinému dlouhodobému finančnímu majetku

177     Opravné položky k pořizovanému dlouhodobému finančnímu majetku:

17706101      Opravné položky k pořizovaným majet.účastem v osobách s rozhodujícím

               vlivem v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótovaným

17706102      Opravné položky k pořizovaným majet.účastem v osobách s rozhodujícím

               vlivem v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótovaným

17706103      Opravné položky k pořizovaným majetkovým účastem v osobách

               s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

17706104      Opravné položky k pořizovaným majetkovým účastem v osobách

               s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

17706109      Opravné položky k pořizovaným ostatním majetkovým účastem

               v osobách s rozhodujícím vlivem

17706201      Opravné položky k pořizovaným majet.účastem v osobách s podstatným

               vlivem v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) kótovaným

17706202      Opravné položky k pořizovaným majet.účastem v osobách s podstatným

               vlivem v a.s. (s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS) nekótovaným

17706203      Opravné položky k pořizovaným majetkovým účastem v osobách

               s podstatným vlivem u fondů peněžního trhu

17706204      Opravné položky k pořizovaným majetkovým účastem v osobách

               s podstatným vlivem u ostatních IF a IS

17706209      Opravné položky k pořizovaným ostatním majetkovým účastem

               v osobách s podstatným vlivem

17706301      Opravné položky k pořizovaným dluhovým cenným papírům drženým

               do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

17706302      Opravné položky k pořizovaným dluhovým cenným papírům drženým

               do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

17706901      Opravné položky k pořizovaným maj. účastem u mezinárodních společností

17706902      Opravné položky k pořizovaným majetkovým účastem do 20%

17706903      Opravné položky k pořizovaným depozitním směnkám

17706909      Opravné položky k pořizovanému jinému dlouhodobému finančnímu majetku

191     Opravné položky ke směnkám k inkasu

192     Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti:       3 551 098,37      2 408 265,92      3 396 350,47      4 539 182,92

19231501      Opravné položky k jin.pohl.z hl.čin.za poplatky, pokuty a penále       3 544 658,77      2 421 988,32      3 396 044,47      4 518 714,92

19231509      Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti - ostatní           6 439,60        -13 722,40            306,00         20 468,00

193     Opravné položky k poskytnutým návratným finančním výpomocem krátkodobým:

19331601      Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým - do splatnosti

19331602      Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým - po splatnosti

194     Opravné položky k odběratelům       2 976 199,53        272 977,10        112 246,74      2 815 469,17

195     Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z postoupených úvěrů

198     Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení:

19836101      Opravné položky ke kr.pohl.z ručení za dluhové cenné papíry-do splatnosti

19836102      Opravné položky ke kr.pohl.z ručení za půjčky a úvěry- do splatnosti

19836103      Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení - po splatnosti

199     Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám:         108 608,19         -5 326,02          6 282,60        120 216,81

19937701      Opravné položky k ost.kr. pohledávkám - dividendy a podíly na zisku

19937702      Opravné položky k ost.kr.pohl. - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

19937703      Opravné položky k ost.kr.pohl.-úroky z krátkod.cen.papírů-do splatnosti

19937704      Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám - úroky po splatnosti

19937709      Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám - jiné         108 608,19         -5 326,02          6 282,60        120 216,81

224     Běžné účty státních fondů

231     Základní běžný účet územních samosprávných celků     129 014 058,24    439 956 564,87    437 424 342,01    131 546 281,10

236     Běžné účty fondů územních samosprávných celků       6 834 275,31      1 602 548,00      2 272 779,96      6 164 043,35

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 7
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

241     Běžný účet

243     Běžný účet FKSP

244     Termínované vklady krátkodobé

245     Jiné běžné účty         940 913,53      3 220 495,08      3 170 149,08        991 259,53

251     Majetkové cenné papíry k obchodování:

25125101      Majetkové cenné papíry k obchodování v a.s.

               (s vyjímkou majetkových cenných papírů u IF a IS) kótované

25125102      Majetkové cenné papíry k obchodování v a.s.

               (s vyjímkou majetkových cenných papírů u IF a IS) nekótované

25125103      Majetkové cenné papíry k obchodování u fondů peněžního trhu

25125104      Majetkové cenné papíry k obchodování u ostatních IF a IS

25125109      Ostatní majetkové cenné papíry k obchodování

253     Dluhové cenné papíry k obchodování:

25325301      Dluhové cenné papíry k obchodování s (původní) splatností do 1 roku

25325302      Dluhové cenné papíry k obchodování s (původní) splatností nad 1 rok

256     Jiné cenné papíry:

25625601      Jiné cenné papíry - opční listy

25625602      Jiné cenné papíry – depozitní směnky

25625609      Jiné cenné papíry - ostatní

261     Pokladna         108 980,28     11 481 555,84     11 563 735,09         26 801,03

262     Peníze na cestě     241 732 388,73    241 732 388,73                  

263     Ceniny         158 989,70      1 665 360,00      1 662 720,00        161 629,70

281     Krátkodobé úvěry:

28128101      Krátkodobé úvěry - jistina

28128102      Krátkodobé úvěry - úrok

282     Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

283     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů:

28328301      Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů - jistina

28328302      Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů - úrok

289     Jiné krátkodobé půjčky

311     Odběratelé       5 824 700,68     19 476 630,14     20 141 124,37      5 160 206,45

312     Směnky k inkasu

313     Pohledávky za eskontované cenné papíry

314     Krátkodobé poskytnuté zálohy       2 574 770,73      2 210 994,10      1 779 727,70      3 006 037,13

315     Jiné pohledávky z hlavní činnosti:       7 278 077,49     14 175 639,13     13 597 180,11      7 856 536,51

31531501      Jiné pohledávky z hlavní činnosti - poplatky, pokuty a penále       7 278 077,49     14 175 639,13     13 597 180,11      7 856 536,51

31531509      Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ostatní

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 8
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

316     Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé:       3 317 208,00                        3 317 208,00

31631601      Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé - do splatnosti       3 317 208,00                        3 317 208,00

31631602      Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé - po splatnosti

317     Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

321     Dodavatelé       4 681 399,76    147 685 252,59    150 152 449,93      7 148 597,10

322     Směnky k úhradě

324     Krátkodobé přijaté zálohy       2 450 247,57      4 710 194,52      4 752 983,50      2 493 036,55

325     Závazky z dělené správy         438 000,00        438 000,00                  

326     Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

331     Zaměstnanci       2 279 729,00     39 926 769,00     39 767 916,00      2 120 876,00

333     Jiné závazky vůči zaměstnancům

335     Pohledávky za zaměstnanci           5 000,00          8 573,75          8 573,75          5 000,00

344     Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce:

34434401      Pohledávky k osobám mimo vybrané vládní instituce

               - pohledávky z dávek sociálního zabezpečení

34434409      Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce - ostatní

345     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce:         142 720,00        142 720,00                  

34534501      Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

               - závazky z dávek sociálního zabezpečení

34534503      Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

               - investiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34534504      Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34534509      Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce - ostatní         142 720,00        142 720,00      

346     Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi:         719 502,30     68 999 579,19     69 719 081,49                  

34634603      Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi      48 410 647,23     48 410 647,23                  

               - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

34634604      Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi         719 502,30                          719 502,30                  

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

34634609      Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - ostatní      20 588 931,96     20 588 931,96                  

347     Závazky k vybraným ústředním vládním institucím:           2 830,00         92 320,00         92 320,00          2 830,00

34734703      Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

               - investiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34734704     Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34734709      Závazky k vybraným ústředním vládním institucím - ostatní           2 830,00         92 320,00         92 320,00          2 830,00

348     Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi           4 300,00      1 516 358,00        514 208,00      1 006 450,00

349     Závazky k vybraným místním vládním institucím:      23 868 567,25     23 868 567,25                  

34934903      Závazky k vybraným místním vládním institucím

               - investiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34934904      Závazky k vybraným místním vládním institucím

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufin.z EU v případně ústř. vlád.institucí

34934909      Závazky k vybraným místním vládním institucím - ostatní      23 868 567,25     23 868 567,25                  

361     Krátkodobé pohledávky z ručení:

36136101      Krátkodobé pohledávky z ručení za dluhové cenné papíry - do splatnosti

36136102      Krátkodobé pohledávky z ručení za půjčky a úvěry - do splatnosti

36136103      Krátkodobé pohledávky z ručení - po splatnosti

362     Krátkodobé závazky z ručení:

36236201      Krátkodobé závazky z ručení za dluhové cenné papíry

36236202      Krátkodobé závazky z ručení za půjčky a úvěry

363     Pevné termínové operace a opce:

36336311      Pevné termínové operace a opce (pohledávky) - opce a opce přes přepážku

36336312      Pevné termínové operace a opce (pohledávky) - swapy úrokové

36336313      Pevné termínové operace a opce (pohledávky) - swapy měnové

36336314      Pevné termínové operace a opce (pohledávky) - swapy ostatní

36336315      Pevné termínové operace a opce (pohledávky)-termínové úrok.dohody(FRA)

36336319      Pevné termínové operace a opce (pohledávky) - ostatní

36336321      Pevné termínové operace a opce (závazky) - opce a opce přes přepážku

36336322      Pevné termínové operace a opce (závazky) - swapy úrokové

36336323      Pevné termínové operace a opce (závazky) - swapy měnové

36336324      Pevné termínové operace a opce (závazky) - swapy ostatní

36336325      Pevné termínové operace a opce (závazky)-termínové úrokové dohody(FRA)

36336329      Pevné termínové operace a opce (závazky) - ostatní

364     Závazky z neukončených finančních operací

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 9
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

365     Pohledávky z finančního zajištění

366     Závazky z finančního zajištění

367     Pohledávky z vydaných dluhopisů

368     Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

369     Pohledávky z neukončených finančních operací

373     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery:       1 982 753,00      2 324 520,00      2 649 753,00      1 657 520,00

37337301      Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

37337302      Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery       1 982 753,00      2 324 520,00      2 649 753,00      1 657 520,00

               - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

37337303      Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery - důchody

37337304      Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - investiční dotace spolufinancované z EU

37337305      Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

              - neinvestiční dotace spolufinancované z EU

374     Krátkodobé přijaté zálohy na transfery:       5 501 401,50      6 984 949,50      6 391 674,30      4 908 126,30

37437401      Krátkodobé přijaté zálohy na transfery         430 432,30        882 984,30        452 552,00

               - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

37437402      Krátkodobé přijaté zálohy na transfery       5 501 401,50      6 554 517,20      5 508 690,00      4 455 574,30

               - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

37437403      Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

               - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

37437404      Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 10
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

375     Krátkodobé zprostředkování transferů       1 287 337,00      1 287 337,00                  

377     Ostatní krátkodobé pohledávky:         834 896,43        938 186,77      1 031 743,30        741 339,90

37737701      Ostatní krátkodobé pohledávky - dividendy a podíly na zisku            -313,59            313,59

37737702      Ostatní krátkodobé pohledávky - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

37737703      Ostatní krátkodobé pohledávky - úroky z kr.cenných papírů - do splatnosti

37737704      Ostatní krátkodobé pohledávky - úroky po splatnosti

37737709      Ostatní krátkodobé pohledávky - jiné         834 896,43        938 186,77      1 032 056,89        741 026,31

378     Ostatní krátkodobé závazky:         367 546,00      3 073 136,00      3 062 354,00        356 764,00

37837801      Ostatní krátkodobé závazky - úroky z úvěrů a půjček

37837802      Ostatní krátkodobé závazky - úroky z vydaných krátkodobých cenných papírů

37837803      Ostatní krátkodobé závazky - neidentifikovatelné platby           7 851,00        767 112,00        765 495,00          6 234,00

37837809      Ostatní krátkodobé závazky - jiné         359 695,00      2 306 024,00      2 296 859,00        350 530,00

381     Náklady příštích období:         298 147,35         91 031,30        298 147,35         91 031,30

38138101      Náklady příštích období - dodavatelsko-odběratelské vztahy         106 058,25         49 459,00        106 058,25         49 459,00

38138102      Náklady příštích období - úroky (diskonty) z krátkodobých dluhových

               cenných papírů

38138103      Náklady příštích období - úroky (diskonty) z dlouhodobých dluhových

               cenných papírů

38138104      Náklady příštích období - úroky z úvěrů a půjček

38138109      Náklady příštích období - ostatní         192 089,10         41 572,30        192 089,10         41 572,30

383     Výdaje příštích období:         392 568,66        264 005,66         86 443,13        215 006,13

38338301      Výdaje příštích období - úroky z úvěrů a půjček

38338309      Výdaje příštích období - ostatní         392 568,66        264 005,66         86 443,13        215 006,13

384     Výnosy příštích období:

38438401      Výnosy příštích období - dodavatelsko-odběratelské vztahy

38438402      Výnosy příštích období - úroky (prémie) z krátkod.dluh.cenných papírů

38438403      Výnosy příštích období - úroky (prémie) z dlouhod.dluh.cenných papírů

38438404      Výnosy příštích období - úroky z úvěrů a půjček

38438409      Výnosy příštích období - ostatní

385     Příjmy příštích období:          13 272,00         20 333,01         13 272,00         20 333,01

38538501      Příjmy příštích období - úroky z úvěrů a půjček

38538509      Příjmy příštích období - ostatní          13 272,00         20 333,01         13 272,00         20 333,01

388     Dohadné účty aktivní:       8 337 414,94     54 374 924,14     55 761 164,27      6 951 174,81

38838801      Dohadné účty aktivní - úroky z úvěrů a půjček

38838803      Dohadné účty aktivní - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU      46 692 015,38     46 692 015,38                  

38838804      Dohadné účty aktivní - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU         441 637,15        719 502,30        789 336,70        371 802,75

38838809      Dohadné účty aktivní - ostatní       7 895 777,79      6 963 406,46      8 279 812,19      6 579 372,06

389     Dohadné účty pasivní:      13 955 047,14      7 184 552,00      4 837 170,00     11 607 665,14

38938901      Dohadné účty pasivní - úroky z úvěrů a půjček

38938903      Dohadné účty pasivní - investiční dotace

               s předpokládaným spolufinancováním z EU v případě ústředních vládních institucí

38938904      Dohadné účty pasivní - neinvestiční dotace

               s předpokládaným spolufinancováním z EU v případě ústředních vládních institucí

38938909      Dohadné účty pasivní - ostatní      13 955 047,14      7 184 552,00      4 837 170,00     11 607 665,14

401     Jmění účetní jednotky   1 367 610 768,60        483 365,25        621 846,73  1 367 749 250,08

402     Fond privatizace

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 11
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

403     Transfery na pořízení dlouhodobého majetku:     184 397 167,25     47 122 447,68      3 926 641,73    141 201 361,30

40340301      Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - tuzemské      91 960 232,51      2 613 525,83      2 716 545,04     92 063 251,72

40340302      Transfery na pořízení dlouhodob. majetku - s předpokládaným spolufinancováním z EU      92 436 934,74     44 508 921,85      1 210 096,69    49 138 109,58

40340309      Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - ostatní

405     Kurzové rozdíly

406     Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    -439 315 031,02                                       -439 315 031,02

407     Jiné oceňovací rozdíly      27 978 688,78      8 709 984,18        176 236,23     19 444 940,83

408     Opravy předcházejících účetních období     -10 050 198,70                                        -10 050 198,70

411     Fond odměn

412     Fond kulturních a sociálních potřeb

413     Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

414     Rezervní fond z ostatních titulů:

41441401      Rezervní fond z ostatních titulů -finanční dary

41441409      Rezervní fond z ostatních titulů -ostatní

416     Fond reprodukce majetku, fond investic

419     Ostatní fondy       8 210 946,86      1 704 106,65      1 533 745,00      8 040 585,21

451     Dlouhodobé úvěry:      12 496 267,22     49 211 194,66     49 300 303,23     12 585 375,79

45145101      Dlouhodobé úvěry - jistina      12 496 267,22     49 211 194,66     49 300 303,23     12 585 375,79

45145102      Dlouhodobé úvěry - úrok

452     Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

453     Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů:

45345301      Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů - jistina

45345302      Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů - úrok

455     Dlouhodobé přijaté zálohy

456     Dlouhodobé závazky z ručení:

45645601      Dlouhodobé závazky z ručení za dluhové cenné papíry

45645602      Dlouhodobé závazky z ručení za půjčky a úvěry

457     Dlouhodobé směnky k úhradě

459     Ostatní dlouhodobé závazky:         936 876,00                          209 268,00      1 146 144,00

45945901      Ostatní dlouhodobé závazky - z nákupu na splátky

45945902      Ostatní dlouhodobé závazky - úroky z úvěrů a půjček

45945903      Ostatní dlouhodobé závazky - úroky z vydaných dlouhod.cenných papírů

45945909      Ostatní dlouhodobé závazky - jiné         936 876,00                          209 268,00      1 146 144,00

462     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé:

46246201      Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - do splatnosti

46246202      Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - po splatnosti

464     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

465     Dlouhodobé poskytnuté zálohy         791 145,88        399 907,39        253 865,00        937 188,27

466     Dlouhodobé pohledávky z ručení:

46646601      Dlouhodobé pohledávky z ručení za dluhové cenné papíry - do splatnosti

46646602      Dlouhodobé pohledávky z ručení za půjčky a úvěry - do splatnosti

46646603      Dlouhodobé pohledávky z ručení - po splatnosti

469     Ostatní dlouhodobé pohledávky:       1 091 241,51        563 471,16         64 303,00      1 590 409,67

46946901      Ostatní dlouhodobé pohledávky - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

46946902      Ostatní dlouhodobé pohledávky - úroky z dl.cen.papírů - do splatnosti

46946903      Ostatní dlouhodobé pohledávky - úroky  po splatnosti

46946909      Ostatní dlouhodobé pohledávky - jiné       1 091 241,51        563 471,16         64 303,00      1 590 409,67

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 12
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

KSsuma Dsuma MDPS

  AKTIVA / PASIVA [04][03][02][01]

471     Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery:

47147101      Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47147102      Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47147103      Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - investiční dotace spolufinancované z EU

47147104      Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

               - neinvestiční dotace spolufinancované z EU

472     Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery:       1 166 980,07        478 778,62                          688 201,45

47247201      Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

               - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47247202      Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery         122 839,87         50 397,75                           72 442,12

               - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47247203      Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

               - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

47247204      Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery       1 044 140,20        428 380,87                          615 759,33

               - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

475     Dlouhodobé zprostředkování transferů

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 13
Tisk: 21.3.2019 14:28:48 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část II: Vybrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

očátku rokuNáklady od p

hospodářskáhlavní

činnostčinnost

  NÁKLADY [06][05]

502     Spotřeba energie       4 514 805,28                                    

503     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek       1 782 245,76                                    

511     Opravy a udržování      22 405 100,00                                    

518     Ostatní služby:      24 158 497,97                                  

51801        Ostatní služby - náklady na finanční leasing, nákup na splátky          71 298,00                                    

51802        Ostatní služby - náklady na operativní pronájem s vyjímkou půdy           3 100,00                     

51803        Ostatní služby - náklady na operativní pronájem pozemků          85 237,00                                    

51804        Ostatní služby - zpětný nájem

51899        Ostatní služby - jiné      23 998 862,97                                

521     Mzdové náklady:      39 120 900,96                                    

52101        Mzdové náklady - mimo ostatní osobní náklady      36 245 994,00                                    

52102        Mzdové náklady - ostatní osobní náklady       2 506 129,00                                    

52103        Mzdové náklady - náhrady mezd za dočasnou pracovní neschopnost hrazené zaměstnavatelem          86 761,00                                    

52199        Mzdové náklady - ostatní         282 016,96                                    

524     Zákonné sociální pojištění:      12 928 648,00                                    

52401        Zákonné sociální pojištění - pojistné na veřejné zdravotní pojištění       3 397 420,65                                    

52402        Zákonné sociální pojištění - pojistné na sociální pojištění       9 460 904,35                                    

52499        Zákonné sociální pojištění - ostatní          70 323,00                                    

525     Jiné sociální pojištění:         154 958,00                                    

52501        Jiné sociální pojištění - povinné úrazové pojištění zaměstnanců         154 958,00                                    

52599        Jiné sociální pojištění - ostatní

527     Zákonné sociální náklady:           5 350,00                                    

52701        Zákonné sociální náklady - základní příděl do FKSP

52799        Zákonné sociální náklady - ostatní           5 350,00                                    

538     Jiné daně a poplatky:         106 480,00                                 

53801        Jiné daně a poplatky - poplatky za užívání dálnic a rychlostních silnic a mýtné          91 720,00                                    

53802        Jiné daně a poplatky - soudní poplatky

53803        Jiné daně a poplatky - správní poplatky           7 560,00                                    

53899        Jiné daně a poplatky - ostatní           7 200,00                                    

543     Dary a jiná bezúplatná předání:         216 736,00                              

54302        Dary a jiná bezúplatná předání - bezúplatný převod a předání majetku z jiného titulu

                   než z  titulu organizačních změn

54303        Dary a jiná bezúplatná předání - sociální dávky nepojistného charakteru - nepeněžní          21 899,00                                    

54304        Dary a jiná bezúplatná předání - bezúplatné postoupení pohledávek

54399        Dary a jiná bezúplatná předání - ostatní         194 837,00                        

547     Manka a škody       2 952 038,10                                    

548     Tvorba fondů:       1 653 650,00                                    

54801        Tvorba fondů - rezervní fond

54802        Tvorba fondů - sociální fond

54899        Tvorba fondů - ostatní       1 653 650,00                                    

549     Ostatní náklady z činnosti:       2 255 506,06                                    

54901        Ostatní náklady z činnosti - pojistné na neživotní pojištění

54902        Ostatní náklady z činnosti - bezúplatné pozbytí majetku podle § 25 odst. 6 zákona o účetnictví

54903        Ostatní náklady z činnosti - bezúplatné postoupení pohledávek

54999        Ostatní náklady z činnosti - jiné       2 255 506,06                                    

551     Odpisy dlouhodobého majetku      14 860 246,00                                    

552     Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

553     Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

554     Prodané pozemky         545 791,78                                    

556     Tvorba a zúčtování opravných položek        -838 869,10                                    

557     Náklady z vyřazených pohledávek:          37 290,89                                    

55701        Náklady z vyřazených pohledávek - po vzájemné dohodě věřitele a dlužníka          27 500,50                                    

55702        Náklady z vyřazených pohledávek - pro nedobytnost              88,39                                    

55704        Náklady z vyřazených pohledávek - postoupených za úplatu

55799        Náklady z vyřazených pohledávek - ostatní           9 702,00                                    

558     Náklady z drobného dlouhodobého majetku       3 862 850,68                                    

561     Prodané cenné papíry a podíly:         256 630,37                                    

56101        Prodané majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.(s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS)-kótované

56102        Prodané majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a.s.(s vyjímkou majetkových účastí u IF a IS)-nekótované

56103        Prodané majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

56104        Prodané majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

56105        Prodané majetkové účasti u mezinárodních společností

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 14
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část II: Vybrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

očátku rokuNáklady od p

hospodářskáhlavní

činnostčinnost

  NÁKLADY [06][05]

56106        Prodané majetkové účasti do 20%

56107        Prodané depozitní směnky

56108        Prodané dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

56109        Prodané dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

56199        Prodané cenné papíry a podíly - ostatní         256 630,37                                    

562     Úroky:         434 816,93                                    

56201        Úroky - ze swapových operací a FRA

56299        Úroky - ostatní         434 816,93                    

564     Náklady z přecenění reálnou hodnotou:

56401        Náklady z přecenění reálnou hodnotou - majetkových cenných papírů a podílů

56402        Náklady z přecenění reálnou hodnotou - dluhových cenných papírů

56499        Náklady z přecenění reálnou hodnotou - ostatní

569     Ostatní finanční náklady

571     Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery:

57101        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

57102        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

57103        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - finanční dary

57104        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - sociální dávky pojistného charakteru - důchody

57105        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - sociální dávky pojistného charakteru - ostatní

57106        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - sociální dávky nepojistného charakteru - peněžní

57107        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - náhrady z povinného úrazového pojištění zaměstnanců

57108        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - odvody do EU

57199        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery - ostatní

572     Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery:      25 949 701,25                                    

57201        Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV               3,00                                    

57202        Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV      25 526 395,25                                    

57203        Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - finanční dary         142 720,00                                    

57299        Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - ostatní         280 583,00                                    

575     Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování transferů:

57501        Náklady vybraných ústředních vlád. institucí na předfinancování transferů - inv. dotace, příspěvky, granty a NeFV

57502        Náklady vybraných ústředních vlád. institucí na předfinancování transferů - neinv. dotace, příspěvky, granty a NeFV

57599        Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování transferů - ostatní

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 15
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část III: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

očátku rokuVýnosy od p

hospodářskáhlavní

činnostčinnost

  VÝNOSY [06][05]

601     Výnosy z prodeje vlastních výrobků

602     Výnosy z prodeje služeb       5 531 648,95                                  

603     Výnosy z pronájmu:      12 828 753,04                                    

60301        Výnosy z pronájmu – pozemků       1 741 267,00                                    

60302        Výnosy z pronájmu - bytů ve vlastnictví - čisté nájemné       4 976 538,00                                    

60399        Výnosy z pronájmu – ostatní       6 110 948,04                                    

604     Výnosy z prodaného zboží

609     Jiné výnosy z vlastních výkonů         375 483,00                                    

633     Výnosy ze sociálního pojištění:

63301        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na důchodové pojištění od zaměstnavatelů

63302        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na důchodové pojištění od zaměstnanců

63303        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na důchodové pojištění od OSVČ

63304        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na nemocenské pojištění od zaměstnavatelů

63305        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na nemocenské pojištění od zaměstnanců

63306        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na nemocenské pojištění od OSVČ

63307        Výnosy ze sociálního pojištění - příspěvky na státní politiku zaměstnanosti od zaměstnavatelů

63308        Výnosy ze sociálního pojištění - příspěvky na státní politiku zaměstnanosti od zaměstnanců

63309        Výnosy ze sociálního pojištění - příspěvky na státní politiku zaměstnanosti od OSVČ

63310        Výnosy ze sociálního pojištění - přirážky k pojistnému na sociální pojištění

63311        Výnosy ze sociálního pojištění - pojistné na povinné úrazové pojištění zaměstnanců

63312        Výnosy ze sociálního pojištění - přirážky k pojistnému na povinné úrazové pojištění zaměstnanců

63399        Výnosy ze sociálního pojištění - ostatní

643     Výnosy z vyřazených pohledávek:          11 473,90                                    

64301        Výnosy z vyřazených pohledávek - v minulosti vyřazených          11 473,90                                 

64302        Výnosy z vyřazených pohledávek - postoupených za úplatu

64399        Výnosy z vyřazených pohledávek - ostatní

644     Výnosy z prodeje materiálu           1 354,84                                    

645     Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku:

64501        Výnosy z prodeje software

64502        Výnosy z prodeje povolenek na emise a preferenčních limitů

64599        Výnosy z prodeje ostatního dlouhodobého nehmotného majetku

646     Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků:           3 405,60                                    

64601        Výnosy z prodeje bytů a bytových budov

64602        Výnosy z prodeje nebytových budov

64603        Výnosy z prodeje ostatních staveb

64604        Výnosy z prodeje dopravních prostředků

64605        Výnosy z prodeje strojů, přístrojů, zařízení, inventáře a souboru movitých věcí

64606        Výnosy z prodeje pěstitelských celků trvalých porostů

64607        Výnosy z prodeje dospělých zvířat a jejich skupin

64608        Výnosy z prodeje ložisek uhlí, ropy a zemního plynu

64609        Výnosy z prodeje ložisek kovových nerostů

64610        Výnosy z prodeje ložisek nekovových nerostů

64611        Výnosy z prodeje kulturních předmětů

64699        Výnosy z prodeje ostatního dlouhodobého hmotného majetku           3 405,60                                    

647     Výnosy z prodeje pozemků       2 483 541,68                                    

648     Čerpání fondů:

64801        Čerpání fondů - rezervní fond

64802        Čerpání fondů - sociální fond a FKSP

64899        Čerpání fondů - ostatní

649     Ostatní výnosy z činnosti:         222 632,09                                    

64901        Ostatní výnosy z činnosti - vyřazení závazku

64902       Ostatní výnosy z činnosti - přijaté náhrady od pojišťoven         165 464,00                                    

64903        Ostatní výnosy z činnosti - přijaté náhrady škod od fyzických a právnických osob s vyjímkou pojišťoven             600,00                  

64904        Ostatní výnosy z činnosti - bezúplatné nabytí majetku

64905        Ostatní výnosy z činnosti - bezúplatné nabytí pohledávek

64906        Ostatní výnosy z činnosti  - neprofinancované odpisy

64999        Ostatní výnosy z činnosti - jiné          56 568,09                                    

661     Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů:         285 000,24                                    

66101        Výnosy z prodeje majetkových účastí v osobách s rozhoduj.vlivem v a.s.(s vyjímkou maj.účastí u IF a IS)-kótované

66102        Výnosy z prodeje majetkových účastí v osobách s rozhoduj.vlivem v a.s.(s vyjímkou maj.účastí u IF a IS)-nekótované

66103        Výnosy z prodeje majetkových účastí v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

66104        Výnosy z prodeje majetkových účastí v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 16
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část III: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

očátku rokuVýnosy od p

hospodářskáhlavní

činnostčinnost

  VÝNOSY [06][05]

66105        Výnosy z prodeje majetkových účastí u mezinárodních společností

66106        Výnosy z prodeje majetkových účastí do 20%

66107        Výnosy z prodeje depozitních směnek

66108        Výnosy z prodeje dluhových cenných papírů držených do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

66109        Výnosy z prodeje dluhových cenných papírů držených do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

66199        Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - ostatní         285 000,24                        

662     Úroky:         102 034,00                                    

66201        Úroky - ze swapových operací a FRA

66299        Úroky - ostatní         102 034,00                                    

664     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou:         447 176,40                                    

66401        Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - majetkových cenných papírů a podílů

66402        Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - dluhových cenných papírů

66499       Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - ostatní         447 176,40                                    

665     Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

669     Ostatní finanční výnosy         110 240,19                                    

671     Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů:

67101        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

67102        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

67103        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - finanční dary

67104        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - s předpokládaným spolufinancováním z EU

67199        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - ostatní

672     Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:      27 790 666,14                                    

67201        Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV       4 377 801,05                                    

67202        Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV      21 053 754,58                                    

67203        Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - finanční dary         112 321,00                                    

67204        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů - s předpokládaným spolufinancováním z EU       2 093 989,51                                    

67299        Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - ostatní         152 800,00                                    

675     Výnosy vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování transferů:

67501        Výnosy vybraných ústř. vlád. institucí na předfinancování transferů - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

67502        Výnosy vybraných ústř. vlád. institucí na předfinancování transferů - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

67599        Výnosy vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování transferů - ostatní

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 17
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

nákup - drobnýnákup - drobný

dlouhodobý majetekdlouhodobý

od 20 tis.Kčmajeteknákupnákup

včetnědo 20 tis.Kčpoužitýnový

na straně MD

  AKTIVA [405][404][403][402]

012     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

013     Software

014     Ocenitelná práva

015    Povolenky na emise a preferenční limity

018     Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

019     Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek:

01901901      Technické zhodnocení dl.nehm.maj.podle §11 od.6b vyhl.410/2009 Sb.

01901909      Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

021     Stavby:

02102101      Byty a bytové budovy

02102102      Nebytové budovy

02102103      Technická rekultivace

02102109      Ostatní stavby

022     Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí:

02202201      Dopravní prostředky

02202202      Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných  movitých věcí

025     Pěstitelské celky trvalých porostů

028     Drobný dlouhodobý hmotný majetek         341 401,60        967 305,75                                   

029     Ostatní dlouhodobý hmotný majetek:

02902901      Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

02902902      Ložiska kovových nerostů

02902903      Ložiska nekovových nerostů

02902904      Dospělá zvířata a jejich skupiny

02902905      Technické zhodnocení dl.hm.maj.podle §14 od.7 vyhl.410/2009 Sb.

02902909      Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek

031     Pozemky

032     Kulturní předměty:

03203201      Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

03203202      Kulturní předměty-kult.pam.v ocen.1 Kč (viz §25 od.1 písm.k) z.o účetnictví)

03203209      Kulturní předměty - ostatní

035     Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji:

03501200      Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

03501300      Software

03501400      Ocenitelná práva

03501500      Povolenky na emise a preferenční limity

03501800      Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

03501901      Technické zhodnocení dl.nehm.maj.podle §11 od.6b vyhl.410/2009 Sb.

03501909      Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

036     Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji:

03602101      Byty a bytové budovy

03602102      Nebytové budovy

03602103      Technická rekultivace

03602109      Ostatní stavby

03602201      Dopravní prostředky

03602202      Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných movitých věcí

03602500      Pěstitelské celky trvalých porostů

03602800      Drobný dlouhodobý hmotný majetek

03602901      Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

03602902      Ložiska kovových nerostů

03602903      Ložiska nekovových nerostů

03602904      Dospělá zvířata a jejich skupiny

03602905      Technické zhodnocení dl.hm.maj.podle §14 od.7 vyhl.410/2009 Sb.

03602909      Jiný dlouhodobý hmotný majetek

03603100      Pozemky

03603201      Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

03603202      Kult.př.-k. pam. v ocenění 1 Kč (viz § 25 odst. 1 písm. k) zák. o účetnictví)

03603209      Kulturní předměty - ostatní

041     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek:          79 860,00

04101200      Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 18
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

nákup - drobnýnákup - drobný

dlouhodobý majetekdlouhodobý

od 20 tis.Kčmajeteknákupnákup

včetnědo 20 tis.Kčpoužitýnový

na straně MD

  AKTIVA [405][404][403][402]

04101300     Software          79 860,00

04101400      Ocenitelná práva

04101500      Povolenky na emise a preferenční limity

04101901      Technické zhodnocení dl.nehm.maj.podle §11 od.6b vyhl.410/2009 Sb.

04101909      Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

042     Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek:       2 854 600,00     86 036 571,59

04202101      Byty a bytové budovy

04202102      Nebytové budovy      47 015 301,06

04202103      Technická rekultivace

04202109      Ostatní stavby      32 749 314,59

04202201      Dopravní prostředky         289 590,00

04202202      Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných movitých věcí       5 982 365,94

04202500      Pěstitelské celky trvalých porostů

04202901      Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu

04202902      Ložiska kovových nerostů

04202903      Ložiska nekovových nerostů

04202904      Dospělá zvířata a jejich skupiny

04202905      Technické zhodnocení dl.hm.maj.podle §14 od.7 vyhl.410/2009 Sb.

04202909      Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

04203100      Pozemky       2 854 600,00                  

04203201      Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla

04203209      Kulturní předměty - ostatní

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 19
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.nabytíbezúplatné

vnitro-přeceněníz jiného titulunabytí

organizačníinventarizačnína reálnoutechnickézařazenínež z tituluz titulu

přesunyrozdílyhodnotuzhodnoceníaktivacedo užíváníorganizač.změnorganizač.změn

na straně MD

  AKTIVA [433][419][413][412][411][410][409][408]

012

013              79 860,00                                    

014

015

018

019

01901901

01901909

021           6 292 953,00         28 258,00                       81 576 546,52                                    

02102101

02102102       6 292 953,00                                         48 306 677,98                                    

02102103

02102109          28 258,00                       33 269 868,54                  

022           5 925 184,16         84 000,00                  

02202201         289 590,00                                    

02202202       5 635 594,16         84 000,00                  

025

028           1 992 867,00         10 096,63                  

029

02902901

02902902

02902903

02902904

02902905

02902909

031              94 676,41                                          2 963 690,00        483 118,86                  

032

03203201

03203202

03203209

035

03501200

03501300

03501400

03501500

03501800

03501901

03501909

036           8 556 352,54                                                                                          

03602101

03602102

03602103

03602109

03602201

03602202

03602500

03602800

03602901

03602902

03602903

03602904

03602905

03602909

03603100       8 556 352,54                                                                                          

03603201

03603202

03603209

041

04101200

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 20
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.nabytíbezúplatné

vnitro-přeceněníz jiného titulunabytí

organizačníinventarizačnína reálnoutechnickézařazenínež z tituluz titulu

přesunyrozdílyhodnotuzhodnoceníaktivacedo užíváníorganizač.změnorganizač.změn

na straně MD

  AKTIVA [433][419][413][412][411][410][409][408]

04101300

04101400

04101500

04101901

04101909

042              90 595,00                                                           

04202101

04202102          90 595,00                                                                        

04202103

04202109

04202201

04202202

04202500

04202901

04202902

04202903

04202904

04202905

04202909

04203100

04203201

04203209

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 21
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod abezúpl.převod

přeceněnípředání z jin.a předání

na reálnouvyřazenízařazenítitulu než ti-z titulu

hodnotuvkladlikvidacído užívánítulu org.změnorganizač.změnprodejostatní

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [463][467][461][460][459][458][451][420]

012

013

014

015

018              22 050,00                                                                                          

019

01901901

01901909

021              90 150,00                                                                             

02102101

02102102

02102103

02102109          90 150,00                                                                                          

022             789 317,00             1 078 380,20                                            740 084,00

02202201         285 725,00                                                      

02202202         789 317,00                          792 655,20                                           740 084,00

025

028             206 125,70                           20 016,00                           27 503,00                  

029

02902901

02902902

02902903

02902904

02902905

02902909

031             296 104,94                                                   843,33                              160,76            246,39

032

03203201

03203202

03203209

035

03501200

03501300

03501400

03501500

03501800

03501901

03501909

036           2 997 430,59                                                                                                   98 454,62                  

03602101

03602102               1,00                                                                                                                      

03602103

03602109           5 166,45                  

03602201

03602202

03602500

03602800

03602901

03602902

03602903

03602904

03602905

03602909

03603100       2 997 429,59                                                                                                 93 288,17                  

03603201

03603202

03603209

041              79 860,00                                                                        

04101200

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 22
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod abezúpl.převod

přeceněnípředání z jin.a předání

na reálnouvyřazenízařazenítitulu než ti-z titulu

hodnotuvkladlikvidacído užívánítulu org.změnorganizač.změnprodejostatní

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [463][467][461][460][459][458][451][420]

04101300          79 860,00                                                                        

04101400

04101500

04101901

04101909

042           2 952 038,10     90 465 420,68                                                              -10 775,82

04202101

04202102         551 465,40     58 201 277,41                                                                        

04202103

04202109       2 400 572,70     23 375 269,11                                                              -10 775,82

04202201         289 590,00                                                                        

04202202       5 635 594,16                                                                        

04202500

04202901

04202902

04202903

04202904

04202905

04202909

04203100       2 963 690,00                                                                        

04203201

04203209

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 23
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-

organizačníinventarizační

ostatnípřesunyrozdíly

na straně D

  AKTIVA [470][483][469]

012

013

014

015

018

019

01901901

01901909

021

02102101

02102102

02102103

02102109

022

02202201

02202202

025

028               7 599,00                         

029

02902901

02902902

02902903

02902904

02902905

02902909

031

032

03203201

03203202

03203209

035

03501200

03501300

03501400

03501500

03501800

03501901

03501909

036

03602101

03602102

03602103

03602109

03602201

03602202

03602500

03602800

03602901

03602902

03602903

03602904

03602905

03602909

03603100

03603201

03603202

03603209

041

04101200

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 24
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-

organizačníinventarizační

ostatnípřesunyrozdíly

na straně D

  AKTIVA [470][483][469]

04101300

04101400

04101500

04101901

04101909

042             226 516,30                                    

04202101

04202102         226 516,30                                

04202103

04202109

04202201

04202202

04202500

04202901

04202902

04202903

04202904

04202905

04202909

04203100

04203201

04203209

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 25
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část V: Zásoby - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.nabytíbezúplatné

vnitro-z jiného titulunabytí

organizačníinventarizačnínež z tituluz titulu

přesunyrozdílyaktivaceorganizač.změnorganizač.změnnákup

na straně MD

  AKTIVA [533][519][511][509][508][501]

112     Materiál na skladě

119     Materiál na cestě

121     Nedokončená výroba

122     Polotovary vlastní výroby

123     Výrobky

132     Zboží na skladě

138     Zboží na cestě

139     Ostatní zásoby

bezúp.převod abezúpl.převod

předání z jin.a předánízměna

vyřazenítitulu než ti-z titulustavu

likvidacítulu org.změnorganizač.změnspotřeba/prodejostatnízásob

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [561][559][558][551][520][534]

112     Materiál na skladě         117 989,07                                                      

119     Materiál na cestě

121     Nedokončená výroba

122     Polotovary vlastní výroby

123     Výrobky

132     Zboží na skladě

138     Zboží na cestě

139     Ostatní zásoby

změnavnitro-

stavuorganizačníinventarizační

ostatnízásobpřesunyrozdílyvklad

na straně D

  AKTIVA [570][584][583][569][567]

112     Materiál na skladě

119     Materiál na cestě

121     Nedokončená výroba

122     Polotovary vlastní výroby

123     Výrobky

132     Zboží na skladě

138     Zboží na cestě

139     Ostatní zásoby

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 26
Tisk: 21.3.2019 14:28:49 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl. nabytíbezúplatné

přeceněníz jin.tit. nežnabytí z tit.úplatné

na reálnouz titulu orga-organizačníchnabytívznik

hodnotunizačních změnzměnpostoupenímpohledávky

na straně MD

  AKTIVA [613][609][608][606][601]

311     Odběratelé      20 150 826,37                                                

312     Směnky k inkasu

313     Pohledávky za eskontované cenné papíry

314     Krátkodobé poskytnuté zálohy       1 779 727,70                                                      

315     Jiné pohledávky z hlavní činnosti:      13 597 180,11                                                      

31531501      - poplatky, pokuty a penále      13 597 180,11                                                      

31531509      - ostatní

316     Poskytnuté návratné fin. výpomoci krátkodobé:

31631601      - do splatnosti

31631602      - po splatnosti

317     Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

335     Pohledávky za zaměstnanci           8 573,75                                                   

344     Pohledávky za os. mimo vybr.vládní instituce:

34434401      -  pohledávky z dávek sociál. zabezpečení

34434409      - ostatní

346     Pohledávky za vybr.ústředními.vlád.institucemi:      69 719 081,49                                       

34634603      -  inv. dotace s předpoklád. spolufin. z EU      48 410 647,23                                                      

34634604      -  neinv. dotace s předp. spolufin. z EU         719 502,30                                                 

34634609      - ostatní      20 588 931,96                                                      

348     Pohledávky za vybranými místními vl.institucemi         514 208,00                                                     

361     Krátkodobé pohledávky z ručení:

36136101      za dluhové cenné papíry - do splatnosti

36136102      za půjčky a úvěry - do splatnosti

36136103      - po splatnosti

363     Pevné termínové operace a opce (pohledávky):

36336311      - opce a opce přes přepážku

36336312      - swapy úrokové

36336313      - swapy měnové

36336314      - swapy ostatní

36336315      - termínové úrok. dohody(FRA)

36336319      - ostatní

365     Pohledávky z finančního zajištění

367     Pohledávky z vydaných dluhopisů

369     Pohledávky z neukončených finančních operací

373     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery:       2 649 753,00                                                      

37337301      - inv.dotace,příspěvky,granty a NeFV

37337302      - neinv.dotace,příspěvky,granty a NeFV       2 649 753,00                                                      

37337303      - důchody

37337304      - investiční dotace spolufinancované z EU

37337305      - neinvestiční dotace spolufinancované z EU

375     Krátkodobé zprostředkování transferů         858 051,00                                                      

377     Ostatní krátkodobé pohledávky:       1 028 419,30                                                      

37737701      - dividendy a podíly na zisku

37737702      - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

37737703      - úroky z kr.cen.papírů - do splatnosti

37737704      - úroky po splatnosti

37737709      - jiné       1 028 419,30                                                      

462     Poskytnuté návratné fin. výpomoci dlouhodobé:

46246201      - do splatnosti

46246202      - po splatnosti

464     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

465     Dlouhodobé poskytnuté zálohy         253 865,00                                                      

466     Dlouhodobé pohledávky z ručení:

46646601      za dluhové CP - do splatnosti

46646602      za půjčky a úvěry - do splatnosti

46646603      - po splatnosti

469     Ostatní dlouhodobé pohledávky:          64 303,00                                               

46946901      - úroky z úvěrů a půjček - do splatnosti

46946902      - úroky z dlouhodobých CP - do splatnosti

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 27
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl. nabytíbezúplatné

přeceněníz jin.tit. nežnabytí z tit.úplatné

na reálnouz titulu orga-organizačníchnabytívznik

hodnotunizačních změnzměnpostoupenímpohledávky

na straně MD

  AKTIVA [613][609][608][606][601]

46946903      - úroky po splatnosti

46946909      - jiné          64 303,00                                            

471     Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery:

47147101      - inv.dotace,příspěvky,granty a NeFV

47147102      - neinv.dotace,příspěvky,granty a NeFV

47147103      - investiční dotace spolufinancované z EU

47147104      - neinvestiční dotace spolufinancované z EU

475     Dlouhodobé zprostředkování transferů

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 28
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúp.převod abezúplatný

předání z jin.převod a pře-úhradavnitro-

tit.než z tit.dání z tituluúplatnépohledávky/organizačníinventarizačníkurzový

organizač.změnorganizač.změnpostoupenívypořádáníostatnípřesunyrozdílyzisk

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [659][658][656][651][620][633][619][614]

311          19 476 630,14         -9 702,00                                                      

312

313

314           2 210 994,10                                                                        

315          14 175 639,13                                                                        

31531501      14 175 639,13                                                                        

31531509

316           3 317 208,00                                                                    

31631601       3 317 208,00                                                                        

31631602

317

335               8 573,75                                                                 

344

34434401

34434409

346          68 999 579,19                                                                        

34634603      48 410 647,23                                                                        

34634604

34634609      20 588 931,96                                                                        

348           1 516 358,00                                                                        

361

36136101

36136102

36136103

363

36336311

36336312

36336313

36336314

36336315

36336319

365

367

369

373           2 324 520,00                                                                        

37337301

37337302       2 324 520,00                                                                    

37337303

37337304

37337305

375             850 893,20                                                                        

377             938 186,77          3 324,00                                                      

37737701            -313,59                                                      

37737702

37737703

37737704

37737709         938 186,77          3 637,59                                                      

462

46246201

46246202

464

465             399 907,39                                                        

466

46646601

46646602

46646603

469             563 471,16                                                                        

46946901

46946902

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 29
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúp.převod abezúplatný

předání z jin.převod a pře-úhradavnitro-

tit.než z tit.dání z tituluúplatnépohledávky/organizačníinventarizačníkurzový

organizač.změnorganizač.změnpostoupenívypořádáníostatnípřesunyrozdílyzisk

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [659][658][656][651][620][633][619][614]

46946903

46946909         563 471,16                                                                        

471

47147101

47147102

47147103

47147104

475

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 30
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vyřazení

vnitro-na základěpřecenění

organizačníinventarizačnívyřazenídvoustrannékurzována reálnou

ostatnípřesunyrozdílyvkladostatnídohodyztrátahodnotu

na straně D

  AKTIVA [670][683][669][667][666][665][664][663]

311

312

313

314

315

31531501

31531509

316

31631601

31631602

317

335

344

34434401

34434409

346

34634603

34634604

34634609

348

361

36136101

36136102

36136103

363

36336311

36336312

36336313

36336314

36336315

36336319

365

367

369

373

37337301

37337302

37337303

37337304

37337305

375

377

37737701

37737702

37737703

37737704

37737709

462

46246201

46246202

464

465

466

46646601

46646602

46646603

469

46946901

46946902

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 31
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vyřazení

vnitro-na základěpřecenění

organizačníinventarizačnívyřazenídvoustrannékurzována reálnou

ostatnípřesunyrozdílyvkladostatnídohodyztrátahodnotu

na straně D

  AKTIVA [670][683][669][667][666][665][664][663]

46946903

46946909

471

47147101

47147102

47147103

47147104

475

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 32
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod abezúplatný

předání z jinéhopřevod a předáníúhrada

kurzovýtitulu než tituluz titulu orga-závazku/

ziskorganizačních změnnizačních změnvypořádání

na straně MD

  PASIVA [714][709][708][701]

281     Krátkodobé úvěry:

28128101      Krátkodobé úvěry - jistina

28128102      Krátkodobé úvěry - úrok

282     Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

283     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů:

28328301      Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů - jistina

28328302      Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů - úrok

289     Jiné krátkodobé půjčky

321     Dodavatelé     150 011 492,17

322     Směnky k úhradě

324     Krátkodobé přijaté zálohy       4 752 983,50

325     Závazky z dělené správy         438 000,00

326     Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

331     Zaměstnanci      39 767 916,00

333     Jiné závazky vůči zaměstnancům

345     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce:         142 720,00

34534501      - závazky z dávek sociálního zabezpečení

34534503      - inv.dotace s předpokl. spolufin. z EU v případě ústředních vládních institucí

34534504      - neinv.dotace s předpokl. Spolufin. z EU v případě ústředních vládních institucí

34534509      - ostatní         142 720,00

347     Závazky k vybraným ústředním vládním institucím:          92 320,00

34734703      - inv.dotace s předpokl. spolufin. z EU v případě ústředních vládních institucí

34734704      - neinv.dotace s předpokl. spolufin. z EU v případě ústředních vládních institucí

34734709      - ostatní          92 320,00

349     Závazky k vybranými místním vládním institucím:      23 868 567,25

34934903      - inv.dotace s předpokl. spolufin. z EU v případě ústředních vládních institucí

34934904      - neinv.dotace s předpokl. spolufin.z EU v případě ústředních vládních institucí

34934909      - ostatní      23 868 567,25

362     Krátkodobé závazky z ručení:

36236201      Krátkodobé závazky z ručení za dluhové cenné papíry

36236202      Krátkodobé závazky z ručení za půjčky a úvěry

363     Pevné termínové operace a opce:

36336321      Pevné term. operace a opce (závazky) - opce a opce přes přepážku

36336322      Pevné term. operace a opce (závazky) - swapy úrokové

36336323      Pevné term. operace a opce (závazky) - swapy měnové

36336324      Pevné term. operace a opce (závazky) - swapy ostatní

36336325      Pevné term. operace a opce (závazky)-termínové úrokové dohody(FRA)

36336329      Pevné term. operace a opce (závazky) - ostatní

364     Závazky z neukončených finančních operací

366     Závazky z finančního zajištění

368     Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

374     Krátkodobé přijaté zálohy na transfery:       6 391 674,30

37437401      - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV         882 984,30

37437402      - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV       5 508 690,00

37437403      - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

37437404      - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

375     Krátkodobé zprostředkování transferů         429 286,00

378     Ostatní krátkodobé závazky:       3 062 354,00

37837801      Ostatní krátkodobé závazky - úroky z úvěrů a půjček

37837802      Ostatní krátkodobé závazky-úroky z vydaných kr.cenných papírů

37837803      Ostatní krátkodobé závazky - neidentifikovatelné platby         760 436,00

37837809      Ostatní krátkodobé závazky - jiné       2 301 918,00

451     Dlouhodobé úvěry:      49 300 303,23

45145101      Dlouhodobé úvěry - jistina      49 300 303,23

45145102      Dlouhodobé úvěry - úrok

452     Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

453     Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů:

45345301      Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů - jistina

45345302      Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů - úrok

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 33
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod abezúplatný

předání z jinéhopřevod a předáníúhrada

kurzovýtitulu než tituluz titulu orga-závazku/

ziskorganizačních změnnizačních změnvypořádání

na straně MD

  PASIVA [714][709][708][701]

455     Dlouhodobé přijaté zálohy

456     Dlouhodobé závazky z ručení:

45645601      Dlouhodobé závazky z ručení za dluhové cenné papíry

45645602      Dlouhodobé závazky z ručení za půjčky a úvěry

457     Dlouhodobé směnky k úhradě

459     Ostatní dlouhodobé závazky:         209 268,00

45945901      Ostatní dlouhodobé závazky - z nákupu na splátky

45945902      Ostatní dlouhodobé závazky - úroky z úvěrů a půjček

45945903      Ostatní dlouhodobé závazky - úroky z vydaných dl.cenných papírů

45945909      Ostatní dlouhodobé závazky - jiné         209 268,00

472     Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery:

47247201      - investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47247202      - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV

47247203      - investiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

47247204      - neinvestiční dotace s předpokládaným spolufinancováním z EU

475     Dlouhodobé zprostředkování transferů

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 34
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl. nabytíbezúplatné na-vyřazení

z jin.tit. nežbytí z tituluvnitro-na základě

kurzováz titulu orga-organizačníchvznikorganizačníinventarizačnídvoustr.dohody/

ztrátanizačních změnzměnzávazkuostatnípřesunyrozdílypřevzetí dluhu

na straně Dna straně MD

  PASIVA [764][759][758][751][720][733][719][715]

281

28128101

28128102

282

283

28328301

28328302

289

321         147 544 294,83        140 957,76                                                      

322

324           4 710 194,52                                                                        

325             438 000,00                                                                        

326

331          39 926 769,00                                                                        

333

345             132 720,00                                                                    

34534501

34534503

34534504

34534509         132 720,00                                                                        

347              92 320,00                                                                      

34734703

34734704

34734709          92 320,00                                                                        

349          18 904 567,25                                                                        

34934903

34934904

34934909      18 904 567,25                                                                        

362

36236201

36236202

363

36336321

36336322

36336323

36336324

36336325

36336329

364

366

368

374           6 984 949,50                                                         

37437401         430 432,30                                                                        

37437402       6 554 517,20                                                                   

37437403

37437404

375             436 443,80                                                                        

378           3 073 136,00                                                                        

37837801

37837802

37837803         767 112,00          5 059,00                                                      

37837809       2 306 024,00         -5 059,00                                                      

451          49 211 194,66                                                             

45145101      49 211 194,66                                                                        

45145102

452

453

45345301

45345302

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 35
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl. nabytíbezúplatné na-vyřazení

z jin.tit. nežbytí z tituluvnitro-na základě

kurzováz titulu orga-organizačníchvznikorganizačníinventarizačnídvoustr.dohody/

ztrátanizačních změnzměnzávazkuostatnípřesunyrozdílypřevzetí dluhu

na straně Dna straně MD

  PASIVA [764][759][758][751][720][733][719][715]

455

456

45645601

45645602

457

459

45945901

45945902

45945903

45945909

472             478 778,62                                                                      

47247201

47247202          50 397,75                                                                        

47247203

47247204         428 380,87                                                                        

475

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 36
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-

organizačníinventarizačnípřevzatý

ostatnípřesunyrozdílydluh

na straně D

  PASIVA [770][783][769][765]

281

28128101

28128102

282

283

28328301

28328302

289

321             140 957,76                                                      

322

324

325

326

331

333

345              10 000,00                                                      

34534501

34534503

34534504

34534509          10 000,00                                      

347

34734703

34734704

34734709

349           4 964 000,00                                                      

34934903

34934904

34934909       4 964 000,00                                                      

362

36236201

36236202

363

36336321

36336322

36336323

36336324

36336325

36336329

364

366

368

374

37437401

37437402

37437403

37437404

375

378

37837801

37837802

37837803

37837809

451

45145101

45145102

452

453

45345301

45345302

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 37
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-

organizačníinventarizačnípřevzatý

ostatnípřesunyrozdílydluh

na straně D

  PASIVA [770][783][769][765]

455

456

45645601

45645602

457

459

45945901

45945902

45945903

45945909

472

47247201

47247202

47247203

47247204

475

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 38
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúplatné nabytíbezúplatné

z jiného titulunabytí z titulu

zařazenínež z tituluorganizačníchnákup/

do užíváníorganizačních změnzměnpříjem

na straně MD

  AKTIVA [810][809][808][801]

043     Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek:

04306101      Maj.účasti v os.s rozhod.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) kótované

04306102      Maj.účasti v os.s rozhod.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) nekótované

04306103      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

04306104      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

04306109      Ostatní majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

04306201      Maj.účasti v os.s podst.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) kótované

04306202      Maj.účasti v os.s podst.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) nekótované

04306203      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u fondů peněžního trhu

04306204      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u ostatních IF a IS

04306209      Ostatní majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

04306301      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

04306302      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

04306901      Majetkové účasti u mezinárodních společností

04306902      Majetkové účasti do 20%

04306903      Depozitní směnky

04306909      Jiný pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

061     Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem:

06106101      Maj.účasti v os.s rozhod.vlivem v a.s. (s vyj.maj.účastí u IF a IS) kótované

06106102      Maj.účasti v os.s rozhod.vlivem v a.s. (s vyj.maj.účastí u IF a IS) nekótované

06106103      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u fondů peněžního trhu

06106104      Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem u ostatních IF a IS

06106109      Ostatní majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

062     Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem:

06206201      Maj.účasti v os.s podst.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) kótované

06206202      Maj.účasti v os.s podst.vlivem v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) nekótované

06206203      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u fondů peněžního trhu

06206204      Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem u ostatních IF a IS

06206209      Ostatní majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

063     Dluhové cenné papíry držené do splatnosti:

06306301      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností do 1 roku

06306302      Dluhové cenné papíry držené do splatnosti s (původní) splatností nad 1 rok

067     Dlouhodobé půjčky:

06706701      Dlouhodobé půjčky - do splatnosti

06706702      Dlouhodobé půjčky - po splatnosti

068     Termínované vklady dlouhodobé

069     Ostatní dlouhodobý finanční majetek:         174 999,92

06906901      Ostatní dlouhodobý finanční majetek-maj.účasti u mezinárodních společností

06906902      Ostatní dlouhodobý finanční majetek – majetkové účasti do 20%

06906903      Ostatní dlouhodobý finanční majetek – depozitní směnky

06906909      Jiný ostatní dlouhodobý finanční majetek         174 999,92

224     Běžné účty státních fondů

231     Základní běžný účet územních samosprávných celků     245 993 458,01

236     Běžné účty fondů územních samosprávných celků       2 270 079,96

241     Běžný účet

243     Běžný účet FKSP

244     Termínované vklady krátkodobé

245     Jiné běžné účty       2 407 212,58

251     Majetkové cenné papíry k obchodování:

25125101      Maj.cen.papíry k obchodování v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) kótované

25125102      Maj.cen.papíry k obchodování v a.s.(s vyj.maj.účastí u IF a IS) nekótované

25125103      Majetkové cenné papíry k obchodování u fondů peněžního trhu

25125104      Majetkové cenné papíry k obchodování u ostatních IF a IS

25125109      Ostatní majetkové cenné papíry k obchodování

253     Dluhové cenné papíry k obchodování:

25325301      Dluhové cenné papíry k obchodování s (původní) splatností do 1 roku

25325302      Dluhové cenné papíry k obchodování s (původní) splatností nad 1 rok

256     Jiné cenné papíry:

25625601      Jiné cenné papíry - opční listy

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 39
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúplatné nabytíbezúplatné

z jiného titulunabytí z titulu

zařazenínež z tituluorganizačníchnákup/

do užíváníorganizačních změnzměnpříjem

na straně MD

  AKTIVA [810][809][808][801]

25625602      Jiné cenné papíry - depozitní směnky

25625609      Jiné cenné papíry - ostatní

261     Pokladna      11 563 735,09

262     Peníze na cestě      92 869 548,73

263     Ceniny       1 662 720,00

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 40
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod

a předání zprodej/vnitro-peněžní převodypřecenění

titulu organi-výdaj/organizačnív rámciinventarizačníkurzovýna reálnou

začních změnsplátkaostatnípřesunyúčetní jednotkyrozdílyziskhodnotu

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [858][851][820][833][832][819][814][813]

043

04306101

04306102

04306103

04306104

04306109

04306201

04306202

04306203

04306204

04306209

04306301

04306302

04306901

04306902

04306903

04306909

061

06106101

06106102

06106103

06106104

06106109

062

06206201

06206202

06206203

06206204

06206209

063

06306301

06306302

067

06706701

06706702

068

069             449 736,58

06906901

06906902

06906903

06906909         449 736,58

224

231         290 554 689,87                                        191 430 884,00                                        

236           1 598 548,00                                              2 700,00                                                      

241

243

244

245           3 220 495,08                                            762 936,50                                                      

251

25125101

25125102

25125103

25125104

25125109

253

25325301

25325302

256

25625601

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 41
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod

a předání zprodej/vnitro-peněžní převodypřecenění

titulu organi-výdaj/organizačnív rámciinventarizačníkurzovýna reálnou

začních změnsplátkaostatnípřesunyúčetní jednotkyrozdílyziskhodnotu

na straně Dna straně MD

  AKTIVA [858][851][820][833][832][819][814][813]

25625602

25625609

261          11 481 555,84                                                                                                            

262          50 087 143,73                                  148 862 840,00                                                      

263           1 665 360,00                                                                                                            

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 42
Tisk: 21.3.2019 14:28:50 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vyřazeníbezúpl.převod a

na základěpřeceněnípředání z jin.

inventarizačnívyřazenídvoustrannékurzována reálnouzařazení dotitulu než tit.

rozdílyvkladostatnídohodyztrátahodnotuužíváníorganizač.změn

na straně D

  AKTIVA [869][867][866][865][864][863][860][859]

043

04306101

04306102

04306103

04306104

04306109

04306201

04306202

04306203

04306204

04306209

04306301

04306302

04306901

04306902

04306903

04306909

061

06106101

06106102

06106103

06106104

06106109

062

06206201

06206202

06206203

06206204

06206209

063

06306301

06306302

067

06706701

06706702

068

069           1 048 832,67                                    

06906901

06906902

06906903

06906909       1 048 832,67                                    

224

231

236

241

243

244

245

251

25125101

25125102

25125103

25125104

25125109

253

25325301

25325302

256

25625601

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 43
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vyřazeníbezúpl.převod a

na základěpřeceněnípředání z jin.

inventarizačnívyřazenídvoustrannékurzována reálnouzařazení dotitulu než tit.

rozdílyvkladostatnídohodyztrátahodnotuužíváníorganizač.změn

na straně D

  AKTIVA [869][867][866][865][864][863][860][859]

25625602

25625609

261

262

263

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 44
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-peněžní převody

ostatníorganizačnív rámci účetní

přesunyjednotky

na straně D

  AKTIVA [870][883][882]

043

04306101

04306102

04306103

04306104

04306109

04306201

04306202

04306203

04306204

04306209

04306301

04306302

04306901

04306902

04306903

04306909

061

06106101

06106102

06106103

06106104

06106109

062

06206201

06206202

06206203

06206204

06206209

063

06306301

06306302

067

06706701

06706702

068

069

06906901

06906902

06906903

06906909

224

231         149 401 875,00

236               4 000,00

241

243

244

245

251

25125101

25125102

25125103

25125104

25125109

253

25325301

25325302

256

25625601

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 45
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

vnitro-peněžní převody

ostatníorganizačnív rámci účetní

přesunyjednotky

na straně D

  AKTIVA [870][883][882]

25625602

25625609

261

262        191 645 245,00

263

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 46
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část IX: Jmění účetní jednotky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

bezúpl.převod abezúpl.převod

vnitro-předání z jin.a předání

organizačníinventarizačníinvestičnítitulu než ti-z titulu

ostatnípřesunyrozdílydotacetulu org.změnorganizač.změn

na straně MD

  PASIVA [920][933][919][918][909][908]

401     Jmění účetní jednotky         399 000,00        222 846,73                                                  

403     Transfery na pořízení dlouhodob.majetku:       3 926 308,34                                                333,39                                                                        

40340301      - tuzemské       2 716 211,65                                   333,39                                                                        

40340302      - s předpokládaným spolufin. z EU       1 210 096,69                                                                                                                

40340309      - ostatní

414     Rezervní fond z ostatních titulů:

41441401      - finanční dary

41441409      - ostatní

bezúpl.nabytíbezúplatné

vnitro-z jiného titulunabytí

organizačníinventarizačníinvestičnínež z tituluz titulu

ostatnípřesunyrozdílydotaceorganizač.změnorganizač.změn

na straně D

  PASIVA [970][983][969][968][959][958]

401     Jmění účetní jednotky             246,39                                                              483 118,86                                                      

403     Transfery na pořízení dlouhodob. majetku:      39 295 683,68                                7 826 764,00                                                                        

40340301      - tuzemské       2 183 093,53                                            430 432,30                                                                 

40340302      - s předpokládaným spolufin. z EU      37 112 590,15                                          7 396 331,70                                                                        

40340309      - ostatní

414     Rezervní fond z ostatních titulů:

41441401      - finanční dary

41441409      - ostatní

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 47
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

06106109      25 342 296,44                                         25 342 296,44                  26318903          

06106109         380 000,00                                380 000,00                  26391007          

06206209          27 500,00                                             27 500,00                  25235974          

06206209          27 500,00                                           27 500,00                  26338114          

06206209          27 500,00                                             27 500,00                  26343851          

06906909      16 461 089,81      1 048 832,67        624 736,50     16 885 185,98                  26442671          

19231509           6 439,60        -13 722,40                           20 162,00                  00000111          

19231509             306,00            306,00                 47733454          

19937709         108 608,19         -5 326,02          6 282,60        120 216,81                  00000111          

231          65 101 276,14    364 378 271,07    363 252 863,20     66 226 684,01                  00001350          

231          57 039 647,86      6 055 871,47            500,04     63 095 019,29                  45317054          

231           4 830 803,20     69 346 397,23     73 824 156,54        353 043,89                  48136450          

231           2 042 331,04        176 025,10        346 822,23      1 871 533,91                  64948242          

236           6 834 275,31      1 602 548,00      2 272 779,96      6 164 043,35                  00001350          

245             940 913,53      3 220 495,08      3 170 149,08        991 259,53                  00001350          

314              10 000,00         10 000,00                                    00000111          

314               3 784,00          3 784,00                                    11213175          

314               4 947,00                            4 947,00                                    01440578          

314               3 900,00          3 900,00                  00208914          

314           1 681 452,00      1 681 452,00                                    24745391          

314               9 660,00          9 660,00                                    24778923          

314               3 100,00          3 100,00                                    25134701          

314                 966,00            966,00          1 932,00                                    25172379          

314               2 967,00          2 967,00                                    25224069          

314                 750,00            390,00            360,00                  25267345          

314              45 270,00                         -221 680,00        266 950,00   25458302          

314              34 088,00         34 088,00                                    25655701          

314               4 266,00          4 266,00                                    25836200          

314                 967,00            967,00                                    26108321          

314                 301,00            301,00                                    26159708          

314              44 570,00         44 570,00                                26187639          

314               3 400,00          3 400,00                                    26234203          

314           2 459 999,73                          142 000,00      2 317 999,73                  26318903          

314               3 908,00          3 908,00                                    26426218          

314              56 015,00         56 015,00                                    27082440          

314               2 100,00          2 100,00                                    27098508          

314               3 500,00          3 500,00                                    27427170          

314                 900,00            900,00                                  27493091          

314               5 087,00          5 087,00                                    27776981          

314               6 641,70          6 641,70                                    27916693          

314              16 000,00         16 000,00                                    27973433          

314               5 999,00          5 999,00                                    28191226          

314               1 650,00          5 696,00          7 346,00                          28253591          

314               1 700,00          1 700,00                                    28458443          

314              14 310,00         14 310,00                                    28595432          

314             167 270,40                          167 270,40                  29462177          

314               6 460,00          6 460,00                                    03630277          

314              15 300,00         15 300,00                                    03659330          

314               5 625,00          5 625,00                                    04232291          

314                 500,00            700,00            500,00            700,00          45274851          

314                 949,00            949,00                                    45770760          

314              15 410,00         15 410,00                                    47114983          

314               2 200,00          2 200,00                                    47715812          

314               1 188,00          1 188,00                                    48535176          

314                 540,00            540,00                    48539198          

314                 589,00            589,00                                    49446118          

314               4 300,00          2 110,00          2 511,00          3 899,00                  49789228    

314              17 400,00                            6 570,00         10 830,00                  49903209          

314               6 728,00         13 728,00         13 728,00          6 728,00                  00543411          

314               5 324,00          5 324,00                                    05514614          

314               2 190,00          2 190,00                                    60163755          

314              16 200,00                         -214 800,00        231 000,00                  60193492          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 48
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

314                 300,00                              300,00                                    60498005          

314               6 662,00          6 662,00                         60707968          

314               1 100,00                            1 100,00                                    61061409          

314                 450,00            150,00            300,00                 62587811          

314               3 179,00          3 179,00                                    63077639          

314                 350,00                              350,00                                    68407700          

314              15 060,00         25 320,00         40 380,00                                    70890293          

314               2 970,00          2 970,00                                    74506307          

314               3 302,00          3 302,00                                    75129051          

314               3 500,00          3 500,00                                    75646455          

31631601       3 317 208,00                        3 317 208,00                  26391007          

321               6 655,00          6 655,00                                    01016288          

321             113 570,60        113 570,60                                    10367586          

321               4 017,00         4 017,00                                    10370471          

321              10 800,00         10 800,00                                    10371907          

321               1 673,00          1 673,00                             10390898          

321               5 600,00          5 600,00                                    01051342          

321              62 400,00         69 600,00          7 200,00                  00000111          

321              98 131,00         98 131,00                                    01126784          

321             151 689,00        151 689,00                                    11367334          

321              11 098,00         11 098,00                     11415347          

321               5 000,00          5 000,00                                    12467651          

321              32 411,00         32 411,00                                    12483940          

321               1 573,00          1 573,00                                    00001350          

321               1 440,00          1 440,00                                    01410539          

321               7 865,00          7 865,00                                01440578          

321              12 100,00         12 100,00                                    14691841          

321               7 822,00          7 822,00                                    14695189          

321              11 464,00         11 464,00                                    14713012          

321              31 770,00         31 770,00                                    14734427          

321              13 495,00         13 495,00                        14751968          

321                 725,00            725,00                                    15165167          

321               9 480,00          9 480,00                                    15727670        

321              12 223,00         12 223,00                                    16691903          

321               5 500,00          5 500,00                                    16726146          

321                 842,00            842,00                                    16736222          

321              90 595,00         90 595,00                                    16736907          

321              52 214,40        301 730,60        287 691,90         38 175,70        00176150          

321               2 836,00          2 836,00                                                      00176842          

321              19 196,10      1 476 396,10      1 475 616,00         18 416,00                  18251242          

321               1 613,00          1 613,00                                    18252940          

321               4 840,00          4 840,00                                    18423027          

321              10 973,00         10 973,00                                    18623255          

321               2 084,00          4 384,00          2 300,00                                    18744401          

321              12 043,55        143 519,57        131 476,02                                    18745911          

321              65 520,20         65 520,20                                    18745971          

321              22 780,00         22 780,00                                    01918541          

321               4 100,00          4 100,00                                    22829695          

321              47 251,00         47 251,00                                    00228745          

321               1 260,00          1 260,00                                    02382822          

321              14 850,00         14 850,00                                    24179507          

321               1 831,00          1 831,00                              24184853          

321               2 150,00          2 150,00                                    24793353          

321              15 131,05         15 131,05                                    25097008          

321                 701,00            701,00                                    25134701          

321              81 675,00         81 675,00                                    25201506          

321               9 438,00         24 479,00         15 041,00                      25211455          

321               2 286,90          2 286,90                                    25212079          

321              22 420,00         22 420,00                                    25215779      

321              42 471,00         42 471,00                                    25215850          

321               7 387,00          7 387,00                                    25216813          

321             110 836,00        110 836,00                                    25219103          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 49
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

321               8 275,00          8 275,00                                    25224069          

321             401 173,39        401 173,39                  P17V00000972      25226801          

321             476 035,78        476 035,78                                    25229397          

321              58 806,00        553 248,90        494 442,90                                    25229869          

321              48 336,00         48 336,00                                    25232029          

321             130 896,00        130 896,00                                    25234170          

321               2 420,00          2 420,00                            25237985          

321             393 436,10        393 436,10                                    25238876          

321              16 517,00         16 517,00                                    25244019          

321               8 450,10          8 450,10                                    25244914          

321             165 505,56        165 505,56                                    25245465          

321               3 900,00          3 900,00                    25246267          

321               2 464,00          2 464,00                                    25354671          

321              23 790,00         23 790,00                                    02536757    

321              26 616,00         26 616,00                                    25399527          

321              33 648,00         33 648,00                                    25417657          

321              17 545,00         17 545,00                                    25448714          

321             415 006,22      2 150 175,38      1 772 155,16         36 986,00                  25458302          

321               2 394,00          2 394,00                      25499718          

321               1 115,33          6 776,08          6 053,56            392,81                  25548085          

321               4 384,00          4 384,00                                    25594681      

321               4 710,00          4 710,00                                    25623290          

321               8 483,00         29 427,00         31 660,00         10 716,00                  25638955          

321               4 417,00          4 417,00                                    25672363          

321              59 290,00         59 290,00                                    25683853          

321               1 700,00         13 500,00         12 950,00          1 150,00                  00025712          

321               2 638,00          2 638,00                                    00257125          

321               2 391,00          2 391,00                                    25753215        

321               5 337,98         67 614,25         67 771,70          5 495,43                  25788001          

321             185 203,00        185 203,00                                    25922378          

321           1 371 800,00      1 371 800,00                                    26031621          

321           1 327 776,90     11 684 622,92     10 356 846,02                  P18V00002463      26055236          

321               4 000,00          4 000,00                          26187167          

321              11 640,00         11 640,00                                    26187639          

321               6 090,00          6 090,00                                    26241439          

321              61 877,00         61 877,00                                    26247321          

321               6 178,00        227 240,00        228 259,00          7 197,00                  26317672          

321           1 655 184,00     24 331 104,80     24 341 330,80      1 665 410,00                  26318903          

321              26 336,00         26 336,00                                    26330326          

321               5 200,00                                      5 200,00                  26330997          

321              76 592,00         76 592,00                                    26333601          

321               1 554,00          1 554,00                                    26343673          

321               1 701,00          1 701,00                                    26345731          

321              19 274,00         19 274,00                                    26346125          

321               2 602,00          2 602,00                                    26347849          

321              26 136,00         26 136,00                                    26348764          

321              18 006,00        135 002,00        120 142,00          3 146,00                  26351951          

321               4 787,60          4 787,60                                    26362872          

321             289 590,00        289 590,00                                    26379490          

321             820 162,20        867 352,20         47 190,00                  26388791          

321               5 338,00      1 536 225,08      1 683 532,83        152 645,75                  26391007          

321              14 520,00         14 520,00                                    26397234          

321               4 435,00          4 435,00                                    26405270          

321              59 800,62         59 800,62                                26421542          

321              18 636,50         37 242,45         41 070,08         22 464,13                  26442671          

321              84 773,54         84 773,54                                    26450691          

321              91 264,25         91 264,25                                    26483734          

321              40 142,00         40 142,00                                    26496321          

321              25 000,00         25 000,00                        26596041          

321              64 140,00         64 140,00                                    26659981          

321              67 149,70         67 149,70                                    26700778        

321             137 940,00        137 940,00                                    26843935          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 50
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

321               1 650,00          1 650,00                                    26848031          

321                 911,00            911,00                                    26966034          

321              11 200,00         11 200,00                                    27002896          

321              91 136,00         91 136,00                                    27082440          

321               1 300,00          1 300,00                                    27130967          

321              29 839,00         29 839,00                                    27180905          

321             127 050,00        127 050,00                                    27187039          

321               7 139,00          7 139,00                                    27189732          

321           7 265 793,37      7 820 949,91        555 156,54            27195147          

321           8 352 908,18      8 352 908,18                  P18V00003108      27195147          

321              25 778,00         25 778,00                                    27208117          

321              21 054,50         21 054,50                                    27405672          

321               1 674,00          1 674,00                                    27493091          

321              12 421,00         12 421,00                      27523021          

321              17 212,00         17 212,00                                    27675645          

321              13 939,20         13 939,20                                    27804721          

321               7 699,00          7 699,00                                    27830306          

321               5 454,00          5 454,00                                    27965511          

321               7 505,00          7 505,00                                 27966119          

321              11 616,00         11 616,00                                    27969541          

321                 286,00                             -286,00                  27973433          

321               2 368,96          2 368,96                                    27975321          

321                 557,00            557,00                                    27975924          

321             253 072,61        253 072,61                         27977951          

321             979 735,46        979 735,46                  P16V00009240      27977951          

321           1 702 171,13      1 702 171,13                  P18V00003549      27994741         

321              53 029,00         53 029,00                                    28001711          

321              24 410,40                                             24 410,40                  28245628          

321               5 652,00          5 652,00                                    28433301          

321               7 950,00          7 950,00                                    28595432          

321               1 890,00          1 890,00                           28650336          

321             368 386,92        368 386,92                                    28703324          

321                 369,00            369,00                                    28812662          

321             127 390,00        127 390,00                                    02896125          

321              20 130,00         20 130,00                                    28988230          

321              51 128,00         51 128,00                  29083681          

321           1 777 564,11      1 777 564,11                                    29099528          

321              58 685,00         58 685,00                                    29105293          

321              46 000,00         46 000,00                                    29116121          

321              61 123,00         63 988,00          2 865,00                  29116805          

321               3 200,00          3 200,00                              29125481          

321              13 697,00         13 697,00                                    29155771          

321             349 475,00        349 475,00                                    29162483          

321              33 850,00         33 850,00                                    29320313          

321             169 942,08        169 942,08                                    29462177          

321                 519,80          1 351,80          1 502,20            670,20                  00032018          

321               1 260,00          1 260,00                                    03325113          

321           4 245 218,46      4 245 218,46                  P17V00007342  03526518          

321           1 712 977,16      1 712 977,16                                    03593819          

321              16 577,00         16 577,00                                    03597504          

321              12 828,00         12 828,00                                    03737420          

321              70 000,50         70 000,50                                    03759172          

321              84 579,00         84 579,00                        03780252          

321               3 000,00        230 595,75        238 460,75         10 865,00                  03780961          

321             385 687,50        385 687,50                                    03807151        

321              35 269,00         35 269,00                                    03936881          

321              79 860,00         79 860,00                                    03938271          

321               4 271,30          4 271,30                                    40504191          

321               1 636,00          1 636,00                                    40525996          

321               2 240,00          2 240,00                                    40766519          

321               1 866,00          1 866,00                                    41429354          

321                  -0,50                                0,50                  41619242          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 51
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

321              20 800,00         20 800,00                                    41621204          

321              15 730,00         15 730,00                                    42194407          

321              47 220,00         47 220,00                              42196451          

321              24 080,50         24 080,50                                    42324254          

321               6 942,00          6 942,00                                    00426032          

321              21 600,00         21 600,00                                    42824699          

321               1 997,00          1 997,00                                    43328261          

321              43 646,00         43 646,00                      43378391          

321               4 235,00          4 235,00                                    04469275          

321               2 904,00          2 904,00                                    45249741          

321                 283,00            283,00                                    45272956          

321                 -95,00            -95,00           -247,00           -247,00                  45274851          

321              32 670,00         32 670,00                                    45313351          

321                 250,00          3 000,00          2 987,00            237,00                  45333009          

321              19 771,50         19 771,50                        45359148          

321               3 690,00          3 690,00                                    45403724          

321               5 062,00          5 062,00                                    45404470          

321               2 007,00          2 007,00                                    45796068          

321             416 240,00        416 240,00                                    45797170          

321              14 036,00         14 036,00                                   46508147          

321              11 274,00         11 274,00                                    46682821          

321              29 760,00         29 760,00                                    46799591          

321               2 300,00          2 300,00                                    46806245          

321               1 551,00          1 551,00                                    46886567          

321               3 060,00          3 060,00                           46887113          

321               8 650,00          8 650,00                                    46973451          

321             110 590,00        110 590,00                                    46991450          

321               2 032,21         32 390,43         33 209,18          2 850,96                  47114983          

321             453 152,00        453 152,00                                    47116617          

321               4 013,57         4 013,57                                    47124652          

321               1 174,00          1 174,00                                    47238810          

321             141 207,00        141 207,00                             47307218          

321              40 168,00         40 168,00                                    47676795          

321               6 776,00          6 776,00                                    47715138          

321              69 651,00         69 651,00                                    47715731          

321               2 662,00          2 662,00                                    47716355          

321              46 230,00         46 230,00                     47722266          

321              29 403,00         29 403,00                                    47733179          

321                 250,00            250,00                                    47734353          

321              13 742,00         13 742,00                                    47744324          

321             132 391,00        601 564,70        469 173,70                  48035599          

321          47 566 676,26     51 236 659,21      3 669 982,95P17V00003852      48035599          

321             648 023,32      1 332 817,08        684 793,76                  P17V00005637      48035599          

321               2 458,00          2 458,00                                    48328693          

321               4 998,00          4 998,00                                    48355178          

321             155 871,00      1 882 686,30      1 726 815,30                                    48362611          

321               7 865,00          7 865,00                                    48463850          

321               3 674,83          3 674,83                                    48589756          

321           1 141 048,44      1 141 048,44                                  04890612          

321               6 037,90          6 037,90                                    49098934          

321              35 773,00         35 773,00                                    49194216          

321             10 465,24        346 936,59        352 180,16         15 708,81                  49450301          

321              69 768,00         69 768,00                                    49546392          

321              37 031,00         37 031,00                                    04958560          

321              74 294,00         74 294,00                                    49596802          

321               8 094,90          8 094,90                                    49786911          

321               3 518,00        247 228,00        246 876,00          3 166,00                  49789228          

321              29 557,00         29 557,00                                    49790285          

321             202 107,00      7 814 340,50      7 661 573,00         49 339,50                  49790927          

321               9 587,19          9 587,19                                    49903209          

321              17 947,00         17 947,00                                    49973053          

321              12 890,00         12 890,00                                    05027292          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 52
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

321              76 167,00         76 167,00                               05032326          

321              84 800,00         84 800,00                                    05189713          

321                -739,00           -739,00          1 830,00          1 830,00                  00543411          

321               1 500,00          1 500,00                                    60126361          

321               5 954,81         95 294,18         89 339,37                                    60193336          

321             542 581,00        542 581,00                                    60193492          

321             201 323,72        201 323,72                  60193913          

321              20 000,00         20 000,00                                    06033181       

321                 944,00            944,00                                    60498005          

321               6 946,00          6 946,00                                    60733209          

321             183 173,00        183 173,00                                    06080618          

321              12 000,00         12 000,00                                    61127809          

321              12 000,00         12 000,00                                    61128821          

321              25 356,00         25 356,00                                    61130150          

321              81 070,00         81 070,00                                    61169111          

321             117 800,00        117 800,00                                    61326151          

321             139 550,00        139 550,00                                    61776548          

321               9 434,00          9 434,00                                    61805572          

321              36 091,00         36 091,00                                    61856428          

321               6 546,50          6 546,50                                    61974731          

321              16 480,00         16 480,00                                    62301047          

321              37 692,00         37 692,00                                    62581341          

321              21 404,90         21 404,90                            62587978          

321              10 130,00         10 130,00                                    62623826          

321              18 869,00         18 869,00                                    63113074          

321                 385,00            385,00                                    06313442          

321             532 400,00        583 825,00         51 425,00                  63504006          

321             170 731,00        170 731,00                    63547350          

321               4 900,00          4 900,00                                    63550989          

321               5 500,00          5 500,00                                    63551136          

321                 658,00            658,00                                    63839997          

321                 475,00            475,00                                    63998530          

321               5 406,00          5 406,00                               64048276          

321              19 250,00         19 250,00                                    00641111          

321               1 440,00          1 440,00                                    64421422          

321               4 690,00          4 690,00                                    64831400          

321             433 676,00        433 676,00                                    64831442          

321               7 230,00          7 230,00                       64832279          

321               3 824,00          3 824,00                                    64835138          

321               9 256,00         13 476,00          4 220,00                  64885127       

321              32 636,29         32 636,29                                    64889459          

321             218 042,00        218 042,00                                    64949541          

321              40 456,80         40 456,80                                    65566513          

321              39 900,00         39 900,00                                    65569415          

321                 702,00            702,00                                    65729404          

321              19 169,00         19 169,00                                    66027870          

321               4 235,00          4 235,00                                    66212294          

321               9 600,00          9 600,00                  66526132          

321              18 150,00         18 150,00                                    06666582          

321               3 336,00          3 336,00                                    00669555          

321               5 000,00          5 000,00                                    67777830          

321               9 193,00          9 193,00                                    67779751          

321             710 542,00        765 062,00         54 520,00                  68783728          

321               6 292,00          6 292,00                                    68827288          

321               7 448,00          7 448,00                                    68829167  

321                 394,00            394,00                                    69071616          

321                 357,00            357,00                                    69456119          

321               7 701,00          7 701,00                                    69972061          

321              19 800,00         19 800,00                                    69976236          

321              18 150,00         18 150,00                                    70294232          

321               2 537,60          2 537,60                                    70883378          

321              19 770,48         19 770,48                                    70890366          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 53
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

321              16 848,00         16 848,00                                    70898219          

321              12 000,00         12 000,00                                    70937613          

321              40 000,00         40 000,00                        71209735          

321               2 420,00          2 420,00                                    71211624          

321               3 435,00          3 435,00                                    71234608          

321               5 808,00          5 808,00                                    71332961          

321               6 000,00          6 000,00                                    71447326          

321              10 200,00         10 200,00                                   71774190          

321              19 925,00         19 925,00                                    71857303          

321              17 963,00         17 963,00                                    71959203          

321              55 000,00         55 000,00                                    72955597          

321               1 658,00          1 658,00                                    73391077          

321              10 888,00         10 888,00                           73451398          

321              47 900,00         47 900,00                                    07347685          

321             273 169,60        273 169,60                                    73502006          

321           2 358 213,04      2 358 213,04                  P17V00009378      73502006          

321               1 502,00         18 419,00         16 917,00                                    73677116          

321               2 783,00         2 783,00                                    73698857          

321               6 500,00          6 500,00                                    74981218          

321               5 000,00          5 000,00                             75331756          

321               2 500,00          2 500,00                                    00075370          

321               5 103,00          5 103,00                                    75646455          

321              14 520,00         14 520,00                                    76030270          

321               3 630,00          3 630,00                                    76179826          

321               3 600,00          3 600,00                     76346781          

321               6 990,00          6 990,00                                    86593315          

321               6 000,00          6 000,00                                    86622315          

321              13 000,00         13 000,00                                    87331047          

321              10 500,00         10 500,00                                    87758849          

321              54 500,00         54 500,00                                88245331          

321               6 000,00          6 000,00                                    88515672          

321               7 705,00          7 705,00                                          DE          

324              24 000,00          1 777,00                           22 223,00                  01051342          

324              98 830,50      2 218 594,50      2 290 357,92        170 593,92                  00000111          

324              57 542,84          2 216,44                           55 326,40                  12863297          

324                -553,00                              553,00                  01312774          

324              12 584,25                                           12 584,25                  16724615          

324               1 400,00          1 400,00                                    18251129          

324              -6 450,00                            6 450,00       18251242          

324               2 223,00          2 223,00                                                      18253261          

324              -4 400,00                            4 400,00                  22842250         

324             223 113,53                                            223 113,53                  25238876          

324             150 000,00                                            150 000,00                  26323737          

324              10 800,00                                             10 800,00                  26355850          

324              50 400,00                                             50 400,00                  26391007          

324              16 940,00         37 940,00         21 000,00                  26399393          

324                  -1,00                                1,00                  26412527          

324             200 000,00                                            200 000,00                  26504642          

324                   1,00              1,00                                                      26596041          

324                  28,20                                                 28,20                  26648415          

324                   1,00             -1,00                                2,00                  26990156          

324             300 000,00                                            300 000,0027977951          

324              18 000,00                                             18 000,00                  28041224          

324              24 832,00          2 346,00                           22 486,00           29078067          

324              21 570,00          3 570,00                           18 000,00                  29096286          

324              42 003,25                                             42 003,25                  29102197          

324              22 800,00                                             22 800,00                  04420560          

324              22 809,00                                             22 809,00                  04420641    

324              26 749,00                                             26 749,00                  44656131          

324                   1,00                                                  1,00                  45351996          

324               1 323,00         -2 382,00                            3 705,00                  45404844          

324              19 723,00          3 118,00                           16 605,00                  46799460          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 54
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

324              66 000,00                                             66 000,00                  46799591          

324              48 000,00                                             48 000,00                  46885251          

324              79 127,00         16 835,00                           62 292,00                  47734353          

324           2 407 212,58      2 407 212,58                                    48035599          

324              24 005,00                                            24 005,00                  48324167          

324               9 000,00                                              9 000,00                  48324655          

324              54 000,00                                   54 000,00                  48325902          

324               1 065,00         -8 400,00                            9 465,00                  48326003          

324               8 400,00                                              8 400,00                  48326151          

324              22 800,00                                             22 800,00                  48326178          

324              16 800,00            -75,00                           16 875,00                  48326216          

324              30 000,00                                             30 000,00                  48326313          

324              74 400,00                                             74 400,00                  48326364          

324              36 000,00                                             36 000,00                  48326399          

324               3 740,00            590,00                            3 150,00          48326640          

324              47 197,00         23 106,00                           24 091,00                  48328073          

324                   8,00              8,00                                                      48329282          

324                   1,00              1,00                                                      49196260          

324             264 000,00                                            264 000,00                  49621173   

324              30 000,00                                             30 000,00                  49786024          

324              26 400,00          2 200,00                           24 200,00                  05613311          

324              24 004,00                                             24 004,00                  60610140          

324              30 000,00                                             30 000,00                  68779208          

324               8 400,00              7,00                            8 393,00                  69950741          

324                  -2,00                                2,00                  70846596          

324              24 044,00             44,00                           24 000,00                  70921717          

324              42 156,00             -1,00                           42 157,00                  70932808          

324               8 400,00                                8 400,00                  71010831          

324               2 940,00          2 775,00                              165,00                  71211624          

324                 -59,00                               59,00                  71215417          

324              12 085,00         12 085,00                                                      07176180          

324              36 011,50                                             36 011,50     72019662          

324                 215,00            -68,00                              283,00                  73677116          

324              16 073,00         16 073,00                                    73712779       

324              67 488,00           -536,00                           68 024,00                  74651285          

324              24 226,50                                             24 226,50                  75130068          

34534509          40 720,00         40 720,00                                    00000111          

34534509           5 000,00          5 000,00                                    01320637          

34534509          10 000,00         10 000,00                         18253261          

34534509           5 000,00          5 000,00                                    22729909          

34534509           5 000,00          5 000,00                                    22761161         

34534509           5 000,00          5 000,00                                    22829695          

34534509           3 000,00          3 000,00                                    22901965          

34534509          10 000,00         10 000,00                                    26525500          

34534509           5 000,00          5 000,00                                    26989247          

34534509          10 000,00         10 000,00                                    48329282 

34534509          10 000,00         10 000,00                                    48329746          

34534509           9 000,00          9 000,00                                    05007992          

34534509          10 000,00         10 000,00                                    06120318          

34534509          10 000,00         10 000,00                                    66361508          

34534509           5 000,00          5 000,00                                    71172203          

34634603      48 410 647,23     48 410 647,23                                    66002222          

34634604         719 502,30                          719 502,30                                    66002222          

34634609       1 258 984,30      1 258 984,30                                    00020478          

34634609         590 653,00        590 653,00                                    00023671          

34634609       2 625 271,00      2 625 271,00                              00551023          

34634609      14 836 630,66     14 836 630,66                                    00006947          

34634609          91 756,00         91 756,00                                    00007064          

34634609       1 185 637,00      1 185 637,00                                    70890366          

34734709           2 830,00                                              2 830,00                  00000111          

34734709          79 723,00         79 723,00                                    66002222          

34734709          12 597,00         12 597,00                                    72080043          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 55
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

348               1 290,00          7 740,00          6 450,00          2 580,00                  70886814          

348             433 138,00        433 138,00                                    70890366          

348           1 000 000,00                        1 000 000,00                  70937613         

348               2 580,00         10 320,00         10 320,00          2 580,00                  00868965          

348                 430,00         65 160,00         64 300,00          1 290,00                  00869007          

34934909       2 173 680,25      2 173 680,25                                    48326640          

34934909       3 805 000,00      3 805 000,00                                    48328693          

34934909       4 964 000,00      4 964 000,00                           64885127          

34934909          77 050,00         77 050,00                                    69458201          

34934909         230 520,00        230 520,00                                    70890366          

34934909       3 706 762,00      3 706 762,00                                    70937605          

34934909       5 555 650,00      5 555 650,00                                    70937613          

34934909       2 812 380,00      2 812 380,00                  70937621          

34934909          38 525,00         38 525,00                                    71176659          

34934909         505 000,00        505 000,00                                    75048477   

37337302          15 000,00         20 000,00         20 000,00         15 000,00                  00000111          

37337302         800 000,00        800 000,00        800 000,00        800 000,00                  18251242          

37337302          20 000,00                           20 000,00                                    22694412          

37337302          20 000,00         10 000,00         10 000,00                  22758950          

37337302          25 000,00         25 000,00         25 000,00         25 000,00                  26589451          

37337302          20 000,00         25 000,00         20 000,00         25 000,00                  26596041          

37337302          20 000,00         20 000,00         20 000,00         20 000,00                  26633345          

37337302          20 000,00         30 000,00         20 000,00         30 000,00                  26678047          

37337302          40 000,00         30 000,00         40 000,00         30 000,00                  28553713          

37337302         610 000,00        610 000,00                                    45333009          

37337302          15 000,00                           15 000,00                                46271066          

37337302           8 000,00          5 000,00          8 000,00          5 000,00                  04819730          

37337302          15 000,00         15 000,00         15 000,00         15 000,00     05225639          

37337302          27 000,00         10 000,00         17 000,00                  64884147          

37337302          15 000,00         15 000,00         15 000,00         15 000,00                  00669521       

37337302          40 000,00         20 000,00         20 000,00                  68782071          

37337302          15 488,00                           15 488,00                                    69458201          

37337302         400 000,00        400 000,00        400 000,00        400 000,00                  70846596          

37337302         254 265,00        230 520,00        254 265,00        230 520,00                  70890366          

37337302          12 000,00         12 000,00                                    70898219          

37337302         230 000,00                          230 000,00                                    07114001          

37337302          70 000,00                           70 000,00                                    75048477          

37437401         370 432,30        822 984,30        452 552,00                  00020478          

37437401          60 000,00         60 000,00                                    00869007          

37437402         412 972,00        436 000,00         23 028,00                  00020478          

37437402         400 000,00        590 653,00        190 653,00                  00023671          

37437402         336 380,00        302 742,00                           33 638,00                  00259705          

37437402          38 236,00         34 412,40                            3 823,60                  00259811          

37437402         189 365,00        170 429,00                           18 936,00                  00259888          

37437402         113 680,00        102 312,00                           11 368,00                  00479292          

37437402       2 551 232,00      2 551 232,00      2 625 271,00      2 625 271,00                  00551023          

37437402          70 482,50         63 434,20                            7 048,30                  00573710          

37437402         330 180,00        330 180,00        139 842,00       139 842,00                  00006947          

37437402         114 073,00        120 466,00         98 149,00         91 756,00                  00007064          

37437402       1 706 469,00      2 020 164,00      1 618 775,00      1 305 080,00                  70890366          

37437402          51 304,00         46 173,60                            5 130,40                  00869066          

37737701            -313,59            313,59                  00000111          

37737709         312 007,19        530 312,08        513 273,02        329 046,25                  00000111          

37737709           3 324,00          3 324,00                                    25458302          

37737709           9 113,90        184 607,86        193 721,76                                    26318903          

37737709           2 493,04          2 493,04                                    26332299          

37737709           4 618,80          4 618,80                               26336120          

37737709          13 506,34         53 314,91         53 702,19         13 119,06                  26442671          

37737709           6 832,08          6 832,08                                    04819730          

37737709           9 600,00          9 600,00                                    48328693          

37737709         143 084,00        143 084,00                                    70937605          

37737709         101 408,00             101 408,00                                    70937621          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 56
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva nebo partnerů transakce

  Č.aktiva IdentifikátorPartner

  / pasiva KSsuma Dsuma MDPSveřejné zakázkyaktiva / pasiva

       a [04][03][02][01]hb

37737709         398 861,00                                            398 861,00                  72029617          

37837809          78 027,00      1 720 496,00      1 711 331,00         68 862,00                  00000111          

37837809           7 305,00          7 305,00                                    01312774          

37837809           4 065,00          4 065,00                                    18251242          

37837809         139 313,00        139 313,00                                    00020478          

37837809             900,00         10 800,00         10 800,00            900,00                  25612603 

37837809          20 000,00                                             20 000,00                  26460815          

37837809             280,00            280,00                                    45797072          

37837809           4 762,00          4 762,00                                    47116617          

37837809          69 689,00         69 689,00                                    49786024          

37837809          17 500,00        212 700,00        212 700,00        17 500,00                  61672033          

37837809             600,00          6 000,00          5 700,00            300,00                  61859265          

37837809             300,00          3 300,00          3 300,00            300,00                  61859818          

37837809             600,00          7 200,00          7 200,00            600,00                  61860018          

37837809           3 300,00         42 000,00         42 300,00          3 600,00  63078074          

37837809          78 114,00         78 114,00                                    63998980          

37837809         238 468,00                                            238 468,00                  72029617    

38838803      46 692 015,38     46 692 015,38                                    66002222          

38838804          -3 039,52          3 039,52                  00259811          

38838804         -14 571,43         14 571,43             00259888          

38838804          -8 663,60          8 663,60                  00479292          

38838804         441 637,15                          441 637,15                                    00551023          

38838804          -6 806,25          6 806,25                  00573710          

38838804         719 502,30        384 879,83        334 622,47                  66002222          

38838804          -4 099,48          4 099,48                  00869066          

40340301       1 029 964,80        370 432,30         23 827,50        683 360,00                  00020478          

40340301         252 254,98                            1 340,28        253 595,26                  00020729          

40340301       4 769 930,27                           90 009,12      4 859 939,39                  00024341          

40340301      17 908 913,58      2 183 093,53        721 923,94     16 447 743,99                  66002222          

40340301      28 743 169,37                          824 240,52     29 567 409,89                  00006947          

40340301         750 239,06                          227 441,16        977 680,22                  00007064          

40340301       2 045 669,75                75 541,80      2 121 211,55                  70856508          

40340301      30 517 107,03                          361 237,20     30 878 344,23                  70856788          

40340301       3 286 561,49                         332 607,48      3 619 168,97                  70890366          

40340301       2 597 422,38                           57 375,84      2 654 798,22                  75086999          

40340301          58 999,80         60 000,00          1 000,20                                    00869007          

40340302       1 945 204,28                           50 076,96      1 995 281,24                  00164801          

40340302      44 384 776,32     44 508 921,85        124 145,53                                    66002222          

40340302      46 106 954,14                        1 035 874,20     47 142 828,34                  75086999          

45145101       9 416 184,47                          889 656,00     10 305 840,47                  00001350          

45145101       3 080 082,75     49 211 194,66     48 410 647,23      2 279 535,32                  45317054          

45945909         936 876,00                          209 268,00      1 146 144,00                  26318903          

465                 195,00                                                195,00                  15268306          

465               4 800,00                            4 800,00                  25235974  

465             769 971,88        215 187,45        253 865,00        731 294,33                  26318903          

465              43 200,00                           43 200,00                  26338114          

465             136 719,94                          136 719,94                  26343851          

465                 900,00                                                900,00                  65565525          

465              20 079,00                             20 079,00                  69972061          

46946909         947 203,51        459 287,16         64 303,00      1 342 187,67                  00000111          

46946909          36 431,00         62 508,00                     98 939,00                  26332299          

46946909         107 607,00         41 676,00                          149 283,00                  26336120          

47247202         122 839,87         50 397,75                           72 442,12                  00551023          

47247204       1 044 140,20        428 380,87                          615 759,33                  00551023          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 57
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část XI: Vybrané náklady a výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost
v členění podle jednotlivých partnerů transakce

VýnosyNáklady/

ku rokuod počát

  Č.nákladu hospodářskáhlavníPartner

  / výnosu činnostčinnosttransakce

       c [06][05]d

54399           164 998,0000000111          

54399            29 839,0070883378         

55701            27 500,5000000111          

55702                88,3927923461          

56299           196 168,8100001350          

56299           238 648,1245317054          

57201                 3,0066002222          

57202            20 000,0000000111          

57202           800 000,0018251242          

57202            20 000,0022694412          

57202            10 000,0022758950          

57202            25 000,0026589451          

57202            20 000,0026596041    

57202            20 000,0026633345          

57202            20 000,0026678047          

57202            40 000,0028553713          

57202           610 000,0045333009          

57202            15 000,0046271066          

57202             7 645,0004819730          

57202         2 173 680,2548326640          

57202         3 805 000,0048328693          

57202            15 000,0005225639          

57202            10 000,0064884147          

57202         4 964 000,0064885127          

57202            15 000,0000669521          

57202            20 000,0068782071          

57202            15 488,0069458201          

57202           400 000,0070846596          

57202           254 265,0070890366          

57202            12 000,0070898219          

57202         3 556 762,0070937605          

57202         5 405 650,0070937613          

57202         2 713 380,0070937621          

57202            53 525,0007114001          

57202           505 000,0075048477          

57203            40 720,0000000111          

57203             5 000,0001320637          

57203            10 000,0018253261          

57203             5 000,0022729909          

57203             5 000,0022761161          

57203             5 000,0022829695          

57203             3 000,0022901965          

57203            10 000,0026525500          

57203             5 000,0026989247          

57203            10 000,0048329282          

57203            10 000,0048329746          

57203             9 000,0005007992          

57203            10 000,0006120318          

57203            10 000,0066361508          

57203             5 000,0071172203          

57299            21 363,0026330326          

57299            61 640,0026659981          

57299            46 230,0047722266          

57299             1 500,0060126361          

57299            18 869,0063113074          

57299            77 050,0069458201          

57299             7 701,0069972061          

57299            38 525,0071176659          

57299             7 705,00      DE          

64301            11 473,9000000111          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 58
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část XI: Vybrané náklady a výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost
v členění podle jednotlivých partnerů transakce

VýnosyNáklady/

ku rokuod počát

  Č.nákladu hospodářskáhlavníPartner

  / výnosu činnostčinnosttransakce

       c [06][05]d

64699             3 405,6000000111          

647           1 918 729,6600000111          

647              1 157,0218251129          

647             563 655,0018253261          

66299           101 533,9600001350          

66299               500,0445317054          

669              53 702,1926442671          

669               2 265,0073704504          

669              16 073,0073712779          

669              28 231,0073713945          

669               9 969,0075061601          

67202           412 972,0000020478          

67202           400 000,0000023671          

67202            33 638,0000259705          

67202               784,0800259811          

67202             4 365,0700259888          

67202             2 704,3500479292          

67202         3 139 062,2500551023          

67202               242,0000573710          

67202        14 924 718,9100006947          

67202           114 073,0000007064          

67202         2 020 164,0070890366          

67202             1 030,9200869066          

67203           100 000,0027965511        

67203            12 321,0049241494          

67299            23 080,0000259772          

67299             6 880,0000259811          

67299            31 680,0000259888          

67299             8 780,0000260215          

67299            11 320,0000479292          

67299             3 160,0000573612          

67299             7 820,0000573621          

67299             2 840,0000573655          

67299             2 720,0000573663          

67299             2 760,0000573701   

67299             4 740,0000573710          

67299             1 140,0000573728          

67299            13 200,0070886814          

67299             2 240,0000868833          

67299            14 620,0000868965          

67299             7 720,0000869007          

67299             4 040,0000869023          

67299             4 060,0000869066          

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 59
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část XII: Typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů
v členění podle jednotlivých partnerů transakce

  Č.aktiva PartnerTyp

  / pasiva Hodnotatransakcezměny

       a [07]de

02202201         285 725,0000000111          [459]             

02202202          84 000,0000000111          [409]             

02202202         239 510,6000259861          [459]             

02202202         553 144,6000260231          [459]             

031              28 464,6601312774          [409]             

031             453 674,0070890366          [409]             

031                 980,2070937621          [409]             

031                 160,7600000111          [451]             

031                 843,3370890366          [459]             

03602109           5 166,4500000111          [451]             

03603100          26 100,4900000111          [451]             

03603100               2,0818251129          [451]             

03603100          67 185,6018253261          [451]             

04203100          25 600,0000000111          [403]             

04203100       1 457 200,0018251242          [403]             

04203100       1 371 800,0026031621          [403]             

401              43 057,8000259861          [909]             

401             178 945,6000260231          [909]             

401                 843,3370890366          [909]          

401              28 464,6601312774          [959]             

401             453 674,0070890366          [959]             

401                 980,2070937621          [959]             

40340301         370 432,3000020478          [968]  

40340301          60 000,0000869007          [968]             

40340302       7 396 331,7066002222          [968]             

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 60
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 



IČO: 00260177 Pomocný analytický přehled
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) Město Stříbro sestavený k 31.12.2018 

Část XIII: Typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva a partnerů transakce

  Č.aktiva PartnerPartnerTyp

  / pasiva Hodnotatransakceaktiva / pasivazměny

       a [07]dbe

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 61
Tisk: 21.3.2019 14:28:51 


